
Czukkernéiir'. rz Pinter EsebeI \ : ! 
-; . ••‘ , n- ' 

. . , :.!•  \ ... jegyzo, -1 477 
2-;:'OE/ 

A  kihirdetés módja: kifiiggesztés 
A  kihirdetés napja:  2020.  február  28. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő—testületének 
8/2020. (11.28.)  önkormányzati rendelete 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi költségvetésről 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  1)  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. A  költségvetés bevételeinek és kiadásainak fő összege, a hiány és többlet 
mértéke 

1.  §  (1) A  rendelet hatálya a képviselő-testületre és annak szerveire (polgármester, képviselő-
testület bizottságai, polgármesteri hivatal, jegyző), az önkormányzat költségvetési szerveire és 
gazdasági társaságaira terjed ki. 

(2)  E rendelet alkalmazásában: 

a) költségvetési szerv: a polgármesteri hivatal, az önkormányzat által alapított  es  irányított 
költségvetési szerv, 
b) gazdasági társaság: az önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés alapján 

közfeladatot lát el és önkormányzati tulajdonban áll, 
c) kisösszegű szolgáltatás és eszközbeszerzés: az a szolgáltatás, készletbeszerzés, amelynek 

értéke a  100  E Ft-ot nem haladja meg. 

2.  §  (1) A  képviselő-testület az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 
2020.  évi költségvetésének 

költségvetési bevételi főösszegét 18.414.905  ezer Ft-ban, 

költségvetési kiadási főösszegét 23.963.530  ezer Ft-ban, 

finanszírozási műveletek egyenlegét 5.548.625  ezer Ft-ban 

állapítja meg. 

(2)  Az  (1)  bekezdésben meghatározott bevételi és kiadási főösszegeken belül a működési 

költségvetés 

bevételi főösszegét 17.272.755  ezer Ft-ban, 

kiadási főösszegét 17.644.726  ezer Ft-ban, 

finanszírozási műveletek egyenlegét 1.088.232  ezer Ft-ban 

állapítja meg. 



(3) Az  (1)  bekezdésben meghatározott bevételi és kiadási főösszegeken belül a felhalmozási 
költségvetés 

bevételi főösszegét 1.142.150  ezer Ft-ban, 
kiadási főösszegét 6.318.804  ezer Ft-ban, 
finanszírozási műveletek egyenlegét 4.460.393  ezer Ft-ban 
állapítja meg. 

(4) Az  2.  §  (1)  bekezdés szerinti  —5.548.625  ezer  Ft  összegű költségvetési bevételek és 
költségvetési kiadások egyenlegéből, mely telj es  egészében a Józsefvárosi Önkormányzat 
költségvetési egyenlege, mely összeget az előző évek maradványának igénybevételével 
finanszíroz. 

(5) A  költségvetés nem tartalmaz olyan fejlesztési célokat, melyek megvalósításához 
adósságot keletkeztető ügylet megkötése válhat szükségessé, ezért ezen adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összege  0 Ft. 

3. §  A  költségvetés címrendjét az  1.  melléklet tartalmazza. 

2.  Az önkormányzat bevételei és kiadásai 

4. §  (1) A 2. §-ban  meghatározott bevételi és kiadási előirányzatok megbontását címenként, 
közgazdasági jelleg szerinti tagolásban a  2.  melléklet tartalmazza. 

(2) A 2. §-ban  meghatározott bevételi  es  kiadási előirányzatok megbontását kötelezően 
ellátott, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatokra a  3.  melléklet tartalmazza. 

(3) A 4.  melléklet mutatja be a  2. §-ban  meghatározott bevételi és kiadási előirányzatokon 
belül a működési és felhalmozási célú kiadási  es  bevételi előirányzatokat mérlegszerűen, 
egymástól elkülördtetten, valamint a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és 
működési kiadások egyenlege (működési egyenleg), felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlege (felhalmozási egyenleg) szerinti bontásban. 

(4) Az előző évi költségvetési maradvány előirányzatát feladatonként az  5.  melléklet 
tartalmana. 

(5) A  működési cél is általános tartalékok, a felhalmozAsi céltartalékok előirányzatát 
kötelezően ellátott és önként vállalt feladatok szerinti bontásban,  es  a tartalékok 
előirányzatának átcsoportosítására vonatkozó hatásköröket a  6.  melléklet tartalmazza. 

(6) Az önkormányzat beruházási előirányzatait feladatonként, a felújítási előirányzatait 
célonként, a felhalmozási célú támogatások kiadási előirányzatait címenként a  7.  melléklet 
tartalmazza. 

(7) Az önkormányzati törzsvagyon karbantartási, fejlesztési feladatainak bevételi és kiadási 
előirányzatait kötelezően ellátott, önként vállalt  es  állami (államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban a  8.  melléklet tartalmazza. 

(8) Az üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatok bevételi és kiadási előirányzatainak 
részletezését kötelezően ellátott és önként vállalt feladatok szerinti bontásban a  9.  melléklet 
tartalmazza. 

(9) A  projektek bevételi és kiadási előirányzatait kötelezően ellátott  es  önkent vállalt 
feladatok szerinti bontásban a  10-12.  melléklet tartalmazza. 

2 



(10)A  költségvetési szervek engedélyezett létszámát, foglalkoztatási jogviszonyuk, 
kötelezően ellátott, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban és 
az önkormányzati közfoglalkoztatás létszámkeretét a  13.  melléklet tartalmazza. 

(11)A  költségvetési szervek céljellegű kiadási előirányzatait címenként a  14.  melléklet 
tartalmazza. 

(12)Az európai uniós támogatással megvalósuló programok, projektek tervezett bevételi és 
kiadási előirányzatát a  15.  melléklet tartalmazza 

(13)A  zárolt előirányzatokat a  16.  melléklet tartalmazza. 

3. A 2020.  évi költségvetés végrehajtási szabályai 

5.  §  (1)  Az önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a polgármester, a költségvetési 
szerv költségvetésének végrehajtásáért a szerv vezetője, az önkormányzat könyvvezetésével 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző, a költségvetési szerv könyvvezetésével kapcsolatos 
feladatok ellátásáért a szerv vezetője a felelős. 

(2) Az önkormányzat és a költségvetési szervek az elemi költségvetésüket az e rendelet 
mellékleteiben meghatározott összegekkel kötelesek összeállítani, melyet a polgármester hagy 
jóvá. 

(3) Az önkormányzat és a költségvetési szervek a költségvetésükben jóváhagyott 
előirányzattal e rendeletben foglalt előírások figyelembevételével önállóan rendelkeznek. 

6.  §  (1) A  költségvetési szervek, a gazdasági társaságok kötelesek az előírt bevételek, és a 
költségvetésben tervezett költségvetési bevételek beszedésére, jogosultak a finanszírozási 
bevételek teljesítésére, továbbá jogosultak a jóváhagyott kiadási előirányzatok terhére a 
kiadások teljesítésére az e rendeletben, a jogszabályokban és a képviselő-testületi, vagy 
bizottsági határozatokban foglaltak szerint. 

(2) A  költségvetési szerv az alapító okiratában meghatározott közfeladat ellátására és a 
szakmai alaptevékenységére használhatja fel az e rendeletben megállapított irányító szervi 
támogatásként folyósított támogatást és a tevékenységhez kapcsolódó bevételi 
előirányzatokat. 

(3) A  költségvetési szerv, a gazdasági társaság a költségvetési év kiadási előirányzatainak 
terhére kötelezettséget csak ágy vállalhat,  ha  annak pénzügyi teljesítése  2020.  december 31-
ig,  de  legkésőbb következő év június 30-ig, a projektek esetén legkésőbb a projekt 
megvalósításának napjáig megtörténik. Kötelezettség kizárólag a jóváhagyott előirányzat 
szabad maradványának terhére vállalható. 

(4) A  kiadásokat a bevételek teljesülési ütemére figyelemmel kell teljesíteni, a 
kötelezettségvállalásokban a kifizetés ütemét a bevételek teljesítési üteméhez kell igazítani.  A 
jóváhagyott kiadási előirányzatok, amennyiben a tervezett bevételek nem folynak be, nem 
teljesíthetők.  A  tervezett bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga után az 
önkormányzati támogatás növekedését. 

(5) A  bevételi előirányzatok a  (6)-(7)  bekezdésben foglaltak kivételével kizárólag azok 
túlteljesítése esetén növelhetők és a költségvetési bevételek tervezettől történő elmaradása 
esetén azokat csökkenteni kell. 

(6) A  bevételi előirányzatot a költségvetési előirányzatok módosítására vonatkozó 
hatáskörök figyelembevételével módosítani kell,  ha  az adott költségvetési bevételre 
vonatkozó jogszabályi előírások év közben változnak, vagy jogszabály, vagy az irányító szerv 
további feladatot határoz meg. 

3 



(7) Az  egységes rovatrend  Bi.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről,  B2. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről,  B6.  Működési célú átvett 
pénzeszközök és  B7.  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök rovatokon megtervezett bevételi 
előirányzatok  a  költségvetési évben meghatározott céllal rendelkezésre bocsátott költségvetési 
bevételekkel abban az esetben  is  megnövelhetők,  ha a  bevételi előirányzatok még nem 
teljesültek túl, és  ha  az adott cél  a  költségvetési év bevételi előirányzatainak tervezésekor nem 
volt  figyelembe vehető. 

(8) Az  önkormányzat,  a  költségvetési szervek,  a  gazdasági társaságok feladatellátásuk, 
tevékenységük során kötelesek  a  gazdaságosság,  a  hatékonyság, az eredményesség és  a 
szabályszerűség követelményeit érvényesíteni  a  költségvetésben jóváhagyott bevételi és 
kiadási, ezen belül  a  kiemelt előirányzatok betartásával.  A  költségvetési szerv saját 
hatáskörében jogszabály alapján végrehajtott költségvetési előirányzat módosítása és 
átcsoportosítása csak abban az esetben hajtható végre,  ha  az  a  kötelező feladatellátást, 
működést, valamint az éves fizetési kötelezettségeket nem veszélyezteti. 

(9) Az  önkormányzat,  a  költségvetési szervek,  a  gazdasági társaságok  a  jóváhagyott 
bevételek beérkezésének és  a  kiadások teljesítésének ütemezésére havi bontásban éves 
likviditási tervet kötelesek készíteni, melyet havonta felül kell vizsgálni és azokat  a 
polgármester hagyja jóvá. 

7. §  A  Polgármesteri Hivatalnál ellátott hatósági (államigazgatási) feladatokkal, valamint  a 
közterület-felügyeleti tevékenységgel, kerékbilincseléssel kapcsolatos bevételek  a 
Polgármesteri Hivatal bevételét képezik. 

8. §  (1) A  költségvetési szervek —  a  Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ és  a 
Polgármesteri Hivatal kivételével - az áfa visszaigényléséből befolyt bevételeiket nem 
használhatják fel, azok  a 2020.  évi költségvetési maradvány elszámolásánál, vagy  a 
képviselő-testület év közbeni döntésével elvonásra kerülnek. 

(2) A  költségvetési szervek  a  jóváhagyott kiadási előirányzataik terhére elsődlegesen  a 
jogszabályokban meghatározott kötelező illetmények kifizetését követően  a  közüzemi díjakat, 
valamint az ellátottak étkeztetési költségeit, az ellátottak juttatásait egyenlítik Ici. 

(3) A  költségvetési szervek az egységes rovatrend  K1101.  Törvény szerinti illetmények, 
munkabérek rovat eredeti előirányzatának és annak járulékainak megtakarítása terhére  a 
polgármester engedélye nélkül: 

a) üres álláshely, valamint tartós betegállomány miatti többletfeladatra helyettesítési 
díjat, túlórát, 

b) munkaviszony megszüntetése miatt keletkező murdcából felmentett időszakra járó 
kötelező illetményt, szabadságmegváltást, végkielégítést, 
c) az évközben felmerülő és az eredeti költségvetésben nem tervezett GYES-ről, GYED-

ről visszatérő alkalmazott szabadságának kivétele miatt  a  helyettesítő alkalmazott illetményét, 
d) az évközben felmerülő és az eredeti költségvetésben nem tervezett jubileumi és 

hűségjutalmat, 
e) az alkalmazott betegsége idejére az őt megillető juttatást — betegszabadság és táppénz-

hozzájárulás 
0 a  munkavállaló kötelező munkaidején felüli rendkívüli munkavégzésre elrendelt 

túlórát, 
g) az alapító okirat szerinti közfeladat ellátásának teljesítése érdekében feltétlenül 

szükséges, kizárólag külső személy részére megbízási díjat 
fizethetnek ki. 

(4) A  Polgármesteri Hivatal vezetője: 

4 



a) rendkívüli, célhoz kötött feladatot állapíthat meg a foglalkoztatottak részére 
(célfeladat) — különösen anyakönyvezetők, éjszakai ellenőrzés, projektek végrehajtása, 
katasztrófa miatti ügyelet, hátralékbehajtás, egyéb -, melynek eredményes végrehajtásáért 
céljuttatást határozhat meg, melynek fedezetét vagy a Polgármesteri Hivatal eredeti 
költségvetése tartalmazza, vagy a személyi juttatások előirányzata évközi megtakarítása 
biztosítja, 

b) előre meghatározott feltételek szerint közszolgálati feladatát kiemelkedően teljesítő 
köztisztviselőt — teljesítményértékelés alapján — teljesítményösztönző juttatásban részesítheti 
a személyi juttatások előirányzata évközi megtakarításának terhére. 

(5) Az e rendeletben meghatározottakon kívül a költségvetési szervek notujatív jutalom és 
céljuttatás kifizetéséről a polgármester dönt, amennyiben a költségvetési szerv 
bérmegtakarításából a költségvetési fedezet biztosított és a szükséges előirányzat módosítás 
megtörtént. 

(6) A  költségvetési szervek bérmegtakarításából nem fedezett normatív jutalom és céljuttatás 
kifizetéséről a polgármester javaslatára a Képviselő-testület dönt. 

(7) A  bérmegtakarításból nem fedezett és a költségvetési szerv költségvetésében nem 
tervezett,  de  jogszabály szerinti jubileumi jutalom és a külön helyi szabályzat alapján 
fizetendő hűségjutalom kifizetésének költségvetési fedezetéről költségvetési előirányzat 
módosítással egyidejűleg az általános tartalék terhére átruházott hatáskörben a polgármester 
dönt, figyelemmel e rendelet  22.  §  (1)  bekezdés  d)  pontjában foglaltakra. 

(8) A  költségvetési szerveknél kifizethető normatív jutalom és céljuttatás éves összege nem 
lehet több az egységes rovatrend  K1101.  Törvény szerinti illetmények, munkabérek rovat 
éves eredeti előirányzatának 15%-ánál. 

(9) A  költségvetési szervek, a gazdasági társaságok a személyi juttatások előirányzatának 
átmeneti megtakarítása terhére tartós kötelezettséget nem vállalhatnak. 

9.  §  (1)  Az önkormányzat és a költségvetési szervek szabad és feladattal terhelt maradványát a 
képviselő-testület hagyja jóvá.  A  szabad költségvetési maradvány felhasználásáról a 
képviselő-testület dönt. 

(2) A  maradvány elszámolás során a költségvetési szerveket nem illeti meg: 
a) a végleges feladatelmaradás miatti összeg, 
b)az önkormányzati költségvetésből céljelleggel rendelkezésre bocsátott összeg 

maradványa, 
c)az évközben engedélyezett létszámnövekedéshez juttatott előirányzat-növekményből fel 

nem használt összeg, 
d)a személyi juttatások közterhei maradványának azon része, mely nem kapcsolódik 

személyi juttatásokra jóváhagyott maradványhoz, 
e) a gazdálkodási szabályok megsértéséből származó maradvány, 
0  azon kötelezettségvállalással terhelt maradvány, melynél a teljesítés a tárgyévet követő 

évben június 30-ig nem történik meg, 

(3) Az önkormányzat és a költségvetési szervek a  2019.  évi költségvetési maradványt a 
maradvány jóváhagyása előtt kizárólag a  2019.  évben vállalt kötelezettségekből áthúzódó 
kifizetésekre, feladatokra fordíthatják, kivéve a projekteket, melyek esetében a projektre 
jóváhagyott előirányzatok erejéig használhatják fel. Ettől eltérően a képviselő-testület külön 
dönt. 

10.  §  A  költségvetési szerv engedélyezett létszáma nem léphető túl, annak módosításáról 
kizárólag a képviselő-testület dönt. 

5 



11.  §  A  költségvetési szervek a céljellegű előirányzatokat kizárólag a jóváhagyott célra 
használhatják fel, a céltól eltérő felhasználásról a képviselő-testület dönt.  A  költségvetési 
szerv köteles a céljellegű előirányzatokról és azok felhasználásáról számvitelileg olyan 
elkülönített nyilvántartást vezetni, amely biztosítja az elszámolást és az ellenőrzést. 

12.  §  A  zárolt előirányzatok a polgármester döntéséig nem használhatók fel.  A  polgármester 
döntését megelőzően a Polgármesteri Hivatal gazdasági vezetője nyilatkozik arról, hogy a 
zárolt előirányzatok felhasználása az önkormányzat, valamint a költségvetési szervek 
feladatellátását és költségvetését nem veszélyezteti.  A  polgármester év közben az 
Önkormányzat költségvetési egyensúlyának megtartása érdekében a jóváhagyott kiadási 
előirányzatok közül zárolhat. 

13.  §  (1)  Az önkormányzat nevében a polgármester, a költségvetési szerv nevében a 
költségvetési szerv vezetője, a közszolgáltatási szerződés keretében ellátandó feladatokra 
vonatkozóan a gazdasági társaság vezetője képviselő-testületi döntés nélkül kizárólag olyan 
pályázatot nyújthat be, mely a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben, az alapító okiratban, a közszolgáltatási 
szerződésben meghatározott közfeladat és szakmai alaptevékenység ellátásra irányul, 
költségvetési éven túli tartós kötelezettségvállalással nem jár és önrészt nem igényel. 

(2) A  képviselő-testületi döntést nem igénylő pályázat esetében a költségvetési szervek 
vezetői, a gazdasági társaságok vezetői — közszolgáltatási szerződés keretében ellátandó 
feladatok esetében - a polgármester előzetes jóváhagyásával pályázhatnak. 

(3) Az  (1)  bekezdés szerinti pályázati támogatás kizárólag a pályázat megvalósítására 
fordítható. 

(4) A  külső forrásokkal megvalósuló projektek esetében a támogatási szerződéssel 
összhangban, legkésőbb a támogatási szerződés hatálybalépését követően kell a bevételi és a 
kiadási előirányzatokat megtervezni. 

14.  §  (1)  Az önkormányzat és a költségvetési szervek kiadási előirányzatai előirányzat-
módosítás nélkül csak olyan esetben léphetők túl, melyeket jogerős bírósági ítéletek, ellenőrző 
szervek határozatai szerinti kötelezettségek teljesítése, vagy jogszabályban megállapított 
támogatásra, ellátásra vonatkozó jogosultság, vagy pályázati támogatások felhasználása 
eredményezett. 

(2) Az  (1)  bekezdésben foglalt kifizetéseket követően a polgármester, a költségvetési szerv 
vezetője köteles intézkedni a költségvetési előirányzat módosítására, átcsoportosítására, vagy 
kezdeményezni a költségvetési előirányzat azonnali módosítását, átcsoportosítását. 

(3) Az  (1)  bekezdésben foglalt kifizetéseket követően a gazdasági társaság vezetője köteles 
kezdeményezni a költségvetési előirányzat/kompenzáció/költségtérítés azonnali módosítását, 
átcsoportosítását. 

15.  § Tárgyéven túli fizetési kötelezettséget kizárólag a képviselő-testület - kivéve a 
jogszabályon, bírósági, államigazgatási jogerős döntésen alapuló kötelezettségeket - vállalhat, 
és csak oly mértékben,  ha  az az esedékességkor a közfeladat ellátásának finanszírozását és a 
vállalt kötelezettségek teljesítését nem veszélyezteti. 

16.  §  (1) A  bevételi előirányzatok teljesítésének elmaradásáról és annak okairól a 
költségvetési szervek vezetői, a jegyző, a gazdasági társaságok vezetői kötelesek 
negyedévenként a Költségvetési és Pénzügyi Bizottságot tájékoztatni.  A  bizottság szükség 
esetén javaslatot tehet a képviselő-testületnek a költségvetési előirányzatok csökkentésre, 
törlésére, vagy zárolására. 

6 



(2) A  költségvetési szervek vezetői, a jegyző, a gazdasági társaságok vezetői kötelesek 
negyedévente a  30  napon túli, lejárt esedékességű elismert tartozásállomány mértékéről, 
annak okáról, alakulásáról a Költségvetési és Pénzügyi Bizottságot tájékoztatni.  A  bizottság 
szükség esetén a képviselő-testületnek javaslatot tesz a tartozás rendezésére. 

(3) A  költségvetési szervek vezetői, a jegyző, a gazdasági társaságok vezetői kötelesek 
félévente a  60  napon túli, lejárt esedékességű követelésállományról, annak okáról, 
alakulásáról a Költségvetési és Pénzügyi Bizottságot tájékoztatni.  A  bizottság szükség esetén 
a képviselő-testületnek javaslatot tesz a behajtás érdekében. 

(4) A  költségvetési szervek vezetői nettó  200  ezer  Ft  feletti szerződéseket a polgármester 
előzetes engedélye alapján köthetnek. 

(5) A  költségvetés I. féléves teljesítéséről a polgármester szeptember  30.  napjáig írásban 
tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

17.  §  (1) A  tisztségviselők keretének havi bruttó összege: 

polgármester 2.000  ezer  Ft, 
alpolgármester 800  ezer Ft/fő. 

(2)  Az  (1)  bekezdés szerinti keret elsősorban a tisztség ellátásához, a döntéshozatal 
elősegítéséhez szükséges tanácsadói és egyéb tevékenységek díjazására, továbbá 
önkormányzati érdekek figyelembevételével a jogszabályi, valamint a támogatásokra 
vonatkozó szabályzatban foglalt előírások betartásával támogatások nyújtására használható 
fel. 

18.  §  (1) A  költségvetési szerveknél foglalkoztatottak  2020.  évi eafetéria-juttatásának éves 
összege, mely magában foglalja a juttatást terhelő közterheket: 

a) a Polgármesteri Hivatal munkavállalói esetén  200  ezer Ft/év/fő, 
b) a közalkalmazottak jogállásáról szóló  1992.  évi XXXII'. törvény hatálya alá és a 

munka törvénykönyvéről szóló  2012.  évi. I. törvény hatálya alá tartozó költségvetési 
szerveknél foglalkoztatottak esetén  175  ezer Ft/év/fő. 

(2) A  Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ által foglalkoztatottak  2020.  évi 
cafetéria-juttatásának éves összegét a jogszabályban meghatározott keretek között, a 
költségvetési szerv vezetője állapítja meg az irányító szervi támogatás és NEAK támogatási 
bevételeinek terhére. 

18/A  §  (1) A  Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapja 2020-
ban  52.000 Ft. 

(2) A  Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítésre 
jogosultak, melynek mértéke 2020-ban felsőfokú iskolai végzettség esetén az alapilletményük 
35%-a,  középiskolai végzettség esetén az alapilletményük  20%-a. 

19.  §  A  kiadások készpénzben történő teljesítésére a következő esetekben kerülhet sor, 
figyelemmel az önkormányzat, a költségvetési szervek pénzkezelési szabályzatában 
meghatározott összeghatárra, és a készpénzkímélő fizetési módok előnyben részesítésének 
követelményére: 

1. egységes rovatrend  K31.  Készletbeszerzés rovaton elszámolandó kisösszegű kiadások, 
2. egységes rovatrend  K61.  hnmateriális javak beszerzése, létesítése,  K63.  Informatikai 

eszközök beszerzése, létesítése és a  K64.  Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
rovatain elszámolandó kis értékű immateriális javak, tárgyi eszköz beszerzésére 
irányuló kiadások, 

7 



3. egységes rovatrend  K33.  Szolgáltatási kiadások rovaton elszámolandó kisösszegű 
szolgáltatási kiadások, 

4. az alkalmazottak egységes rovatrend  K1101.  Törvény szerinti illetmények munkabérek 
rovaton elszámolandó kiadásokon kívüli személyi juttatásai, hó közi kifizetések és a 
K12.  Külső személyi juttatások rovaton elszámolandó kiadások, amennyiben az érintett 
munkavállaló kérése alapján a költségvetési szerv pénzkezelési szabályzatában erre 
felhatalmazott személy a kifizetést engedélyezi, 

5. belföldi, külföldi kiküldetésekhez kapcsolódó napidíjak, egyéb kifizetések, 
6. pályázatok végrehajtása során felmerülő, átutalással nem teljesíthető kiadások, 
7. reprezentációs kiadások, 
8. az illetékbélyeg-beszerzés kiadásai, 
9. az  1.-7.  pont szerinti kiadásokhoz kapcsolódóan az egységes rovatrend  K351.  Működési 

célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó és a  K67.  Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó rovatain elszámolandó kiadások, 

10. az  1.-8.  pont szerinti kiadásokra az alkalmazottaknak elszámolási kötelezettséggel adott 
előlegek, 

11. fizetési előleg, 
12. ellátottak pénzbeli juttatásai, 
13. térítési díj visszafizetések, 
14. közfoglalkoztatásban résztvevők bére, 
15. Mt.  hatálya alá tartozók részére bér kifizetés kérelem alapján. 

4. Adósságot keletkeztető ügyletekkel és finanszírozási célú műveletekkel kapcsolatos 
szabályok és hatáskörök 

20.  §  (1)  Az önkormányzat könyvvizsgálójának előzetesen kikért írásos véleménye 
ismeretében és a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló  2011.  év CXCIV. törvényben 
meghatározott engedélyezési eljárás szabályainak betartása mellett a képviselő-testület dönt — 
külön jogszabályban meghatározottak figyelembe vételével - az önkormányzat és az 
önkormányzat 100%-os vagy többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok adósságot 
keletkeztető jogügyletének elfogadásáról, annak futamidejéről, törlesztő részletének és 
kamatának, költségének fedezetéről. 

(2) A  képviselő-testület dönt — a közbeszerzési eljárás lefolytatását követően - a 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján a hitelező hitelintézetről. 

(3) A  képviselő-testület dönt az önkormányzatnál bankgarancia igénybevételéről, kezesség és 
garanciavállalásról, váltó vagy kötvény kibocsátásáról, azok feltételeiről, céljáról, mértékéről 
és fedezetéről. 

(4) A  képviselő-testület csak olyan mértékben vehet fel hitelt, bocsáthat ki váltót vagy 
kötvényt, vehet igénybe bankgaranciát, vállalhat kezességet, garanciát, amely a 
kötelezettségvállalás időpontjában ismert feltételek mellett, az esedékességkor a közfeladat 
ellátását és a felvállalt kötelezettségek teljesítését nem veszélyezteti. 

(5) Az átmenetileg szabad pénzeszközök — a központi költségvetésből származó 
hozzájárulások és támogatások kivételével — bármely belföldi hitelintézetnél államilag 
garantált értékpapír vásárlására fordíthatók, vagy betétként leköthetők. 

(6) A  képviselő-testület az  (5)  bekezdés szerinti befektetés vagy lekötés maximális 
időtartamát  12  hónapban határozza meg. 

(7) A  költségvetési szerv hitelt nem vehet fel, kötvényt, váltót nem bocsáthat ki, váltót nem 
fogadhat el, bankgaranciát nem vehet igénybe, és kezességet, garanciát nem vállalhat. 

8 



(8) A  költségvetési szervek, a gazdasági társaságok (a közszolgáltatási szerződés keretében 
juttatott kompenzáció/költségtérítés esetében) likviditásuk fenntartása mellett a fizetési 
szárnlájukon lévő átmenetileg szabad pénzeszközeiket kizárólag betétként és kizárólag a 
fizetési számlához kapcsolódó alszámlán köthetik le. 

5.  Támogatások, adományok szabályai 

21.  §  (1)  Jogszabályban nem szabályozott támogatás — kivéve a szociális ellátás körében 
adott támogatás — kizárólag meghatározott célra, elszámolási kötelezettséggel adható. 

(2)  Az önkormányzat és a költségvetési szervek: 
a) kötelesek ellenőrizni a juttatott összeg felhasználását és a számadási kötelezettség 

teljesítését, 
b) a számadási kötelezettség elmulasztása esetén kötelesek a támogatást felfüggeszteni. 

(3) A  támogatások jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 
felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli, amelynek érdekében a támogató köteles 
eljárni. 

(4)  a költségvetési szervek alapítványt, valamint civil szervezetet nem támogathatnak, 

(5)  a költségvetési szervek jogi személyt, jogi személyiséggel nem rendelkező más 
szervezetet nem hozhatnak létre, abban tagsági, részesedési viszonyt nem szerezhetnek, és 
ahhoz nem csatlakozhatnak. 

6. Előirányzat-módosításokra is átcsoportosításokra vonatkozó hatáskörök 

22.  §  (1) A  polgármester dönt: 

a) a központi költségvetésből származó támogatások, pótelőirányzatok lebontásáról és ezzel 
összefüggő költségvetési előirányzatok módosításáról értékhatár nélkül, mely kiterjedhet az 
önkormányzat és a költségvetési szervek bevételi és kiadásai előirányzatainak módosítására, 
mely érintheti a költségvetési szerv finanszírozási bevételi előirányzatát, az önkormányzat 
finanszírozási kiadásai előirányzatát is, 

b) a helyi önkormányzatok általános működéséhez és ágazati feladataihoz kapcsolódó 
támogatások, kiegészítő költségvetési támogatások igényléséről, lemondásáról értékhatár 
nélkül és az ezzel összefüggő költségvetési előirányzatok módosításáról, mely kiterjedhet az 
önkormányzat és a költségvetési szervek bevételi és kiadásai előirányzatainak módosítására, 
mely érintheti a költségvetési szerv finanszírozási bevételi előirányzatát és az önkormányzat 
finanszírozási kiadásai előirányzatát is az irányító szervi támogatás tekintetében, 

c) az önkormányzat költségvetésében az egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről, az egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, 
az egyéb működési célú átvett pénzeszközök és az egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök — az alapítványi támogatás kivételével - rovatokon elszámolt többletbevételek 
miatti költségvetési előirányzat módosításról, és a támogatás céljának megfelelő kiadási 
előirányzatok módosításáról döntésenként  5.000,0  E  Ft  értékhatárig, mely  !cited  edhet a 
finanszírozási bevételek és kiadások előirányzatára is az irányító szervi támogatás 
tekintetében, 

d) a működési általános tartalék előirányzatról történő előirányzat átcsoportosításról 
működési célra egyedi  10.000,0  E  Ft  összeghatárig, a zzal a feltétellel, hogy az általános 
tartalék módosított előirányzata  20.000,0  E  Ft  összeg alá nem csökkenhet, a módosítás, 
átcsoportosítás érintheti a finanszírozási bevételi, kiadási előirányzatokat az irányító szervi 

9 



támogatás tekintetében és a költségvetési szerv költségvetésének módosítását is, azzal a 
feltétellel, hogy a módosítás a következő évekre előzetes kötelezettségvállalást nem jelenthet, 

e) az önkormányzat finanszírozási kiadásain belüli előirányzat átcsoportosításról,  ha  a 
költségvetési szerv saját hatáskörben módosítja a jóváhagyott irányítószervi támogatásként 
folyósított támogatások előirányzatát, 

f) az önkormányzat költségvetésében a feladattal nem terhelt szabad kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról működési kiadások tekintetében értékhatár nélkül, mely lehet címek 
közötti, és a címen belül kiemelt előirányzatok közötti, és a kiemelt előirányzaton belül 
rovatok közötti előirányzat átcsoportosítás, azzal, hogy a költségvetésben tervezett 
beruházási, felújítási feladatok közötti előirányzat átcsoportosítás egyedi értéke a  10.000  ezer 
Ft-ot nem haladhatja meg, és kötelező feladatellátást az átcsoportosítás nem veszélyezteti, 

g) a  h)  pontban meghatározottak figyelembe vételével e rendelet  6.  mellékletében 
meghatározott céltartalékok előirányzatának a jóváhagyott célnak megfelelő 
átcsoportosításáról értékhatár nélkül, a módosítás, átcsoportosítás érintheti a finanszírozási 
bevételi, kiadási előirányzatokat az irányító szervi támogatás tekintetében és a költségvetési 
szerv költségvetésének módosítását is, valamint az államháztartáson belüli és az 
államháztartáson kívüli forrás átadásával kapcsolatos előirányzat módosítást - az alapítvány 
forrás átadásának kivételével — értékhatár nélkül, 

h) a  d)  és  0  pontokban foglalt előirányzat átcsoportosítás érintheti az államháztartáson 
belülre vagy kívülre működési vagy felhalmozási célú támogatások előirányzatát is egyedi 
5.000  ezer Ft-ig, a gazdasági társaságok közszolgáltatási szerződésének módosítása esetében 
egyedi  10.000  ezer Ft-ig, 

i) az e rendeletben szereplő felújítási, beruházási feladatokon kívül további beruházási, 
felújítási feladatok beemeléséről a költségvetésbe, vagy a költségvetésben már szereplő 
felújítási, beruházási előirányzat kiegészítéséről egyedi  10.000  ezer  Ft  értékhatárig a 
működési általános tartalék terhére, vagy a fejlesztési céltartalék terhére azzal a feltétellel, 
hogy sem a működési általános tartalék, sem a fejlesztési céltartalék módosított előirányzata 
20.000  ezer  Ft  összeg alá nem csökkenhet, a módosítás, átcsoportosítás érintheti a 
finanszírozási bevételi, kiadási előirányzatokat az irányító szervi támogatás tekintetében és a 
költségvetési szerv költségvetésének módosítását is,  anal  a feltétellel, hogy a módosítás a 
következő évekre előzetes kötelezettségvállalást nem jelenthet. 

j) az e rendeletben szereplő felújítási, beruházási feladatokon kívül további beruházási, 
felújítási feladatok beemeléséről a költségvetésbe, vagy a költségvetésben mar szereplő 
felújítási, beruházási előirányzat kiegészítéséről  10.001  ezer  Ft  és  100.000  ezer  Ft  közötti 
egyedi értékhatárig a működési általános tartalék vagy a fejlesztési céltartalék terhére a 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság javaslatára, azzal a feltétellel, hogy sem a működési 
általános, sem a fejlesztési céltartalék módosított előirányzata  20 000  ezer  Ft  összeg alá nem 
csökkenhet, az átcsoportosítás érintheti a finanszírozási bevételi, kiadási előirányzatokat az 
irányító szervi támogatás tekintetében és a költségvetési szerv költségvetésének módosítását 
is, azzal a feltétellel, hogy a módosítás a következő évekre előzetes kötelezettségvállalást nem 
jelenthet. 

k) az egészházas ingatlanok kiürítésére a  11602  címen tervezett felújítási és egyéb 
felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzatok közötti 
átcsoportosításról értékhatár 

(2) A  polgármester az  (1)  és  (5)  bekezdésben meghatározott előirányzat módosításokat, 
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével — negyedévenként a negyedévet követő 
hónap utolsó napjáig,  de  legkésőbb az  dyes  költségvetési beszámoló elkészítésének 

10 



határidejéig a költségvetési rendelet módosítása céljából a képviselő-testület elé terjeszti, 
ezzel az átruházott hatáskörben hozott döntésekről történő beszámolási kötelezettségnek is 
eleget tesz. 

(3) A  polgármester a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság tárgyhavi rendes első ülésén: 

a) tételes írásbeli tájékoztatást köteles adni arról, hogy az Országgyűlés, a Kormány, illetve 
valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami pénzalap milyen pótelőirányzatot 
biztosított az eltelt időszakban az Önkormányzat és az önkormányzati költségvetési szervek 
részére, 

b) tételes írásbeli tájékoztatást köteles adni arról, hogy a központi költségvetésből az 
Önkormányzatot megillető, az általános működéséhez és ágazati feladataihoz kapcsolódó 
támogatások a májusi és októberi felmérések során hogyan változtak az eltelt időszakban, 

c) tételes írásbeli tájékoztatást köteles adni e rendelet  22.  §  (1), (4)  és  (5)  bekezdésében 
részletezett, az eltelt időszakban döntési, illetve előirányzat-módosítási/átcsoportosítási 
hatáskörben hozott intézkedések előirányzat-csoportokat érintő hatásairól 

(4) A  polgármester az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeinek befektetéséről 
(államilag garantált értékpapír vásárlása, beváltása), vagy lekötéséről (pénzeszközök betétként 
való elhelyezése és visszavonása) dönt maximum egyedi  500  millió  Ft  értékben a  20.  §  (5)-(6) 
bekezdésében foglalt szabályok betartásával.  A  pénzeszközök betétként történő lekötése 
esetén a fizetési számlát vezető hitelintézeten kívül még további, legalább négy hitelintézet 
ajánlata alapján dönt. Az ajánlatokat a befektetés értéknapjának és futamidejének 
megjelölésével kell bekérni. Az átmenetileg szabad pénzeszköz befektetését vagy 
leköthetőségét a gazdasági vezető javasolja, a polgármester a befektetésekről és betétként 
történő lekötésekről a jegyző jogi javaslata alapján dönthet. 

(5) A  polgármester dönt az átmenetileg szabad pénzeszközök befektetéséhez kapcsolódó 
finanszírozási kiadási és bevételi előirányzatok módosításáról értékhatár nélkül. 

(6) A  polgármester azon köznevelési, közművelődési, szociális, gyermekvédelmi szakmai 
feladatellátásra vonatkozó pályázatok esetében, amelyek önrészt és előfinanszírozást nem 
igényelnek, több  dyes,  vagy tartós kötelezettségvállalással nem járnak, és a pályázat 
benyújtására az önkormányzat, vagy a költségvetési szerv jogosult, a pályázat benyújtásához 
szükséges fenntartói nyilatkozat, kapcsolódó együttműködési megállapodás aláírására 
képviselő-testületi döntés nélkül is jogosult. 

23. §  A  Költségvetési és Pénzügyi Bizottság az önkormányzat átmenetileg szabad 
pénzeszközeinek befektetéséről (államilag garantált értékpapír vásárlása, beváltása), vagy 
lekötéséről (pénzeszközök betétként való elhelyezése és visszavonása) dönt  500  millió  Ft 
feletti értékben a  20.  §  (5)-(6)  bekezdésében foglalt szabályok betartásával.  A  pénzeszközök 
betétként történő lekötése esetén a fizetési számlát vezető hitelintézeten kívül még további, 
legalább négy hitelintézet ajánlata alapján dönt. Az ajánlatokat a befektetés értéknapjának és 
futamidejének megjelölésével kell bekérni. Az átmenetileg szabad pénzeszköz befektetését 
vagy leköthetőségét a gazdasági vezető javasolja, a polgármester a befektetésekről és 
betétként történő lekötésekről a jegyző jogi javaslata alapján dönthet. 

24. §  (1) A  költségvetési szerv vezetője a  (2)-(3)  bekezdésben, a  6.  §  (8)  bekezdésében, a  9.  § 
és a  11. §-ban  foglaltak figyelembe vételével saját hatáskörben a  368/2011.  (XII.  31.)  Korm. 
rendeletben meghatározottak szerint: 

a) a  22.  §  (1)  bekezdés a),  b), c), d),  g),  i)  es j)  pontjaiban foglalt polgármesteri hatáskörben 
végrehajtott előirányzat módosítások, átcsoportosítások esetében módosíthatja az intézmény 
költségvetését, 

11 



b) a meghatározott célra átvett pénzeszközökkel módosíthatja a jóváhagyott bevételi és 
kiadási előirányzatokat, 

c) az e rendeletben foglaltak figyelembe vételével, a feladattal nem terhelt szabad működési 
kiadási előirányzatok között átcsoportosíthat címek között, a címeken belül kiemelt 
előirányzatok között, a kiemelt előirányzaton belül rovatok között úgy, hogy az a kötelező 
feladatellátást nem veszélyeztetheti. 

(2) A  költségvetési szerv vezetője a felhalmozási költségvetési előirányzat csoportba tartozó 
kiemelt előirányzatain belül a feladatokra jóváhagyott előirányzatait nem módosíthatja, azok 
között előirányzat átcsoportosítást nem hajthat végre, a finanszírozási felhalmozási 
bevételeken belül az irányítószervi támogatásként folyósított támogatás fizetési számlán 
történő jóváírása előirányzatát sem módosíthatja. 

(3) A  saját határkörű előirányzat módosítás önkormányzati támogatási többletigénnyel sem 
2020.  évben, sem az azt követő években nem járhat. 

(4) A  költségvetési szerv vezetőjének az olyan előirányzat módosítási/átcsoportosítási 
hatáskörében hozott intézkedése, amely érinti az irányítószervi támogatásként folyósított 
támogatás fizetési számlán történő jóváírása előirányzatát, csak a polgármester e rendelet  22. 
§  (1)  bekezdés e) pontjában foglalt döntését követően lép hatályba. 

(5) A  költségvetési szerv vezetője köteles  30  napon belül tájékoztatni a polgármestert a saját 
hatáskörében végrehajtott előirányzat módosításokról és átcsoportosításokról.  A  költségvetési 
szerv vezetője által saját hatáskörében végrehajtott előirányzat módosításokat, 
átcsoportosításokat a költségvetési rendelet módosításának céljából a polgármester - az első 
negyedév kivételével — negyedévenként a negyedévet követő hónap utolsó napjáig,  de 
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig  2020.  december  31-i 
hatállyal a képviselő-testület elé terjeszti. 

25.  §  (1)  Az e rendelet  22.  § és  24.  §-aiban részletezett előirányzat-módosítási és előirányzat 
átcsoportosítási intézkedések legkésőbb  2020.  december 31-ig hozhatók meg. 

(2) A  tárgyévet követő utolsó tárgyévi rendeletmódosítás az alábbiakra terjedhet ki: 

- az év végén beérkezett állami bevételek módosítására, 
- a közhatalmi bevételi többletek módosítására, 
- az év végi intézményi saját hatáskörben és polgármesteri átruházott hatáskörben 

végrehajtott döntések átvezetésére, 
- a beszámolóval való egyezőség biztosítása érdekében szükséges számviteli jellegű 

előirányzat-rendezésekre illetve, 
- egyéb — csak különösen indokolt — előirányzat-módosításokra és átcsoportosításokra 
szolgál. 

7. A  szakmai alapfeladat keretében szellemi tevékenység végzésre külső személlyel, 
szervezettel történő szerződéskötés szabályai 

26.  §  (1) A  költségvetési szerveknél szakmai alapfeladat keretében szellemi tevékenység 
végzésére a munkaviszonyra irányuló egyéb jogviszonyban nem saját alkalmazottnak 
fizetendő egyéb juttatás előirányzata, illetve a dologi kiadások terhére — a  (4)  bekezdésben 
meghatározott kivétellel — szerződéssel, számla ellenében külső személy vagy szervezet 
igénybe vehető a közbeszerzési jogszabályok figyelembevételével. 

(3) A  szerződést írásban kell megkötni. 

(4) Akkor köthető szerződés,  ha 
a) azt jogszabály nem zárja ki, 

12 



b) a szerződés megkötése a közfeladatok ellátásához feltétlenül szükséges, és 
c) a költségvetési szerv az adott feladat ellátásához megfelelő szakértelemmel, 

szakképzettséggel és gyakorlattal, vagy egyéb megfelelő sajátos szakmai adottságokkal, 
képességekkel rendelkező személyt a megrendelő nem foglalkoztat, vagy a szerződés tárgyát 
képező szolgáltatás egyedi, időszakos, vagy időben rendszertelenül ellátandó feladat. 

(5) Jogszabályban vagy a költségvetési szerv szervezeti és működési szabályzatában 
meghatározott vezetői feladat ellátására szerződés külső személlyel nem köthető. 

(6) A  külső személlyel, szervezettel ellátandó feladat részletes feltételeit, az ellátható 
feladatokat a költségvetési szerv vonatkozó szabályzatai alapján a szerződésben határozzák 
meg. 

(7) A  szerződésnek tartalmaznia kell: 
a) az ellátandó feladatot 
b) a díjazás mértékét 
c) részletes utalást arra, hogy a  (3)  bekezdés  c)  pontjában meghatározott feltételek közül 

melyek állnak fenn, 
d) a szerződés időtartamát, 
e) a szervezettel kötendő szerződés esetén azt, hogy a szervezet részéről személy szerint 

ki(k) köteles(ek) a feladat ellátására, továbbá 
0  a teljesítés igazolására felhatalmazott személy megnevezését, 
g) a szerződés jellegétől fuggően a szerződés megerősítését biztosító kötelezettség kikötését. 

8. A  költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

27. § Az önkormányzat szerződés alapján könyvvizsgálót alkalmaz, aki a költségvetési 
rendelet szabályszerűségéről, megalapozottságáról, egyensúlyáról véleményt alkot. 

28. §  A  költségvetési szervek vezetői, az önkormányzatnál és a Polgármesteri Hivatalnál a 
jegyző köteles biztosítani a belső kontrollrendszer keretében kialakított kontrolltevékenység 
részeként minden tevékenységre vonatkozóan a folyamatba épített, előzetes, utólagos és 
vezetői ellenőrzést, különösen a pénzügyi döntések dokumentumainak előkészítése, a 
célszerűségi, gazdaságossági, hatékonysági és eredményességi szempontú megalapozottsága, 
a szabályszerűségi szempontból történő jóváhagyása és ellenjegyzése tekintetében. 

9. A  pénzellátás rendje 

29. §  (1)  Az önkormányzat, a költségvetési szervek, a gazdasági társaságok kötelesek 
valamennyi kötelezettségvállalásban a kifizetés módját, összegét és határidejét úgy rögzíteni, 
hogy a kifizetés időpontjában szükséges fedezet rendelkezésre álljon és az a 
likviditási/felhasználási ütemtervvel összhangban legyen. 

(2) Az önkormányzat és a költségvetési szervek kötelesek a kifizetéseknél a készpénzt 
kímélő fizetési módot előnyben részesíteni és a minél hosszabb időtartamú kiegyenlítési 
határidőt érvényesíteni. Fizetési határidő előtti teljesítésre kizárólag indokolt esetben kerülhet 
sor. 

(3) A  Polgármesteri Hivatal a költségvetési szervek fizetési számlájára az önkormányzati 
támogatást a költségvetési szerv vezetőjének előzetes írásos kérelme alapján a  Budapest 
Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Gazdálkodási szabályzatában foglaltak 
alapján utalja át. 

13 



Budapest, 2020.  február  28. 

h\l-\ 
Czukkerné dr. Pint& 4izsébee 

jegyző 
Pikó András 
polgármester 

14 

(4) A  nemzetiségi önkormányzatok fizetési számlájára az önkormányzat az önkomiányzati 
támogatást az együttműködési megállapodásokban, támogatási szerződésben foglaltak szerint 
utalja. 

(5) A  gazdasági társaságok esetében a közszolgáltatási szerződés szerinti 
kompenzáció/költségtérítés összegének utalása a közszolgáltatási szerződésben 
szabályozottak szerint történik. 

10. A  zárszámadással kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség 

30.  §  (1)  Az önkormányzat és a költségvetési szervek a költségvetési beszámolóikat a 
magasabb szintű jogszabályi előírásokon felül a költségvetéssel összehasonlítható módon és 
szerkezetben kötelesek elkészíteni. 

(2) A  zárszámadás előterjesztésekor az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. törvényben 
foglalt mérlegeket és kimutatásokat kell bemutatni. 

(3) A  képviselő-testületet tájékoztatni kell szöveges indokolással együtt a több  dyes 
kötelezettségvállalásokról, a közvetett támogatásokról, melyet költségvetés elfogadásakor a 
becsült értékben, zárszámadáskor a tényleges összegben kell kimutatni. 

(4) A  képviselő-testületet tájékoztatni kell szöveges indokolással együtt a költségvetési 
beszámoló részeként az önkormányzat adósságállományáról, az önkormányzat és a 
költségvetési szervek, a gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségekről, a 
részesedések alakulásáról, a követelések állományáról, azok előző évhez viszonyított 
változásáról, a megtett intézkedésekről. 

11.  Egyéb jogszabályokban nem szabályozott térítés ellenében nyújtott szolgáltatások 
díjának meghatározása 

31.  §  (1) A  Józsefvárosi Kártyáról szóló  64/2011. (XI. 07.)  önkormányzati rendelet  4.  §  (2) 
bekezdése alapján a kártyadíj térítésének  2020.  évi összege nulla  Ft. 

(2) A  józsefvárosi természeti környezet védelméről szóló  28/2014.  (VII.  01.)  önkormányzati 
rendelet  18.  §  (3)  bekezdése alapján a  2020.  évben a fapótlási egységár, mint kompenzációs 
intézkedés mértéke  92.710 Ft. 

(3) A  Tervtanács tagjait megillető tiszteletdíj mértéke alkalmanként bruttó  25.000,- Ft. 

12.  Záró rendelkezések 

32.  § Ez a rendelet a  2020.  február  29.  napján lép hatályba, rendelkezéseit a  2020.  évi 
költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

33.  § Hatályát veszti a  2020.  évi átmeneti költségvetési gazdálkodásról szóló  45/2019.  (XII. 
20.)  Önk. rendelet 



ÁLTALÁNOS INDOKLÁS 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének  2020.  évi 
költségvetéséről szóló rendelet tervezete a Magyarország Alaptörvénye, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló  2011.  évi CUDOCIX. törvény, Magyarország  2020.  évi központi 
költségvetéséről szóló  2019.  évi  WIT.  törvény, az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. 
törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló  368/2011.  (XII.  31.)  Korm. 
rendelet, továbbá a  4/2013.(I. 11).  Korm. rendelet előírásain alapul. 

A  rendelettervezet szerkezete  a  jogszabályi előírásokat követi. Tartalmazza  a  címrendet, 
címrend szerint az önkormányzat bevételeit és kiadásait előirányzat csoportok, kiemelt 
előirányzatok szerinti bontásban,  a  finanszírozási bevételeket és kiadásokat, továbbá 
mindezeket kötelezően ellátott, önként vállalt feladatok és állami (államigazgatási) feladatok 
szerinti bontásban  is.  Ezen felül  a  működési és  a  felhalmozási bevételek és kiadások 
előirányzatait mérlegszerűen  is  bemutatja. 

Tartalmazza továbbá az Önkormányzat felújítási előirányzatait célonként,  a  beruházási 
kiadásokat feladatonként,  a  céljellegű támogatásokat, az  EU-s forrásból megvalósuló 
beruházásokat,  a  projektek kiadásait és bevételeit,  a  törzsvagyon működtetésével kapcsolatos 
előirányzatokat,  a  gazdasági társaságok által végzett feladatok bevételi és kiadási 
előirányzatait,  a  költségvetési szervek engedélyezett létszámát,  a  zárolt előirányzatokat,  a 
költségvetés végrehajtásának szabályait, valamint  a  hatáskörökre vonatkozóan tartalmaz 
rendelkezéseket. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1.  §  (1) A  személyi hatályra vonatkozó rendelkezések. 

1. §  (2)  Értelmező rendelkezések. 

2. § Az önkormányzat költségvetési bevételi és kiadási összegének, a működési bevételi, 
kiadási, finanszírozási előirányzatainak, a működési bevételi többletének, a felhalmozási 
bevételi, kiadási, finanszírozási előirányzatainak, a felhalmozási hiányának összegszerű 
meghatározását tartalmazza. 

3. §  A  költségvetés címrendjét tartalmazza. 

4. § Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak bemutatása címrend szerinti 
bontásban, kötelezően ellátott, önként vállalt, állami (államigazgatási) feladatok szerint 
tagolva, mérlegszerűen összeállítva, valamint a költségvetés részletezését mellékletek szerinti 
bontásban.  A 15.  melléklet az európai uniós támogatással megvalósuló programok, projektek 
kiadási előirányzatát tartalmazza. 

5. § -  19.  §  A 2019.  évi költségvetés végrehajtásának részletes szabályait rögzítik. 
Tartalmazzák: 
5.  §  A  felelősségi köröket határozza meg. 
6. §  A  gazdálkodás általános szabályait, a költségvetési rendeletben tervezett előirányzatok 
betartására tartalmaz előírásokat. 
7. §  A  Polgármesteri Hivatalnál ellátott hatósági bevételeket szabályozza. 

15 



8. §  A  költségvetési szervek egyes működési bevételeinek felhasználását, a személyi 
juttatások előirányzat felhasználásának szabályait, a költségvetési szerveknél a jutalom 
kifizetésének szabályait, a jutalmazásra fordítható keretösszeget, a személyi juttatások 
átmeneti megtakarításának felhasználási szabályait tartalmazza. 
9. §  A  maradvány jóváhagyásának jogkörét és a maradvány elszámolásainak szabályait 
rögzíti. 
10. §A  költségvetési szervek engedélyezett létszámára tartalmaz előírásokat. 
11. §  A  céljellegű előirányzatok felhasználásra vonatkozó előírásokat tartalmazza. 
12. §  A  zárolt előirányzatok felhasználásra vonatkozó előírásokat tartalmazza. 
13. §  A  pályázatok benyújtásával kapcsolatos előírásokat rögzíti. 
14. § Az Önkormányzat és a költségvetési szervek jóváhagyott kiadási előirányzatainak 
előirányzat módosítás nélküli túllépés eseteire tartalmaz előírásokat. 
15. §  A  tárgyéven túli kötelezettségvállalás feltételeit fekteti le. 
16. §  A  költségvetési szervek tájékoztatási kötelezettségeit a tartozás állományról, a bevételi 
előirányzatok teljesítésének elmaradásáról, a kintlévőségekről szabályozza 
17. §  A  tisztségviselők kereteit, azok felhasználásának szabályait rögzíti. 
18. §  A  cafetéria-juttatás összegét szabályozza. 
18/A  §  A  Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapját, valamint 
az illetmény kiegészítés mértékét rögzíti. 
19. §  A  házipénztárból teljesíthető kifizetések eseteit rögzíti. 

20. §  (1)-(4)  bekezdés:  A  hitelfelvétel, a váltó, a kötvénykibocsátás, a bankgarancia, a 
kezességvállalásra vonatkozó eljárási szabályokat, azokat mértékét és az azokkal kapcsolatos 
hatásköröket rögzíti. 

20.  §  (5)-(6)  bekezdés: Az átmenetileg szabad pénzeszközök lekötésének és befektetésének 
feltételeit szabályozza. 

20.  §  (7)-(8)  bekezdés:  A  költségvetési szervre vonatkozó előírások a hitelfelvétel, a váltó, a 
kötvénykibocsátás, a bankgarancia, a kezességvállalás, az átmenetileg szabad pénzeszköz 
lekötése tekintetében. 

21. § Az önkormányzat és a költségvetési szervek által juttatott támogatások felhasználására 
vonatkozó kötelezettségeit, feladatait szabályozza. 

22. §  (1), (4)-(5) A  polgármesterre átruházott hatáskörök, melyek az előirányzat-módosítási és 
előirányzat átcsoportosítási, az átmenetileg szabad pénzeszközök lekötésével kapcsolatosak. 

22.  §  (2) A  polgármester költségvetési rendelet módosítására vonatkozó hatásköre és annak 
határideje.  (3)  bekezdés a polgármester költségvetést érintő tájékoztatási kötelezettségét 
részletezi a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság felé. 

23. §  A  Költségvetési és Pénzügyi Bizottságra átruházott hatáskör az átmenetileg szabad 
pénzeszközök lekötésével kapcsolatosan. 

24. §  A  költségvetési szervek vezetőinek a saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-
módosítási és előirányzat átcsoportosítási hatáskörei, illetve az ezekkel kapcsolatos 
tájékoztatási kötelezettsége. 

25. §  A  költségvetési előirányzat-módosítási, átcsoportosítási hatáskörök gyakorlásának végső 
határidejét, illetve a tárgyévet követő utolsó tárgyévi rendelet-módosítás tartalmát 
szabályozza. 

16 



26.1 A  szakmai alapfeladat keretében szellemi tevékenység végzésre külső személlyel, 
szervezettel történő szerződéskötés szabályait tartalmazza. 

27.  § -  28.  §  A  költségvetés végrehajtásának ellenőrzésére, a belső kontrollrendszer 
működtetésére, a költségvetési szervek költségvetési maradvány felhasználására vonatkozó 
előírások. 

29. §  A  pénzellátás rendjének meghatározása az önkormányzat, a költségvetési szervek, a 
nemzetiségi önkormányzatok és a gazdasági társaságokra vonatkozóan. 

30. §  A  költségvetési beszámoló elkészítésének módjára  es  a zárszámadás képviselő-testületi 
előterjesztésével kapcsolatos követelmények meghatározása. 

31.§ Egyéb, térítés ellenében nyújtott szolgáltatások  2020.  évi díjának meghatározása. 

32.§ Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

33. § Az átmeneti költségvetési gazdálkodási rendeletet helyezi hatályon kívül. 

17 





Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi 

költségvetésének eimrendje 

g 
I. melléklet a  12020. 0 

önkormányzati rendelethez 

Om 

és aleim 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelezo feladatok Önkent vallalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

 

11101 Tisz iselók, bizottságok 
Polg nnesteri Kabinet 

Városvezetési Ügyosztály 

tisztségviselők illetménye. 

költsegténtése, e&veb 

költségek 

képviselok, bizottsagi tagok. egyéb 

<láttat meghatározott feladatra 

létrehozott munkacsoportok 

liszteletdija, költségtéritése, 

reprezentacio,  cafeteria, 

tisztségviselök saját keretei, 

promociós ajándékok, 

jegyescsomnag. jubiláló házaspárok 

ajándékozása 

 

11102 Nemzetközi kapcsolatok 
Polgármesteri Kabinet 

Városvezetési Ügyosztaly 

 

nemzetközi kapcsolatok 

 

11103 PR  tevékenységek 
Polgánnesteri Kabinet 

\OEirosvezetesi Üposztály 

 

online  közvetites 

 

11104 Kitüntetések 

Polgármesteri Kabinet, 

Városvezetési Ügyosztály, 

Humánszolgáltatási Ügyosztály 

 

helyi rendelet alapján 

kitüntetésekhez járó jutalom (ágazati 
ünnepségek, Józsefváros 

Lakosságának Szolgálatában 

kitüntetés), munkältatoi kölcsönhöz 

kapcsolódó bankköltség törlesi dnak. 

Hüségjutalom a Közalkalmazotti 

Juttatási Szabályzat szerint (iskolai 
dolgozok) 

 

11105 Tagsági dijak mogat sok 

Polgännesteri Kabinet, 

Városvezetési Üeosztály, 

Hunonszölgáltasi
 (
juosztáiy,

 

Humänkapcsolati Iroda 

 

civil szervezetek, alapítványok, 

egyházak, egyházi közösségek, 

magánszemélyek, sponszervezetek. 

egyesületek, netmetiségi 

önkonnanyzatok pályázati  Es 

müködési támogatása, egyeb nem 

önkonnanyzati tulajdonü sz,ervezetek 

támogatása, Budapesti 

Önkonnányzatok Szövetsége tagsági 
díj, Térzene, pedagógusok bérének 

kiegészítése (erdei iskola . kísérö 

tanárok  dual,  egyéb béren kívüli 

juttatás I iskolai technikai dolgozok) 

 

11106 üres 

    

xsiow 

     

11107-01 NNW& eel es  ältalános tanalék 
Gazdasági szervezet vezetője, 

Pénzügyi Ügyosztály 

   

11107-02 Felhalmozási céltartalék 
Gazdasági szervezet vezetője, 

Penzülvi lileosztáiy 

         

11108-01 Helyi és központi adók 

Gazdasági szervezet vezetöje, 

Pénzügyi Ügryosztály, 

Adoügyi Iroda 

geptarintiadó, ipaMzési 

ado,  telekadó, 

idegenforgalmi adó, 
építményadó, kommunális 

ado,  taladerbelési cln, 

adóbírságok, 

  

11108-02
 Költségvetési támogatások, 

intézményfinanszítozás 
Pénz Ügyosztály Penzügyi, 
Szainviteti és Költségvetési Iroda 

költségvetési szervek 

irányítószervi tátnogatása 

önkomsyzat központi' 
. , „ „ 

költsegvetesbol szannazo 
tátnogatásai 

.. „ . 
koltsegvetest szervek irányítószervi 
. , .. 

tamogatasa, onkonnányzat közpotai 

költsegvetésbol szánnazá 
tamogatásai 

 

11108-03 üres 

    

11108-04 Költségvetési marad ny 
Gazdaság  szervemt 

vezetője.....................‚ 
Pénzügyi Ügyosztály Pénzükyi, 

Számviteli és Költségvetési Iroda 

 ny 

elszámolás 
költségvetési maradvány elszámolíes 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi 

költségvetésének címrendje 

1_5( ) 
I.  manacle,'  a  /2020. 

önkormányzati rendelethez 

Cim 
és aleim 

Címrend megnev e 
Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelezö feladatok Önként vállalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

1.; 

     

11201 
Oktatáshoz, neveléshez kapcsolódó 

feladatok 

Humánszelgaltatdo ü gyosztály. 

Humánkapcsolati Iroda 

Meda. ne, tthez 
kapebolodo re, ekendegek 

' 
boodak trnine.cicsi 

foglalkrornahrn 
hetosegberhe  i 

.. .. 
osztond tanévnyitó szervezési 

költségei 

       

11301 Szociális lidadatok 

Polgánnesteri és legyzői Kabinet, 

Humánszolgáltatási Ügyosztály 

Humánkapcsolati Iroda 

pszichiátrim betegek 

nappali ellátása 

szolgállatással törteirn 

kivältássak  Inds  kenileti 

önkonnanyzatokkal kötött 

ellátási szerzödés  (ENO, 

GYA0) 

Józservárosi kärtya, Ideaügyi "fanács 

müködtetése, Józsefvárosi 
. . 

Kábitoszerügyi Egyeztető  Forum, 

EU-s adományok 

 

11302 üres 

    

11303 Települési  la] o so 

Humánszolgáltatási Ügyosztály 

Családtálnogatási Iroda, 

Hatósági ijeosztály 

Anyakönyvi Iroda 

rendkívüli települesi 

dinogatások (eseti, 

lakhatási, temetési, 

rendkivillik köztemeté 

önkonnanyzati rendelet szerinti 

i  skl 

támogatások

akezd s e,  

(elsó

é l  i  f 1

 losztályosok

 

ä s 1 

kiadásokhoz kapcsolódó 

hátralekosok, táboroztatási, születési, 

oltási, étkezési támogatás 

igénybevétele. szenmonoxid  metal 

       

11401 Parkola .einelt  n  ' • 

Gazdalkodási Ügyosztály, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zoo  Gazdasági 

szervezet vezetoje 

önkonnanyzati tulajdonú 

parkolóhelyek 

üzeinelteeko fenntartása, 

mikködtetese, gyalogos 

átkelők kialakitása, 

ütburkolati jelek felfestése, 

táblák kihelyezése, okos 

parkolók fenntartása, 

forgalointechnikai tervek 

készítése közszolgáltatási 

szerződés keretében 

ö o tulajdonú pmkolóhelyek 

üzemeltetése 

 

11402 Környezet-  es  klímavedelem 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet veeetöje 

 

környezet-  es  klímavedeleminel 

kapcsolatos feladatok 

 

11403 üres 

    

11404-Ot 
Térbuyelebkamerarendszer 

működtetése 

Közterület-felükveleti 
- 
Ugyosztály, Gazdasági szervezet 

vezetöje, 

tedigyelo-kainerarendszer. 

behatolásjelzők 

inűködtetese, karbantartása 

fejlesztések 

 

11404-02 Közterületi feladatok 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetoje 

az Önkonnányzat 

tulajdonában álló 

közterületek használatára 

vonatkozó szabályok, 

díjak, utca névtáblák 

cseréje 

társasházaknak közterület-foglalási 

bevételből visszafizetés 

 

11405 Közvilägítás 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetöje 

 

karksonyi díszkivilágitás 

 

11406 Flikar miatti kártérítes 

Gazdálkodási Übdosztály, 

Józservárosi Gazdálkodási 

Központ /rt., Gazdasägi 

szervezet vezetője 

k &Ms 

  

11407 
Lb  I V téri piac. östenneloi 

piacok 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Józsetbárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn.,  Gazdasági 

szervezet vezető je 

kistennelölb őstennelök 

számára ertekesitési 

lehetőség biztosítása, piac 

működtetése, ideiglenes 

piacok müködtetése, 

szolgáltatási díj 

közszolgáltatasi szerzodes 

keretében 

cafeteria, jutalom. hirdetési felületek 

hasznosítása, fenntartása, piachoz 

tallOZÓ ingatlanokon parkóló 

üzemeltetrn 

 

11 

     

11501 Laka‘vasarl ámo t‘' de 
Gazdalkodási Ürníesztalb . 

Gazdasagi szer'czet vezeted 

 

helyi lakasvásárlást támogatás 

tortesztes 

 

11502 Vagyongazdálkodis 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Garnasági szervezet vezetöje 

vagyonnal kapcsolatos 

nyilvántartások, ellárási 

dijak 

tájékoztató táblák 

 

2 



0- 0 2 -13  
Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi I. melléklet a  I2'020. 0 

költségvetésének címrendje iinkormánytati rendelethez 

Cím 

es skim 
Címrend megnevezése 

Fe/adatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

 

rot 

   

t 

11601 
Törzsvagryon karbantartása, 

fejlesztése 

Józ servárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn,,  Gazdálkodási 

Ügyosztály, Gazdasági szervezet 

vezetője 

törzsvagyon berbeadása, 
karbantartása 

feluji ok bent o pályázatok 

 

11601-01 
Oktatási, nevelési intézményekkel 

kapcsolatos feladatok 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  ZH.,  Gazdálkodási 

Ügyosztály, 
t 

'' gyosztály, Hamánsz°1°Italás' 

üecisztálY' Gazdasági szervezet 
vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében ingatlanok 

fenntartása, üzeineltetes, 

karbantanas, müködtetés 

sportsátor, uszoda, iskolabusz, 
ballonos  viz,  iskola igazgatók 

mobiltelefon költsége (előfizetési 

díj) 

 

11601-02 üres 

    

11601-03 
Településüzeineltetes, út-park 
karbantartás, növényvédelem, 

köztisztaság 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn,,  Gazdálkodási 

ohvosztáty,
 Gazdasági 

Szervezet fenntartása 

vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében 

településüzeineltetes, 

közterületek takarítása, 

útak - járdák-parkok 
és 

karbantartása, közterületi 

játszóeszközök, 

utcabútorok, műtárgyak 

karbantartása. 

., 
feluptások, beruházások,  cafeteria, 

jutalom, közösségi kertek 

fenntartása, kerületgondnok, 
. . .. .. . . , . 

kerületorseg mukodtetese. illegalisan 
lerakott szeme szállitása,  royal-is 

területen takaritás, egynyári virágok 
. . 

osztása, virágtanok, planténerek 
kihelyezése. eletmentö  pout. 
beliajtásgállok üzemeltetése 

 

11601-04 üres 

    

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ 

Zn.  üzletivagyonnai kapcsolatos 

feladatai 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Köpont  ZH.,  Vaeongazdálkodási 
cicosztály, Gazdasági szervezet 

vezetOje 

közszolgáltatási szerződés 

keretében 

vagyonbérbeadás, 

karbantartás, 
épületek

 
üzemeltetése, 

kiköltöztetése,  Ores  telkek 

kezelése, lomtalanitás, 

társasházi tulajdonosi 

képviselet 

vagyonénekesítés, felújitások, 
cafeteria,  jutalom. bérlővédelmi 

„Ingram,  ügyfélszolgálat biztosítása, 
' 

kamera rendszerek üzemeltetése, 

 

11603 Co Sétány  Projekt 

Polgánnesteri Kabinet,  REVS 

Zn,  Gazdálkodási Ügyosztály, 
Föépitész. Gazdasági szervezet 

vezetője 

 

teljes projekt 

 

11604 Magdolna-Orczy Negyed  Projekt 

Polgánnesteri Kabinet,  REVS 
ZH,  Gazdálkodási Ügyosztály, 
yeepiteszt 

Gazdasági szervezet
 

vezetője 

 

teljes projekt 

 

11605 
TÉR _KÖZ pályázat  es  egyéb 

fejlesztési projektek 

Polgármesteri Kabinet, Főépitész. 
REV&  Zrt,Józservárosi 

Gazdálkodási Központ  Zn., 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

tettes projekt 

       

11701 üres 

    

11702 Védelmi feladatok Polgármesteri Kabinet 

 

katasztrófa esetén védekezéssel 
osszefüggő feladatok 

 

11703 Főépitészi feladatok Fóépítész. Városépitészeti  hods 

helyi településrendezési 

tervek, ketoletfejtesztési 

koncepció, 

tervtanács 

egyéb tervek, koncepciók, 
térinfonnatikai rendszer müködtetese 

 

11704 Egészségüei feladatok 
liumánszolgáltatási Ügy osztály 

Ilumankapcsolati Iroda 

fogászati ellátás kiváltása, 
privatizált háziorvosok 

helyiség biztositasa, 

eennek egészségügyi 
ügyeleti ellátás, 

privatizált háziorvosok 
rezsiköltségeinek átvállalása, 

valamint a rendelők karbantartása. 

Szájliarmemia kampány, 
defibrillátorok karbantartasa, NKE 

uszoda használata 

 

11705 
Társasházak felújítási támogatása, 

kölcsöne 
Gazdálkodási Üeosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

Társasházak vissza és vissza nern 
téritendö felújítási támogatásai. 

tilzfalfestes. világos kapualjak. 

társaházak részére kamerák 
biztosítása 

 

11706-01 
Önkormányzati tulajdonhoz 

kapcsolódó feladatok 

Humánszolgáltatási Ügyosztály, 

Belső Ellátási Iroda. 
Gazdálkodási Üeosztály, 

.1  ózsefvärosi Gazdálkodási 

Központ Zrt., Gazdasági 

szervezet Vezetője 

vagyonbiztosítás 
Szemünk fénye (Commenius), 

hössolgáltatás  (REV) 

 

20 
3 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi 

költségvetésének címrendje 

p-042-0 

1. ntelléklet a /2020. 

önkormányzati rendelethez 

Cím 

és aleim 
Cimrend megnevez e 

Feladatot ellátó szervezeti 

eRYse 
Kötelező feladatok Önkent vállalt feladatok 

Ällamigazgatási 

feladatok 

11706-02 Önkonnányzah egyéb feladatok 

Polgánnesteri Kabinet. legyzői 

Kabinet, Gazdasági szer'  'Net 

vezetoje 

közbeszerzési díjak, peres 

dgyek, vegehajtási és 

kőzzéteteli dijak, 

bankköltség. foglalkozás-

 

egészségügy 

könyvvizsgálat. tanácsadás és eceb 

szakértöi díjak, intézmények 

integrált pénzügyi rendszerének 

müködtetese 

       

11801 üres 

    

11802 üres 

    

11803 REVS Zit. 

Polgánnesteri Kabinet, 

Gazdálkodási tücosztály, 

Gazdasági szervezet vezetöje 

 

városrehabilitacios feladatellátás 

közszolgáltatási szerzödes keretében 

 

11804 üres 

    

11  805 
Józsefváros Közösségeiért 

Nonprofit Zrt. 

Gazdálkodási ügyosztály, 
Gazdasági szervezet vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében Galéria, 

közmüvelödési 

tevékenység, 

foglalkoztatási programok, 
!Ionian müködtetese, 

spontal és szabadidős 
rendezvényekkel 

kapcsolatos feladatokhoz 

helyszín biztosítása. 

szünidei étkeztetés, 

cennekek napközbeni 

ellátása (nyári napközis 

tabor) 

kőzswigültatási  szerző"' 
keretében, 

valamennyi pályázattal vállalt feladat. 
rendezvényszervezés  (holy)  kitantetések 

atadása, incgemlékezek. egyéb 

rendezvények). JÓZSeNärOSi Újság.  PR 

tevékenység. kommunikáció. üdültetés, 

egyeb szociális, fetzáskozratási 

programok.  H13.  közösségi színtér. 

színházi tevékenység. adományok 

gyüjtese és fogadása, osztása, 
Zászlógyüjtemeny mükodtetése, 

cafeteria,  jutalom, tanodai program. 

fókusz Női Kozosségi Központ, 

lätszóig  soh Ill Hank  Pál papa téri 

játszó ter - ratvoear nak Egy  tastet  - 
mükodi eteüe 

  

KÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

    

24i,.:g.: 

     

20100 Hatöseigi feladatok 

    

20101 üres 

    

20102 Bpitésigazgatási feladatok 
Hatósági Ügyosztály 

EPitesüci Iroda 

  

pitesigazgatasi 

tevékenység, 

hatásági feladatok 

20103 Igazgataat tevékenységek 
Hatósági Ügyosztály 

Igazgatási Iroda 

  

ipari  es  kereskedelmi 

tevékenységgel 

kapcsolatos hatósági 

feladatok , hatósági 

ellenőrzések. 

állatvédelem 

20104 Ar könyvi feladatok 
Hatósági Ügyosztály 

Anyakonvvi Iroda 

  

anyakonyvi, hatósági 

feladatok 

      

20201-01 Hivatal müködtetése 

Jegy  cm  Kabinet 

Belső Ellátasi Iroda,Gudasági 

szervezet vezetoje 

hivatal müködtetese. epület 

fenntartása 
repreze ció, üzleu ajándék 

 

20201-02 Hivatal informatikai feladatai 

Jegyzói Kabinet 

Belső Ellátási Iroda,Gazdasági 

szervezet vezető je Ügyviteli Iroda 

hivatal iniiködtetésevel 

kapcsolatos infonnatikai 

feladatok 

  

20201-03 kl ivatal egyéb feladatai 
Jegyzöi Kabmet, Gazdasagi 

szervezet vezetöje 

peres ügyek, bankköltség, 

közbeszerzési díjak, 

végrehajtási djjak. 

közfoglalkoztatás. 

választás 

tanácsacka, szakenői dijale, egyeb 

inegbizási dijak 

 

20201-04 
Nemzetisegi Önkonnányzatok 

működtetese 

Jegyzói Kabinet 

Belső Ellátási Iroda. Gazdasági 

szervezet vezetöje 

nemzetiségi 

önkonnányzatok inüködesi 

feltételeinek biztosítása 

  

20202 

Flivatali alkalmazottak 

foglalkoztatásával összelliggő 

kiadások 

Jegyzin Kabinet 

Szemelyügyi Iroda 

hivatal foglalkoztatottainak 

törvény szerinti ti tetmenee, 

inunkabére, egyéb 

munkavégzéshez 

kapcsolódó luttaSai, 
jubileung jutaloin 

cafeteria,  hasegutalom, jutalom, 

szakmai  to)  ábbépzés, konferencia, 

szakértői, tanacsadoi, egyeb kolso 
megbizási dijak. rekreágiös 

horzäjánilás. kegyeleti támogatas, 

ranulmányi szerződés, katasztrófa 
készenléti díj. nyugdíjasok temogatása, 
grakomolu program, vezetői  treeing. 

gyerinekfelügyeleti támogatás 

 

20203 Közterület-felügyelet 

Közterület-felügyeleti 

Ügyosztály, Szeinelyügyi Iroda. 

BSC. Ellátási  hock  Gazdasági 

szervezet vezetóje 

felügyeleti feladatok, 

kerekbilin I . ' r  
c"  "' "nc""  

elszállítás 

earateria húsgiutal°'"Julatön4 
rekreaciós hozzájárulas 

 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi 

költségvetésének eimrendje 

g 00.2-0  
1 

(t1 
. inc/lé let a /202 . 0 

önkormányzati rendelethez 

Cím 

is alcím 
Címrend megneve se 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelezii feladatok Önként vállalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

30000  üres 

          

40100 
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató 

es  Gyermekjóléti Központ 

    

40101 LÉLEKH AZ,  LELEK PROGRAM 

  

lakhatás biztosítása: a Lélek-1 láz és a 

Családos Közösségi Szállás, Lélek. 

Fészek lakások. utógondozás-

 

utankövetés 

 

40102-01 
Gazdasági szervezet és Központi 

irányítás 

 

központi irányítás, 

pénzügyi - gazdasági 
feladatok, a Napraforgó 

Egyesített Ovoda, valainint 

a Józsefvárosi Eptsített 

Bolcsödék pénzügyi-

 

gazdasági feladatainak 

ellátása 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerinti juttatások 

(cafeteria,  hűségjutalom), jutalom 

 

40102-02 Család és Gyennekjoléti Központ 

 

hatásági evekenysegher, 
kapcsolódé feladatok: gyermckek 

családban  Marne  mvelesenck 
cu,sept‘,„, a  ,.„„p.„telecke 

mesdames° es  a kialakult 
vesze at„,, e,  

meuszüntetése. valamint a 
gyermckck családjabál  [Mann 

kientelesenek a  mandates° 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerinti juttatások 
(cafeteria,  hiíségjutalom), jutalom 

 

40102-03 Szolgáltatások 

 

speciális szeipepaiások 

(utcai, kórházi szociális 

munkak memannoanus,
 

pszichológiai  es  fejlesztő 

Pcdag6giai szolgáltatás, 

jogi tájékoztatás nyítjtás, 
családkonzultáció. 

inediácio, gyennekvédelmi 

jelzorendszeri készenléti 

szolgálat 

hátralékkezelési szolgáltatás. intenzív 
családrneetartó szolgáltatás. mosodai 

szolgáltatás. fiatalok mentorálása. iskolai 

Megker."6 1""nkal  steal  "legkerS5  , 
mu

t
l
e
ika

i
r

p
o
on

i
t
fi
es
ur

i

t
sz
K
ö
ö
t
zpo
ér k

fitj
a
. 

s
t

é
l

g

v
i
ána 

szociális program. dialanunka 
mentorálás, szernélyszállitis biztosítása 

idösek reszere, a Kozalkalmazotti 
juttatási Szabályzat szerinti jintatások 

(cafeteria.  hüségjutalom), jutalom, 
drog prevenciós tevékenység. 

adományközvettio szolgáltatás 

 

40102-04 
Óvodai és iskolai szociális segitö 

tevékenység 

 

iskolai-óvodai szociális 

munka, 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerinti juttatások 
(cafeteria,  huségi  slalom).  julalorn 

 

40103 Család  es  Gyennekjóléti Szolgálat 

 

családsegítés.  es 

gyennekjoléti 

szolgáltatások 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerinti juttatások 

(cafeteria,  Iniségiutalon). jutalom 

 

40104-01 Szociali ez tés 

 

étk népkonyli 

hérvegi étkeztetés, a Közalkalmazotti 
Juttatási Szabályzat szerinti 

. 
juttatások  (cafeteria,  hüsegjutalorn), 

jutaloin 

 

40104-02 Házi Segítségnyújtás 

 

Házi segítségi tajtás 

fodrász. pedikürös, gyógymasszőr, 

eoutomász biztosítása, a 
Közalkaltnazolti Juttatási Szabályzat 

szerinti juttatások  (cafeteria, 

liásigjutalorn), jutalom 

 

40105 Nappali Ellátás 

 

idöskoniak, 

szenvedélybetegek, 

fogyatékos személyek, 

pszichiátriai betegek 

nappali ellátása 

fodrász, pedikürös, gyógymasször, 

coutomász biztosítása, énehni 

fogyatékosok részére reggeli 
biztosítása, a Közalkalmazotti 

Juttatási Szabályzat szerinti 

juttatások  (cafeteria,  huségnitalom), 

jutalom 

 

40106 
Idősek Átmeneti Otthona! 

Gondozóház 

 

idösek átmenen 

elhelyezése 

fodrász, pediküros, gyogymasszor. 

gogytomász biztosítása, bioptron 

lámpa szolgáltatás, "Józsefváros a 

demensekén" szolgáltatás 

müködtetése, a Közalkalmazotti 

Juttatási Szabályzat szerinti 

juttatások  (cafeteria_  hiiségjutaloin). 

jutalom 

 

5 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi 

költségvetésének címrendje linkonnányzati rendeletkez  

1.1t lléklet a /2020. 0 j 

Cím 

es  altira 
Címrend megneve 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelezti feladatok Önként vällalt feladatok 

feladatok 

Államigazgatási 

40107 Jelzörendszeres  h gusegnyúj tás 

  

jelzgrendszeres házi segitségnyugás 

működtetése, a Közalkalmazotti Juttatási 

Szabalyzat szerinti juttatások  (cafeteria. 

huségjutclom). jutalom 

 

40108-01 Gyennekek Imeneti Otthona 

 

kyennekek átmenei 

otthont nyújtó ellátá sa 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerintiuttatások j 

(cafeterük hüsegjutalcank jutalom 

 

40108-02 Családok Álineneti Otthona 

 

leheiöseg megteremtése a 

család egyben tartására. 

minimális intenuneins 

szolgáltatás nyújtása, az 

átmenetileg kricubelYzetbe 
került, lakhatási gondokkal 

küzdö családok részére 

A  Közalkalmazotti Junatási 

Szabályzat szerinti juttatások 

(cafeteria.  Iniségiutalom), jutalom 

 

40109 
Oktatási-nevelési intezményekben 

étkeztetes biztositása 

 

köznevelési 

intézményekben 

gyennekétkeztetés. 

szünidei étkeztetes, 

munkahelyi étkeztetés 

A  Közalkalmazotti Juttatási 

Szabályzat szerintikunatások 

(cafeteria,  hüsegjutaloink jutalom 

 

402011 Józsefvárosi Egyesített Bölcsödék 

 

k iskyennekek 

napközbeni ellätäsa 

A  Közalkalmazott' lattatást Szabályzat 
sacrMli juitatások (carctorta, hüsógiutaloml. 

jutalom, Biztos Kezdet Gyerekház 

milkodtatese. időszakos gbcrnickfclugOE  dry 
otthoni gyennekgondozás, hályog' játszäház, 

gyógypedagógiai  es  korai fejlisztés, 
pre‘enciós fejlesztji prograrnob. psrichologus 
ta.„" tiks, kitegan koni,,„„., maa,,,, dis 

butositása. fejlesztb eszkozol. bolcsonzbay 

lorset‘arost a  !drool  seg.  go  SzaLmai 
Egyintmutudear  'Smatter  mokodtatase 

gjakorlati lielb  bi  ;tool:tail kroornickno, obi 
hallgatoknal, itlualt, Lim's' 

       

50100 
Józsefvárosi Szent Kozma 

Egészségügyi Központ 
á éü gá 

egészségügyi alapellátás, 

e ö szaktendels, felntt 

háziorvosi ügyelet 

A  Koz,tlkalataazotl I I unatäsi 

Szabályzat szerinti juttatások 

(cafeteria.  hilségjutalom I. jutalom, 

foglalkozs- egészségügy biztossa, 

szüröszombat szenezése. 

háziorvosok rezsiköltségének 

támogatása 

 

60000 fires 

          

70100 Napraforgó Egyesített Óvoda 

 

óvodai nevelés 

A  Közalkalmazotit Juttatási Szabályzat 
sierinktiotatilsok  <cafeteria,  husegiutaloM). 

jutalom a  arm =ear  anjan.clvu nyernickák 
fejlesztásu iskolara való relkénitése, 

úszásoktatás biztosítasa a nagyosolbodos 
gyennekek részére, gyakorlati hely 

biztosilása óvodaprotagógus hallgatóknak 

 

6 

02 3 



 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi ks kiadási ebiirányzata címrendenként 

2,  melléklet a  /2020.0 
dnkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrend/összesen 

Eloirányzat megnevezése 

11101 

Tisztségviselők bizottságok 

 

11102 

Nemzetközi kapcsolatok 

 

11103 

PR  tevékenység 

2019.  ért 

eredeti terv 

2020  évi 

előirányzat 

 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  evi 

előirányzat 

Index 

20202019 

2019.  evi 

eredeti  ton' 

2020.  évi 

elearányzat 

Index 

2020-2019 

I2 

  

3 

 

4 4 

 

5 5 6 

 

7 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 167 015 206 863 123,9 

 

0 0 

  

3 353 3 353 100,0 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 167 015 206 863 123,9 

 

0 0 

  

3 353 3 353 100,0 
03  Személyi juttatás 127 382 168 295 132.1 

  

0 

   

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájándási  ade 24 748 28 218 114,0 

  

0 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 14 885 10 350 69.5 

  

0 

  

3 353 3 353 100,0 
06  Ellátottak penzbelouttatása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

07  Egyéb miiködéSi  ale  kiadás  (08+-4-12) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

OS  Elvonások. benzetések  es  elszámolások kiadásai 

   

0 

   

0 

   

0 

 

09 Milk-i  c  visszatéritendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

10  Egyéb müködesi célú támogatások államháztartáson  behalte 

   

0 

   

o 

   

o 

 

I I Egyéb működési célú tarnogatások államháztartason kivülre 

   

0 

   

0 

     

12  Milkodési cél és általános tartalék 

   

0 

   

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

14  Beruházások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

IS  Fehijitissok 

   

0 

   

0 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

17  Felhalta  gel('  visszatéritendő  tam.,  kolcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

IS  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson behilre 

   

0 

   

0 

   

0 

 

19 Fey&  felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

   

0 

   

0 

 

20  Felhalmcnisi céltartalék 

   

0 

   

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 167 015 206 863 123,9 

 

0 0 

  

3 353 3 353 100,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

o 0 

 

24  Működési célú támogalások államháztartáson belülről 
(25+-4 29) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

25 0th ontiáayzatoh múksizléstogatásai 

   

0 

   

0 

   

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

   

0 

   

0 

   

0 

 

27  Mük  c  visszat kölcs visazaténalias állt-on  belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

28 Milk c  visszater. lám , kölcs igenybevétele äht-on belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei álit-on belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

31  N4ukodési bevitelek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

32  Működési Ma átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

33 Milk c  visszatér. tám., kölcson vsaszstétéoe áhl'ot kivatrél 

   

0 

   

0 

   

0 

 

34  Egyéb núkodési célúé közö -o 31E61 

   

0 

   

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

36  Felhalmozás it  tamogatások  dial-on  belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

38  Felhahnozási célú visszatér. támog.. költs. vBszatéb állt-co 
belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

39  Felhal  c  visszater támog ‚költs. ybe tel ht-on  belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

40  Egyéb felhalmozási ctámogatások evételei ihtson be öl 

   

0 

   

0 

   

0 

 

4)  Missile/Rik Cnekesitése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

42lmtsasenálisjavak ás egyéb targyn mzhözök értékesítése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

43  Részesedések ertékesitése  es  megseúréséhrzkapcsolódó 
bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási  al('  átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

o 0 

  

0 

  

45  Felhalmozási célú visszatér og.. ko on 
knölről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

46  Egyéb felltatatozás, célú átvetI pénzeszközök 

   

0 

   

0 

   

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

49  Fi oa',seírozúni mükkidési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 o 

 

50  Államháztartäson belüli megelölegezések visszanzetése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

51  Forgatási célú belföldi élékpapírok váaártása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

52  Központi, irártó ámogatns folyösitasa 

   

o 

   

o 

   

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

54  Központi, irányítószervi támogatás folyósitása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

55  Ftoaazútejácatú tömtek, váltó törlcartése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 o 

 

57  Finanszírozási működési bevitelek  (58+...+61) 

 

o 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

58  Központi, irásyiléazen'i támogatás 

   

0 

   

0 

   

0 

 

59  Ällamháztartáson belüli megelőlegezések 

   

0 

   

0 

   

0 

 

6D  Forgatási oelo belföldl  en&  papírok beváltása. értékentrte 

   

0 

   

0 

   

0 

 

el  Moods-ens  igénybevétele 

   

0 

   

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 0 

 

63  Központi. irásválúszervi támogatás 

   

0 

   

0 

   

0 

 

64  Forgatási célú belföldi éraék1aspirak leváltása. 

             

65  Maradnia génybevetcle 

   

0 

   

0 

   

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadisi előirányzata címrendenként 

kkr1A )  ' 

melléklet a  /2020. (3, 
ankormanyzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Enirany t megnesezese 

11104 

Kitiint , közmeghallgatás 

11105 

Tagsági dijak  Cs  támogatisok 

11107-01 

Működési cél- is áltabino Dahl) 

2019.  évi 

eredeti  ten 

2020.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti tcrv 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2020,2019 

 

8 

 

9 

 

7 10 

   

8 12 

 

13 

 

9 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

6 832 22 186 324,7 160 628 29 715 18,5 513 406 284 466 55,4 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

6 832 22 186 324,7 156 998 27 715 17,7 513 406 284 466 55,4 

03  SzemélD  juntas 

 

5 550 18 712 

    

0 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulákok és szo o 1 adó 

 

I  082 3 274 302.6 

   

0 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 

 

200 

 

200 100.0 

 

400 

 

0 0.0 

   

0 

 

06  Ellátottak penzbeti juttatása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07 4)46  működési  odd  kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

 

156 598 27 715 

 

513 406 284 466 

 

08  Elvonások, befizetések  es  elszámol ok kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c  visszateritendri tán, kölcson nyúttssa, törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb miikodási  Mu  támogatások allanniztanason  betake 

   

0 

 

20 870 14 870 

    

0 

 

II Egyeb müködesi celn támogatások államháztartáson kivalre 

   

0 

 

135 728 12 845 

    

0 

 

12  Mülrodesi cel és általanos alek 

   

0 

    

0 

 

513 406 284 466 

 

13  FELIIALMO SI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

 

3 630 2 000 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

15  Felúj asok 

        

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási dások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

3 630 2 000 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalin céln vis ndö 61 in to ese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyeb felhalinozási célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozám 'no k h táson kimilre 

   

0 

 

3 630 2 000 

    

0 

 

20  Felhainozási celtanalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

6 832 22 186 324,7 160 628 29 715 18.5 513 406 284 466 55,4 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

500 

 

300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVETELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

24  Működési támogatasok állainhiz bison  belülrill 
(25+...+29) 

   

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkorm tok kode ogatasai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetesek bevetelei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  Midi e  us tam  ,  nil vim Es -on Inhere 

   

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük ''z' ter am  , kol y  e te a -un belulról 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyeb mököde lu ci6 sok bevétele ht-on  belülrol 

   

0 

    

o 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevetelek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Miikadesi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

32  Működési Ma  +lived  pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Műk  c  vis ter  t oi  son ti les on  koutrül 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb mükodesi célu át t penzeszközök álit-on  Dunn 

   

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZASI BEVE'FELEK  (36+41+42+43+44) 

 

500 

 

300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célit timogatások áln-on beliihril  (37+  40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalm célu isriko i ogatások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

38  Fehalmizási cilii  simians.  támog., kölcs. viiszatér. áht-on 

belulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c.  visszater og. kö ény e aht-on belulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40 4 la  Elhalmozasi ogt ok  b elei  an-on  be ről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok énekesitése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

42 Ina riális  ja gyéb tígg .közök enéls it  . 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részemdesek ertékesitese ds at séhez pcsolädó 

bevetelek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalind lú p n 'özök  (45+46) 

 

500 

 

300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszater. támog., kölcs. visszater it-or 

kívülről 

 

500 

 

300 

    

0 

    

0 

 

46  E , re no ú -or 

   

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

500 

 

300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

48  FINANSZÍROZ, SI KIADASOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszirez r ködesi ok  (504...+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Alla lr tason  b  lul gelölegezesek vis etise 

   

0 

    

0 

    

0 

 

- 1  borg Ill dd papírok rl 

   

lli 

    

0 

    

0 

 

52  Központi itä  sari ámogatás foly6sitásá 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Fin irohisi felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi nyins ,i  támogatás Elyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55 Ho 'I tii alto  törlesztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZASI BEVÉ7 L 7 62) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

57  Finanszírozási inűködési bevételek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

58  Közpo n ins Sunogatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

59  Allamhaztartáson belül negelölege ek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgatást cel fol ekpapirok bevältása, értekesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

GI  Maradvany igeny le 

   

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finans rozási felhalmo bevétele (63+65) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Közpoi inn  OEIÖSZCINI login 

   

0 

    

0 

    

0 

 

64 f, a u  belreld papírok It a, k 

               

65  Maradt igénybevetele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

z 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

melléklet a  /2020.  Q' 
önkormányzati rendeletére 

ezer forinthan 

Címrendkisszesen 

Elóirányzat megnevezése 

 

Felhalmozási 

11107-02 

céltartakk 

 

11108-01 

Del es  központi adók 

11108-02 

Költségvetési támogatások, 
intézménylinanstirozás 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2020.2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elóirányzat 

Index 

20102019 

2019.  evi 

cretin' tens 

2020.  évi 

eháirányzat 

Index 

20202019 

 

14 

 

15 

 

10 16 

 

I/ II II  19 

 

12 

01  KIADÁSOK  (21+40) I  232 768 761 036 61,7 7 000 5 504 78,6 6 933 369 6 947 297 100,2 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034....+07) 

 

0 

 

0 

 

7 000 5 504 78,6 0 28 722 

 

03  Személyi juttatás 

   

0 

   

0 

   

0 

 

04  Munkaadót terhelö jámlékok  es  szociális hozzájárulási  ado 

   

0 

   

0 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 

   

0 

   

0 

     

06  Ellátottak pénzbeli junatása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+8...+12) 

 

0 

 

0 

 

7 000 5 504 

 

0 28 717 

 

CM  EI'  onasok. befizetések és elszámolások kiadásai 

   

0 

   

0 

  

28 717 

 

09  Mük-i  c.  visszatéritendő  IS.,  kölcson nyújtása tori eszIbe 

   

0 

   

0 

   

0 

 

10  Egyeb Éniikodesi célú tántogasások állatnházla,flson Iselulre 

   

0 

 

7 000 5 504 

   

0 

 

I I Egyéb mükodési célú támogatások államháztanáson kivülre 

   

0 

   

0 

   

0 

 

12  Működési cel és általános tartalék 

   

0 

   

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  04+15+10 I  232 768 761 036 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

14  Beruhinások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

15  Felefitások 

   

0 

   

O 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (174 420) 1 232 768 761 036 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

17 Feline's'  célú vionzaténiterdó lám., kölcsön ryújtása, lörltseléne 

   

0 

   

0 

   

0 

 

18  Egyéb felhalmozási céln támogatások államháztartáson  betels° 

   

0 

   

0 

   

0 

 

19  Egyéb felhalmozási  can  támogatások ällamháztanáson kívülre 

   

0 

   

0 

   

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 1232 768 /61 036 

   

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02413) I  232 768 761 036 61,7 7 000 5 504 78,6 0 28 722 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

7 807 000 8 835 936 

 

1 989 538 2 030 252 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

7 807 000 8 835 936 

 

1 989 538 2 030 252 

 

24  Működési din támogatások állainháztartison belülről 
(254...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

I  989 538 2 030 252 

 

25  önkonnanyzatok makodesi lámogatásai 

   

0 

   

0 

 

1 981 071 2 019 675 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

   

0 

   

0 

   

0 

 

27  Mük  c  visszater. lám,  'soles  visszateralése äht-on belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

2$  Mük  c  ‚'i'szaler lám., kolcs igénybevétele áht-on kelülról 

   

0 

   

0 

   

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei aht-on beldböl 

   

0 

   

0 

 

8 467 10 577 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

 

7 807 000 8 835 936 

   

0 

 

31  Mitködesi bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

32  Működési din  Wen  pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

33  Mük  c.  visszatér. lám., kölcson vltszllérüléne álti-on kivülröl 

   

0 

   

0 

   

0 

 

34  Egyels müködési célú  Myers  pénzeszkozok äht-on kimilreil 

   

0 

   

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41442+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célti támogatások áht-on heliihil  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

38  Felhahnozási célú visszatées IMnog.. kölcs, visszatér. áli-on 
belulnál 

   

0 

   

0 

   

0 

 

39  Felhal  c  visszatér og , kölcs igénybevétele áht-on beltilrel 

   

0 

   

0 

   

0 

 

40  Egyeh felhalmozási  c  támogatások bevételei áht-on belülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

91  Ingatlanok enekesitése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

43  Rénzencáések érlékesílése  es  megszúnéséltez kapcsolödo 
bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 o 

 

0 

   

45  Felhalmozási célú visszatér. tánsog.. kölcs. visszatér. álst-on 
kinfirol 

   

0 

   

0 

     

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

   

0 

   

0 

   

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

7 807 000 8 835 936 

 

I  989 538 2 030 252 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

6 933 369 6 918 575 

 

49  Finanszirozásiműködési kiadások  (50+ 52) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

6 667 458 6 809 651 

 

50  Allamháztartason belüli megelälegezések visszafizetése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

51  Forgatási célú belföldi énékpapírok vásárlása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

52  Központi ító seen ogatás folyósítása 

   

0 

   

0 

 

6 667 458 6 849 659 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

265 911 68 921 

 

54  Központi. irányitesszern látsogatás fotyónitása 

   

0 

   

0 

 

265 911 68 921 

 

55  Flosszülejáratú hitelek, váltó torlesztése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

57  Finannirozási működési bevilelek  (584...+61) 

 

0 

 

0 

  

o o 

 

0 

 

0 

 

58  Központi, irásyítöszen-i támogaIán 

   

0 

   

0 

   

0 

 

59  Allamháztanason  held!'  megelötegczések 

   

0 

   

0 

   

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, enekesitnse 

   

0 

   

0 

   

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

   

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63465) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

63  Központi, iránBtószeni láttsogalás 

   

0 

   

0 

   

0 

 

64  Forgatási zélá belföldi értékpapirtk besáltúsa, értékesitése 

             

65  Maradvány igénybevétele 

   

0 

   

0 

   

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási elitirányzata címrendenkent 

j' Pt\  .1? 

2.  melléklet  o /2020.  () 
önkerrnányzeiti rendelethez 

ezer forintbon 

Címrend/összesen 

Elöirányzat megn e 

11108-04 

Köllsegnetesi maradva  y 

11201 

Oktatáshoz, neveleshez kap mlódo 
feladatok 

 

11301 

Szocialis feladatok 

2019  évi 

eredeti terv 

 

2020.  evi 

elöirányzat 

 

Index 

202072019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

207072019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

7020 2019 

 

20 

 

21 

 

13 

  

14 24 

 

'5 

 

15 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

0 

 

0 

 

5 050 14 850 294,1 13 210 30 190 228,5 

02  MŰKÖDÉS1 KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

0 

 

0 

 

5 050 14 850 294,1 13 210 30 190 228,5 

03 Sze Op Jonah. 

   

0 

 

150 150 100.0 

   

0 

 

04  Munkaadot terhelö jarulékok  é o ho rul ado 

   

0 

 

61 58 95.1 

   

0 

 

05  Dologt kiadások 

   

0 

 

I  289 I I  992 930.3 13 210 30 190 228.5 

06  Ellátottak penzbeli juttatása 

   

0 

  

0 

    

0 

 

07 4)46  működesi  eel' (08+....+12) 

 

0 

   

3 550 2 650 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonáso Mattes k  és olasok kiadásai 

   

0 

  

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c.  vis atentendö  tam.,  kolcso M torl 

   

0 

  

0 

    

0 

 

10  Egyéb -odési celt mgatások állarn In 

   

0 

 

3 550 2 650 

    

0 

 

11  Egyeb Mcleai cel oga ok  Han* táson I 

   

0 

  

0 

    

0 

 

12 Milks, cel  es  által- nos tartalék 

   

0 

  

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZASI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

 

0 o 

  

0 

 

o 

 

14  ßeruház ok 

   

0 

  

(I 

    

0 

 

15  Felújitások 

   

0 

  

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalm  eel eri dó ölcson nyüttása  Fade e 

   

0 

  

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási cél og o háztarton belülre 

   

0 

  

0 

    

0 

 

19  Egyéb flhalmozást celú nímo k all áztartáson kivülre 

   

0 

  

0 

    

0 

 

20  Felhalmoz Marta 

   

0 

  

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

0 

 

0 

 

5 050 14 850 294,1 13 210 30 190 228,5 

22  BEVETELEK  (47+56) 4 397 594 5 187 758 

 

0 0 

 

5 603 5 698 

 

23  MŰKÖDÉSI BEV LEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

5 603 5 698 

 

24  Működési 1 amozatasok államháztartáson behilrel 

(254...+29) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkormanyzatok milkod ogatasai 

   

0 

  

0 

      

26  Elvonások  es  belizetése é  elei 

   

0 

  

0 

    

0 

 

27 MOO szatér  lam  , kölcs. visszatérüle tson belturül 

   

0 

  

0 

    

0 

 

28  Mük  c atér t ö gi vétele áht-on 101ret 

   

0 

  

0 

    

0 

 

29  Eceb  mu  tgle elú tamogatasok bevetelei áht-on beltdröl 

   

0 

  

0 

    

0 

 

30  Közhatalr ételek 

   

0 

  

0 

      

31  Mükodé '  h lek 

   

0 

  

0 

 

5 603 5 698 

 

32  Működési eél en  pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük  c  visszater  tam  , kolcson  v eru  é dröl 

   

0 

  

0 

    

0 

 

34  Egyéb Enükodési ce tvett pénzeszkozok áht-on kivolrol 

   

0 

  

0 

    

0 

 

35  FELHALMO' SI BEVETELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

0 o 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási cél6 támogatások iht-on belülről  (37+  40) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

37  I. halmo In  önkorrnan i  timega so 

   

(I 

  

0 

    

0 

 

38  Felhalmoztási célú sasszat to Ole zater. ála-on 

belulrial 

   

0 

  

0 

    

0 

 

39  Felhal e visszater og ol ybevete -on  be lröl 

   

0 

  

0 

    

0 

 

40  Egyéb felltalmozan  c.  tamogatisok bevétel on  belülrol 

   

0 

  

0 

      

41  Ingatlanok énékesíttse 

   

0 

  

0 

    

0 

 

42  1mm . és egyeb tárgyi 'özök ek e 

   

0 

  

0 

    

0 

 

43  Ressesedesek enekesitése  es  megszünésehez kapcsolOdó 

bevételek 

   

0 

  

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási céln p n özök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhaltnozási célú visszat nog.. of fa-on 

Involrel 

   

0 

  

0 

    

0 

 

46  Ilgyeb felhalmozási célú p közök 

   

0 

  

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETES1 BEVETELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

5 603 5 698 

 

48  FINANSZÍROZ/ SI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozási  mil  kodesi adások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

50  Ällamba tason belul mgelölegezesek visszafizetése 

   

0 

  

0 

      

51  Fo g IRS d 'Skim  sirok vitsárläsa 

   

0 

  

0 

    

) 

 

52  Közporai nit  s 11 Mlyäkitása 

   

0 

  

0 

    

0 

 

53  Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+5 

 

o 

 

o 

 

0 o 

  

o 

 

o 

 

54  Központi . e monad.  folyósitása 

   

0 

  

0 

    

0 

 

55 lit itleÁratú hitelek,  vane  törlesztes 

   

0 

  

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁS1 DEVÉTELEK  (57+62) 4 397 594 5 187 758 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

57  Finanszírozási müködesi bevételek  (58+,..+61) 1 024 857 788 965 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

58  Közpon nyitósze ao M.. 

   

0 

  

0 

    

0 

 

59  Államh anason beluli megelölegezések 

   

0 

  

O 

    

0 

 

6(1  Forna 1 wöld kpapiusk beváltás kes I  074 857 

 

0 

  

0 

    

0 

 

61  Mandván ménybevétele 

  

783 965 

  

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevetelek  (63+65) 3 372 737 4 398 793 130,4 0 0 

  

0 

 

0 

 

63  Központ yit a ámogatás 

   

0 

  

0 

    

0 

 

64  Forgatási 'él Rild ékpapilek beváltas E. 2 030 799 

           

65 Meads. menybevétele I  341 938 4 393 793 

  

0 

    

0 

 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

'619-2  "---0 it Li • 

mellehlet >2020. () 
önkormrinyzati  rendelethez 

ezer  forinihan 

CímrendRisszesen 

Eliiirányzat megnevezese 

 

Települési 

11303 

támogatisok 

 

11401 

Parkolás-üzemeltetés 

11402 

Körny és klímavedelem 

2019.  evi 

credeti terv 

2020.  évi 

eliiirányzat 

Index 

2020(2019 

2019  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöitinyzat 

 

Index 

2020 2019 

2019.  evi 

eredeti terv 

2020,  evi 

elöirányzat 

Index 

20202019 
I 26 

 

27 16 28 

 

29 

 

17 30 

 

II  

01  KIADÁSOK  (21+48) 143 901 124 200 86,3 1 121 188 I  108 100 98,8 15 000 10 000 66,7 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 143 901 120 200 86,3 I  105 948 1 108 100 100.2 IS 000 8 200 54.7 

03 Sze' i tás 

  

0 

    

0 

  

0 

 

04  Munkaadót terhelö járMékok és szociális hozzájántlasi  ado 

  

0 

    

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadäsok 2 050 I  000 48.8 I 105 948 I  108 100 100.2 15 000 8 200 

 

06  Ellátottak penzbeli juttatása 136 851 I  IS 200 

    

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési célti kiadás  (08+....+12) 5 000 5 000 

  

0 

 

0 

  

0 

 

(l8  Elvonások. Ireftzelesek és elszámolások kiadásai 

  

0 

    

0 

  

0 

 

09  Alüke  c  visszatérite (5 kolesón nyújtá tói ese 

  

0 

    

0 

  

0 

 

10  Egyél Bid  SI  c mogatä ok államl on  belülre 5 000 5 000 

    

0 

    

I I Egyeb működest célú tämogatások államháztartáson kivitre 

  

0 

    

0 

  

0 

 

I? Működési cel  es  általáno le 

  

0 

    

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 0 

 

15 240 

 

0 

 

0 I  800 

 

14  Beruhazások 

  

fl 

 

15 240 

 

0 

  

1 800 

 

15  Felthitások 

  

0 

    

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

17  Felhalm ce téntendo kö on újtá törlesztése 

  

o 

    

o 

  

0 

 

18  Egyeb felhahnozási célú támogatások állarnháztartáson belülre 

  

0 

    

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmo lú ega ok li I on  kivelre 

  

0 

    

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

  

0 

    

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETES1 DÁSOK ÖSSZESEN  (02+13/ 143 901 124 200 86,3 I 121 188 1 108 100 98,8 15 000 10 000 66,7 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 000 4 000 

 

1 529 0/1 1 649 610 

 

0 0 

 

23  MüKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 4 000 

 

1 529 011 I  649 610 

 

o o 

 

24  Működési eihi támogatások államháztartison belülal 
(25+...+29) 4 000 4 000 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

25  Önkonnanyzatok miikodesi támogatásai 

  

0 

    

0 

  

0 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

  

0 

    

0 

  

0 

 

27  Mük  c  visszater rám .  Dees.  visszatérülese áln-on belülről 

  

0 

    

0 

  

0 

 

28 Mel( c  visszatér. tám., kölcs. igénybevetele äht-on belülföl 

  

0 

    

0 

  

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei alatton belultril 4 000 4 000 

    

0 

  

0 

 

30  Közhatalini bevételek 

  

0 

    

0 

  

0 

 

31  Működési be el 

  

0 

 

1 529 011 I  649 610 

  

0 

 

32  Müködési MI) átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 o 

 

33 MD( c  visszater tárn., kölcsön visszatérülése álitron kívulrel 

  

0 

    

0 

  

0 

 

34  Egyéb működési célu átvett penzeszközök oht-on kisulről 

  

0 

    

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁS ,VETELEK  (36+41+42+43+40) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási  616  támogatisok álit-ore belülről  (37+ +40) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

37  Felhalmo el ö ti  dune ok 

  

0 

    

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási eelú visszater. téunog. olc on 
beltiloil 

  

o 

    

o 

  

0 

 

39  Felhal.  c vi te og., kölcs igénybevetele áht-on bet/Are/I 

  

0 

    

0 

  

0 

 

40  Egyeb Blhalmozási  c  ta og sok bevételei äht-on beltdröl 

  

0 

    

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok ertekesirese 

  

0 

    

0 

  

0 

 

42  bnmateriMis javak és egyéb tárgyi ö  ök k 

  

0 

    

0 

  

0 

 

43  Részesedesek erlekesitese és megszündsChez kapcsolódó 
bevételek 

  

o 

    

o 

  

o 

 

44  Felhalmozási  MP  átvett penzeszközök  (45+06) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszater, támog Mc 
kiviáról 

  

0 

    

0 

  

0 

 

46  Erlyeb felhalmozási célú átl'ett pénzeszközök 

  

0 

    

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVE 1 B ' LEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 000 4 000 

 

I  529 011 1 649 610 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

o 0 

 

49  Finanszírozási működési kiadisok  (50+...+52) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

50  Államháztartáson belüli megelötegezések visszafizetése 

  

0 

    

0 

    

51  Eorgatási celú belföldi értékpapirok vásárläsa 

  

0 

    

0 

  

0 

 

52.  Központi. irányttó mok tás fol ó 

  

o 

    

o 

  

o 

 

53  Finanszírozási felhalmozäsi kiadások  (54+55) 

 

0 0 

  

0 

 

o 

 

o 0 

 

54  Központit  irányitász I felyósítása 

  

0 

    

0 

  

0 

 

55  Hosszi tele Itó tör/eszt 

  

0 

    

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁS1 BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

57  Finan rozási mükiidési bevételek  (58+...+611 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

o 0 

 

58  Központi nyítászervi támogatás 

  

0 

       

0 

 

59  Államhananáson beluli inegelölegezések 

  

0 

    

0 

  

0 

 

60  Forgatási célét belföldi ertékpapirok bevältása. értékesitime 

  

0 

    

0 

  

0 

 

61  Maradvány énybevétele 

  

0 

    

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

0 o 

 

63  Központi, yriósz ogatás 

  

0 

    

0 

  

0 

 

64  Forgatási cel lföldi értékpapírok ál ékesít 

            

65  Maratioth igén le 

  

0 

    

0 

    

5 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási elé/irányzata címrendenként 

2. 
(11 (  )- 

mellék/eta  /2 20. 0 
ankormányzati rendelethez 

ezer forintban 

po_9 

amrend/összesen 

Előirányzat megnevezése 

11404-01 

Térligyelo-kamerarendszer ma ködletése 

11404-02 

Közterületi feladatok 

11405 

Közvilágítás 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eliiirányzat 

Index 

2020.2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

202012019 

2019.  évi 

eredeti  ten, 

2020.  évi 

elönányzat 

Index 

2020,2(119 

 

32 33 9 34 35 20 36 37 21 

01  KIADÁSOK  (21+48) 172 107 186 850 108,6 59 689 117 280 196,5 0 20 000 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+...-07) 137 107 168 350 122,8 58 189 117 280 201,6 0 20 000 

 

03  Személyi juttatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

04  Munkaadót terhelő jarulékok és szo  tails  liozzajárulasi adó 

 

0 

  

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadások 32 650 38 350 117.5 58 189 114 780 197,3 

 

20 000 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08 —.+12) 104 457 130 IMO 

 

0 2 500 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befnetenek  es  elszámol ok kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Müksi e visszaténtenslo tám , kötcsonnyujtána, tört esatese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb miikodési célá támogatanokni 871419139 104 457 130 000 

  

0 

  

0 

 

I I Egyeb mlikodesi eelit támogatások állam on  kivülra 

 

0 

  

2 500 

  

0 

 

12  Miikodési cél  es  általános tartalek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 35 000 18 500 

 

I  500 0 

 

0 0 

 

14  Bertiltisok 16 5C0 18 500 

  

0 

  

0 

 

15  Felújítások 18 500 0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalinazási kiadások  (17+ +201 0 0 

 

I  500 0 

 

0 0 

 

17  Felt eh eritendö  tam.,  koleson nyújtása, törleszleoe 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási cáté táatsognsánokI áson  hellfire 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási cél mogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

 

l/00 0 

  

0 

 

20  Felhalmozási  camisole': 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 172 107 186 850 108,6 59 689 117 280 196,5 0 20 000 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) I  300 0 

 

269 000 300 000 

 

0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) I  300 0 

 

269 000 300 000 

 

0 0 

 

24  Működési célú támogatások lamháztartáson belülről  

(25±...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Onkormányeatok mákod ogatásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások ifiz ek ele, 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27 Musk  s-visszatér,  tam  . olcs visszat rii túne áhs-oe behilrol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28 Milk z,  visszatér  tá kolcs igétyáevétele áht-on be äl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyeb mákod lu tániogatasok bevételeiht-on belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatatisi bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Mőkodési bevételek 1300 0 

 

269 000 300 000 

  

0 

 

32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mák  c  visszatér.  lam.,  kolcson visszatérülese iihtion kívuhöl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  ligyeb müködest celi et(  penzeszkozök á on  kívülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  IzELLIALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások  Ski-on  belülről  (37+  40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási  <nil  önkonnányzasi támogatások 0 

    

0 

  

0 

 

38  Felhaknozási célú visszatér. smog..  kötet. -on 

bchilrol 

 

0 

  

2 

  

0 

 

39  felöll  c  visszatér. tamog , kelts igénybevétel -on titling)! 

 

0 

  

0 

  

It 

 

40  Egyeb ltzthalsttozasi  c.  tasmogalánok bevitelei  alit-on  balaslrot 

 

II 

  

0 

  

1) 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  !mining.riális javsiz és egyéb tárgyi eszközök értélcesítese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Eészesedesekéalékesitese ás megszüneséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 

  

0 

    

44  Felhahnozási  MC'  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támog.. köles. visszatér. álition 

Sliming 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzenzköaök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  300 0 

 

269 000 300 000 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozási müködési kiadások ( 50-Lii+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Államhaztallason beltili inegelolegezesek visszafizetese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Fozgsttási cétáRd papirok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi ininyítá meni támogatás  Es  lyósítása 0 

    

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irányilöszervi támogatás folyósítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  II osszélamjámsait hitelek,tá törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszíronsi  mu  ködési bevételek  (581-...+61) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

58  Ki pon n  ité szervi támo  'ants 

 

0 

  

0 

  

0 

 

59  Állambriztanáson beluli tiegetélegezesek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  fotyatást célú belföldi értékpapírok besáltána, értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igéaybezétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finanedrozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

1,3  Kázponts irányítószervi támogatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

64  Forgasási téli,földi értékpapírok beváltaisa, értékestese 

         

65  Maradvän 'n> ele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

6 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 
)

2.  melléklet a  020. 0  
önkormtinyzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrendiösszesen 

Elo,rattvzat magaev 

 

11406 

Útkár miatti kártérítés 

11407 

Új Teleki Téri piac, éstermelti piarok 

11501 

Lakásvásárlási témogatás törlesztés 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  év-t 

előirányzat 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti  ten- 

2020.  évi 

elöiranyzat 

Index 

2020-2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elölránt.zat 

Index 

2020-2019 

 

38 

 

39 

 

22 40 41 23 42 43 24 
01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

300 

 

300 100,0 146 888 170 376 116,0 0 0 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

300 

 

300 100,0 146 888 170 376 116,0 0 0 

 

03  Személyi juttatás 

   

0 

  

0 

  

0 

 

04  Munkaadot terhelő jantlékok és szociális 1tozz6jám,táai  ado 

   

0 

  

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadások 

 

300 

 

300 100,0 146 888 170 376 116.0 

 

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb iniiklidési célú kiadás  (08+- 412) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések  es  elszámolások kiadásai 

   

0 

  

0 

  

0 

 

00  Műk--, e visszateritendö  tam  , kölcsön eyú(táaa, l0rlcsztése 

   

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb működési célé támogatások államháztartáson belulre 

   

0 

  

0 

    

I I Egyéb működési  alit  támogatások államháztartáson kivnIre 

   

0 

  

0 

  

0 

 

12  Ntókodesi cél  es  általános tartalék 

   

o 

  

o 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

14  Beruházások 

   

0 

  

0 

  

0 

 

15  Felétitások 

   

0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felbaalmoű si kiadások  (17+ +200 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felhalm céltt visszatéritendő  Om kölcsön nyújtása. törlesztésa 

   

o 

    

O o 

  

IS  Egyéb felhalmozási é támogatások ál háztartáson belülre 

   

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célé támogatások államltáztsrtáaon kivúlre 

   

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

300 

 

300 100,0 146 888 170 376 116,0 0 0 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

o 

 

58 944 71 954 

 

0 

  

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (20+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

58 944 71 954 

 

0 0 

 

24  Működési célú támogatások államháztartáson beldleal 
(25+-429) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Onkormányzatok működési tarnogatásai 

   

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások  es  beftzetések bevételei 

   

0 

  

0 

  

0 

 

27  Mük  c  visszatér  tam,, Boles  visszatérülése áht-on helilrál 

   

0 

  

0 

  

0 

 

28  Maik  c  vis.szatér lám kölcs igenybe le h -on  halűlröl 

   

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyeb működési célú támogatások bevétele -on  belülről 

   

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhataltni bevételek 

   

0 

  

0 

  

0 

 

31  Milködesi bevételek 

   

0 

 

58 944 71 954 

  

0 

 

32  Működési célú átvett pénzeszköaök  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33 Milk c  visszatér  tam.,  kölcson visszatérülése äht-on kiniköl 

   

o 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb mükodesi célú átvett pészcszkozok äht-ön k'ivülről 

   

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 6+41+42+03+44) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási  MO  támogatások álit-on belülröl  (37 +40) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

37  felhalmozási célú önkonnányzati táasogatások 

   

0 

  

0 

  

n 

 

18  felhahnozi célú visszatér. tárnog.,  Voles.  visszate -on 
belulröl 

   

0 

  

0 

  

0 

 

39 rental. c. vi aid og olcs igényhevétele áht-on belülről 

   

0 

  

0 

  

0 

 

40 Egyéb felhalmozási ctámogatások bevételei ahl-ats belülrő l 

   

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

  

0 

    

42  Iminateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesitése 

   

0 

  

0 

  

0 

 

41  Részesedések énékesitese  es  megszüneséhez kapcsolódó 
bevételek 

   

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási céltí Sivett  pen zközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási  role'  visszatér. támog., költs. visszatér, áht-on 
kivuhre 

   

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

   

0 

  

0 

  

II 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

58 944 71 954 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

ß 0 

 

49  Fin anszt'rozási működési kiadások  (50+ 2) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Államháztartáson belüli megclőlegezésekvisszaftzotése 

   

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási  Mu  belföldi értékpapirok s'ásárlása 

   

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi, irányító szervI támogatás folyösitása 

   

0 

  

O 

  

0 

 

53  finanszározási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irányítósz támogatás  o 

   

0 

  

0 

  

0 

 

55  llosszül hitelek, váltó lőrlasztése 

   

0 

  

0 

  

0 

 

M FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszírozási működési bevételek  (58+-461) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

58  Központi. irányítószervi tássogalás 

   

0 

  

0 

  

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelőlegczések 

   

0 

    

O0 

  

60  Folgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

   

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

63  Központi, ‚rásvíttsazervi támogatás 

   

I) 

  

0 

  

0 

 

64  Forgatási cétú belföldi ékpapírok bes'áltáss, értékesítése 

           

65  Maradvány igénvbevétele 

   

0 

  

0 

  

0 

 

7  30 



Budapest  VIII. keriikti Önkormányzat  2020.  évi költségvetes 

bevételi és kiadási eloirányzata címrendenként 

)--1•))9  

melléklet a  /20 

önkorrnányzati rendelethez 
ezer forintban 

Cienrenddisszesen 

Eletirany vezés 

 

11502 

Vagyongazdálkodis 

11601 

Törzssagyon karbantartása,  folk e 

11601-01 

Oktatási, nevelési intézményekkel 
kapcsolatos feladatok 

2019.  évi 

eredeti  leis 

 

2020.  évi 

eloiranyzat 

 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elóirányzat 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti tem 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2020'2019 

I 44 

 

45 

 

25 46 

 

47 26 48 

 

49 

 

27 

01  KIADÁSOK  (21+48) 19 500 3 800 19,5 909 621 2 524 497 277,5 137 489 128 204 93,2 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 500 3 800 108,6 45 078 II I  024 246,3 137 489 128 204 93,2 

03  Szemelyi juttatás 

   

0 

   

0 

    

11 

 

04  Munkaadót terhelti  Attain,*  és szociális hozzájárulasi adó 

   

0 

   

0 

    

0 

 

05 Doke'  kiadások 3 500 3 800 108,6 45 078 Ill 024 246,3 

   

0 

 

06  Ellátottak penzbeh juttatása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

137 489 128 204 

 

08  Elvonások. befizetése immlások kiadásai 

   

0 

   

0 

    

0 

 

09  Mák-i  c.  visszateritendö  tam  , kolesitin nyia torlesztése 

   

0 

   

0 

    

0 

 

10  Egyeb 'odes lu amob sok államháztartáson belulre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

11  Euyéb mitkodesi céli oga so m on k re 

   

0 

   

0 

 

137 489 128 204 

 

12  Mülsodesi cel és altalános tartalek 

   

0 

   

0 

    

0 

 

13  FEL11A1,810 SI KIADÁSOK  (14+15+16) 16 000 

 

0 

 

864 543 2 413 473 

  

0 

 

o 

 

14  Beruhá ok 16 000 

 

0 

 

282 526 2 354 094 

    

0 

 

15 eat o 

   

0 

 

543 917 59 379 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozás kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

38 100 0 

  

0 

   

17  Eelhalm celú eritendä  tam.,  kolesön nyug to ztese 

   

0 

   

0 

    

0 

 

18  Egyéb lielhalmozási cel ob o 1 on IiiIre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmoz élú t matásnk államhántartáson kividre 

   

0 

 

38 100 0 

    

0 

 

20  Felhalmozasi célt alik 

   

0 

   

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETES1 KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 19 500 3 800 19,5 909 621 2 524 497 277,5 137 489 128 204 93,2 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

170 049 145 962 

 

20 000 25 000 

 

13 ME  'ODES1 BEV E (24+30+31+32) 

 

o 

 

0 

 

170 049 145 962 

 

20 000 25 000 

 

24  Müködési célú timegatasok államházlartáson belülrtil 

(25+-4291 

   

U 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkorma atok inültode ogatásai 

   

0 

   

0 

    

0 

 

26  Elvonáso Ezetesek bevetelei 

   

0 

   

0 

    

0 

 

27  Mük  c MS ater  tam holes  vis és ht-on  belülräl 

   

0 

   

0 

    

0 

 

28  litik  c  yisszatér  tam  , köl genybe -on Intro 

   

0 

   

0 

    

0 

 

29  Egyéb müköde la  tamogatasok bevét hi-on  belulrol 

   

0 

   

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

   

0 

    

0 

 

31  Működési bevetelek 

   

0 

 

170 049 145 962 

    

0 

 

32  Müködési cél t pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

20 000 25 000 

 

33  Miik  c  visszater kölcson téntle -9 rö 

   

0 

   

0 

    

0 

 

14  Egyéb ninkosiesi cél ett pénzeszközök eht-on knitilról 

   

0 

   

0 

 

20 000 25 000 

 

35  FELHALNIOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozisi célti támogattisok  alit-on  beltilrol  (37+  40) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

37  Eelhahnozási önkormanyz ogatáso 

   

0 

        

0 

 

38  Eelhahnoz eel' on.. Lacs.  visszater. äht-on 

belulröl 

   

0 

   

0 

    

0 

 

39  Eelhal  z  viss ' lob ko ybevetel -o 61 

   

0 

   

0 

    

U 

 

40  Egs fellialinoni á o ok  It lei o hail 

   

0 

   

0 

    

0 

 

41  Inuatlanok ertek ttes 

   

0 

   

0 

    

0 

 

42  Inunateriális javak a en ozok enek inn 

   

0 

   

0 

    

0 

 

43  Réseesedések értekesitese ds megszuneséhez apcsolódó 

bevételek 

   

0 

   

0 

      

44  Felhalmozási célú átvell péir közlik  (45+46) 

 

0 

    

0 0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszatel 'ol ht-on 

laniard' 

   

0 

   

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozasi cel  5 pénzeszkOzók 

   

0 

   

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉS1 BEVETELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

9 

 

0 

 

170 049 145 962 

 

20 000 25 000 

 

48  FINANSZÍROZÁSI IADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozási működési kindások  (50 2) 

 

(I 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

50  Allanihá anáson lacluli egekilegezések visszafizetese 

   

0 

   

0 

    

0 

 

51 Forge 1 lföl papírok vásárlása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

52  Központi. nan ix no folyósítása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

53  Finanszirozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi. irányíténzei io folyósitasa 

   

0 

   

0 

    

0 

 

55 11 61  tan' hitelek.  vane.  törlesztése 

   

0 

   

(I 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁS1 BEVETELEK  (57+621 

 

0 

 

0 

  

0 

   

0 

 

0 

 

57  Finanszíroz i  müködési bevételek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

58 [Vernon(' ittós no -0 

   

0 

   

0 

    

0 

 

59  Államhaztarmson  heal  megelölegezesek 

   

0 

   

0 

    

11 

 

50  Forgatási célú belföld' átékpapirok bevaltása. ertékesnese 

   

0 

   

0 

    

0 

 

61  Mara igéns bexetelc 

   

0 

   

0 

    

0 

 

62  Finanszirozási felhalmozási bevitele (63+65) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

53  Kozpo Yit  i an-Eagan:as 

   

0 

   

0 

    

0 

 

64  Forgatási  i  a föl kpapírok beváltása. énékesit 

              

55  Marads ly yl le 

   

0 

   

0 

    

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi S kiadási elöirányzata eimrendenként 

211/4-0 {Hi.) 
1  melléklet a  /2020 

önkormányzati rendeleihez 
ezerforintban 

E endrti 

Elgirányzat megnevezése 

 

11601-02 

üres 

11601-03 

Településüzemeltetes, út-park karbantartás, 
növényvedelem, köztiszt tág 

11601-04 

üfes 

2019.  éri 

eredeti rtna 

2020- 6 ,i 

előirányzat 

Index 

2020,2019 

2019.  övi 

eredeti rtrv 

2020.  évi 

eléairánstzat 

Index 

202020'S 

2019.  évi 

eredeti ten 

2020.  évi 

elöitanyzat 

Index 

2020 2019 

 

50 

 

51 28 52 53 29 54 55 30 
01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

0 0 

 

943 567 1181 735 125,2 0 0 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

0 0 

 

943 567 I  124 710 119,2 0 0 

 

03  Személyi juttatás 

  

0 

  

0 

  

II 

 

04  Munkaadot terhelő járulékok én szociális hozeájánalási adó 

  

0 

  

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb müködési  Mil  kiadás  (08+....+12) 

 

0 0 

 

943 567 I  124 710 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések Is elszámolások kiadásai 

  

0 

  

0 

  

0 

 

09  Mák-i  c  yisszatéritendo  tam.,  kölcsön nyújtá  na,  tárleszlés 

  

0 

  

0 

    

10  Egyéb működési célú támogatások államhaztartáson helülre 

  

0 

  

0 

  

0 

 

II Egyel) müködési célú támogatások államháztartáson kivülre 

  

0 

 

943 567 I 124 3I0 

    

12  Működesi  eel es  általanos tartalék 

  

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 0 

 

0 57 025 

 

0 0 

 

14  Bentházások 

  

0 

  

46 000 

  

0 

 

15  Felgjitások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

 

0 II  025 

 

0 

  

17  Felhalm. célú visszalérilendö  tam  , kölcsön nyújtása, lárleszlése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson  Wilke 

  

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kisrilre 

  

0 

  

II  025 

  

0 

 

20  Erthahnozási céltartalék 

  

0 

  

0 

  

ß 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

0 0 

 

943 567 1 181 735 125,2 0 0 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 0 

 

100  000 110 000 

 

o 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

o 0 

 

100 000 110 000 

 

0 o 

 

24  Miiködési Ma támogatások állsmházlarndton belilköl 
125+...+291 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  önkormányzatok müködési támogatásai 

  

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

  

0 

  

0 

  

0 

 

27  Alük C. visszatér  lam., holes  visszatérnlése állt-ott belülrol 

  

0 

  

0 

  

0 

 

28  Mák  c  visszatér.  tam..  kölcs igényi In la-on  belülrel 

  

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb müködési  edit  támogatások bevételei áht-on belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatabni bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

31  Mükodési bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

32  Működési célú átvett pénzeszközük  (33+34) 

 

0 0 

 

100 000 110 000 

 

0 0 

 

33  Mika e visszatér  tam.,  kölcsön visszaténile isht-on kivölröt 

  

0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb mükodesi célú  Swett  pénzeszkozök  gluon  kiviiked 

  

0 

 

100 000 110 000 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások  41.1-on Senile-ill (37+ +40) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felltalinozási célú visszatér. tárnog.,  links.  visszaték áht-on 
belüköl 

  

0 

  

0 

  

0 

 

39  Felhal c  visszatér látlsog . kolrs.enyhevétele akt-on  belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb feltsnlmozási C. támogatások bevétele -on  belülröl 

  

0 

    

tl 0 

  

41  Ingatlanok értékesítése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateriális javala  es  egyéb tárgyi eszközök érlékesilésc 

  

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések értékesítése  es  megszülésékcz kapcsolódó 
bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú álvett pénzeszkiiiiik  (45+46) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. tamog olc er on 
kiviilrol 

  

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

100 000 110 000 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 o 

 

49  Finanszirozisi működési kiadások  (50+,..+52) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Ällamháztarteson behili megelölegezések visszafizetése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú belfóldi értékpapírok vásiu-lása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi. irányító szen't lámogatás folyósítása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irásy1tószervi tánnogalásfolyósítása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszúlejáratú hitelek. váltó törlesztése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszírozási működési bevételek  (58+461) 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

58  Kázposli. irásy9téseen-i támogatás 

  

o 

  

o 

  

0 

 

59  Államháztartáson beluli tsxegetölrtuazések 

  

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása. értékesítése 

  

o 

  

0 

  

0 

 

61  Mn'sdrásy igétsybevétele 0 

     

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

O o 

 

0 0 

 

63  Köz.ponti,  i rányitóse.ervi támogatás 

  

0 

  

0 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. örtékesitese 

          

65  Maradvánk igényberétete 

  

0 

  

0 

  

0 

 

9 

32/ 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  Evi költségyetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

) 
mellékler a  /2020. 

önkormänyzati rendelethez 
ezer forinthan 

Cimrendnisszesen 

Előírányzat megnevezése 

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ  'Let. 

fuleti vagyonnal kapcsolatos feladatai 

 

11603 

Comm  Sétány  Projekt 

11604 

Magdolna Orezy Negyed  Projekt 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eloirányzat 

 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredet, terv 

2020.  évi 

előiMnyzat 

 

hides 

2020/2019 

2019.  evi 

eredeti tem 

 

2020.  évi 

eleirányzat 

 

Index 

2020'2019 

  

56 

  

57 

  

58 

 

59 

 

32 60 

 

61 

  

01  KIADÁSOK  (21+48) 4 237 203 4 033 745 95,2 548 054 1 298 195 236,9 I  568 760 193 677 12,3 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+••++071 3 449 594 3 255 440 94,4 

 

0 1 455 

 

266 685 145 436 54,5 

03  Szemelyi juttatás 

     

0 

    

0 

 

8 350 20 000 239,5 

04  Munkaadot terhelő járulékok  es  zo hozzej ado 

 

I 000 

  

0 0.0 

   

0 

 

3 338 21 745 651.4 

05  Dologi kiadások 3 448 594 3 255 440 94.4 

  

I 455 

 

254 997 103 691 40.7 

06  lállincatak penzbeli juttatása 

     

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyeb müködési  cell(  kiedás  (08+....+12) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások. befmetések  es  elszámolások kmdásai 

     

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c.  visszatéritendő tám , kölcson nyújtása, terlesztese 

     

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb mükodesi célú  Slogs sok álla áson belülre 

     

0 

    

0 

    

0 

 

I I Egyeb metkode tamogatasok államháztartason kivalre 

     

0 

    

0 

    

0 

 

12  Milkorle eel la al 

     

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMO SI K1ADÁSOK  (14+15+16) 

 

787 609 

 

778 305 

 

548 054 1 296 740 

 

I  302 075 48 241 

 

14  Beruházások 

 

179 640 

  

0 

    

0 

 

119 853 

 

0 

 

15 Fell k 

 

273 939 

 

400 000 

 

548 054 I  296 740 

 

956 339 48 241 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +201 

 

334 030 

 

378 305 

  

o 

 

0 

 

225 883 

 

0 

 

17  Felhalm célu visszateritendő  tam.,  kolcson ny to ztése 

     

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhahnozási célú  Dune ek nháztartáson lülre 

 

15 300 

 

15 300 

    

0 

 

225 883 

 

0 

 

10  Egyéb Dlhalmozási célú támogatások államköztartáson kiviare 

 

318 730 

 

363 005 

    

0 

    

0 

 

20  Felhalmozösi céltartalek 

     

0 

    

0 

    

o 

 

21  KÖLTSÉGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 4 237 203 4 033 745 95,2 548 054 I  298 195 - 236,9 I  568 761) 193 677 12,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 896 312 2 799 300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

23  MEKÖDÉSI BEVETELEK  (24+30+31+32) 2 488 783 2 007 450 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

24  Müködés il logatisok államhá  1 son  helülrol 

(25+...429) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkonnányzatok működé mgatásal 

     

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonósok és tiz vételei 

     

0 

    

0 

    

0 

 

27 Milk c  vissz olc e -on  be 61 

     

O 

    

0 

    

0 

 

28  NICB  c  visszater  tam  ,  lac,  igén bevétele aht-on belülről  

     

0 

    

o 

    

o 

 

29  Egyeb  mad() lu tamogatto lei -on b trot 

     

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

     

0 

    

0 

      

31  Mükedési el 2 488 783 2 007 450 

    

0 

    

0 

 

32  Miiködes hi  itvett pénzeszközök  (33+34) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

ter In  , kolcson visszatérülese aht-on kivulrot 

     

0 

    

0 

    

0 

 

34  Eigyeb müködési  eel,'  átvett kozok eht-on kivulrol 

     

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMO' SI  BE ET K  (,  6+41 +43+44) 2 407 529 

 

791 850 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmonist célu tamogatások äht-on belülről  (374. +40) 

  

0 

  

0 

  

o 

 

o 

  

o 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú  Mikan t' oga so 

     

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási céln visszat nog.. Wes.  visszatér. äht-on 

belülről 

     

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  visszater, Din olcs igenyb e -on  beluIr 

     

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyeb fálhalmo amog ok bevételei aht-on be öl 

     

0 

    

0 

    

0 

 

41 !nasal Dutketsitése 2 407 529 

 

791 850 

    

0 

    

0 

 

42  Immatcruirs javak  es pet ay  eszközök értékesítése 

     

0 

    

IL 

    

0 

 

43  Részesedesek erteketatc,e e, megszünesel apcsolmio 

bevételek 

     

0 

         

0 

 

44  Eelhabnozosi  Mil  átvett  pen közök  (45 6) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú Daszater. Mmog. -di -on 

lovulräl 

     

0 

    

0 

    

) 

 

46  Egyéb felhaline 81 'bra 

     

0 

    

ü 

    

0 

 

47  KÖLTSÉG% SI  B  V LEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 896 312 2 799 300 

  

0 

 

0 

  

0 

 

11 

 

48  F1NANSZ OZÁSI KIADASO (49+53) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49 Moans  froz ü 'de dások  (50+...+52) 

  

0 

  

11 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

SO  Ällantháztan  son  belul negelölegezesek , afizetese 

     

0 

    

0 

    

0 

 

DI  Forgatási Ifeldi értékpapirok vásárlása 

     

0 

    

0 

    

(I 

 

52  Központi Ito tm polio  folyósítesa 

     

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszi i  felhalmo Math-Mots (54+55) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi ítósze no folyósítása 

     

0 

    

0 

    

0 

 

55  Flosszú1 táratú hitelek, váltó törlesztése 

     

0 

    

o 

    

ü 

 

56  FINANSZÍRO SI BEVÉTELEK  (57+62) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

   

57  Finanszírozási miiködes vételek  (5 61) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

58  Körts ányitoszeisi támogatas 

     

0 

    

0 

    

0 

 

59  Äll ha anason belüli egelolegezesek 

     

o 

    

0 

    

U 

 

Mt  Forgatrisi -e Föld -pa rt 

     

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradv en> le 

     

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finans ru i  felhalmozási bevételek  (63+6 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi Cs 

     

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatas L d 'panty& á 

                 

65  Marad, Dénybevetele 

     

0 

    

0 

    

0 

 

1° 1 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási elöirányzata címrendenként 

3,_!•)(it(i,s9.) 
2.  melléklet  /2020. 

önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

Címrend(összesen 

Elöirányzat megnevezése 

11605 

TÉR KÖZ plyázat  es  egyéb fejlesztési 
p  rojektek 

 

11701 

üres 

11702 

Védelmi feladatok 

2019.  évi 

eredeti  ten, 

2020.  évi 

előirányzat 

Index 

202E2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

előirányzat 

Index 

2020:2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eloirányzat 

Index 

202E2019 
I 62 63 34 64 

 

65 35 66 67 36 
01  KIADÁSOK  (21+48) 218 687 530 493 242,6 

 

0 0 

 

1 000 I  000 100,0 
02  altiKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 7 600 21 530 2833 

 

0 0 

 

I  000 1 000 100,0 
03  Szeinélyi juttatás 

 

I 172 

   

0 

  

0 

 

04  Munkaadót terhelö järulékok  es  szociális hozzájárulási adó 

 

228 

   

0 

  

0 

 

OS  Dologi kiadások 6 100 20 130 330.0 

  

0 

 

I  000 I  000 100.0 
06  Ellinoltak pénzbeli juttatása 

 

0 

   

0 

  

0 

 

07  Egyéb müködési céhi kiadás  (08+....+12) 1 500 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

OS  Elvonások. befizetések M elszámolások kiadásai 

 

0 

   

0 

    

09  Mük-i  c  visszateritendö  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

   

0 

  

0 

 

10 Ends  inüködési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

   

0 

  

0 

 

I I Egyéb iniikodési célú támogatások államháztanáson  !avert 1500 0 

   

0 

  

0 

 

II Miikodesi cél és altalános tartalék 

 

0 

   

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 211 087 508 963 

  

0 0 

 

0 0 

 

14  Beruházások 58 484 0 

   

0 

  

0 

 

15  Felújítások 152 603 155 239 

   

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 353 724 

  

0 0 

 

0 0 

 

17  relhalm  cell-3  visszatéritendó  tam  , kölcsön nyújtása, törte ids 

 

0 

   

0 

  

0 

 

IS  Egyéb felhalmozási &EL támogatások ällandrtztartáson  bath 

 

0 

   

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási élú támogatások állaastháztnztázon kívülre 

 

353 724 

   

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási cetartalek 

 

0 

   

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 218 687 530 493 242,6 

 

0 0 

 

I  000 I  000 100,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 310 000 0 

  

0 0 

 

o 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 10 549 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

24  aliiködési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 10 549 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

25  Önkormányzatok múkódési lánsogalásai 

 

0 

   

0 

    

26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

   

0 

  

0 

 

27 MU c  visszater  tam  .  boles  visszatérule ht-on  belülről 

 

0 

   

0 

  

0 

 

28  NI& e visszatér.  tá kölcs igénybevétele  Mit-on  belulröl 

 

0 

   

0 

  

0 

 

29  Egyéb mükodési célú tátnogatősok bevétele h  -ot heltilröl 10 549 0 

   

0 

  

n 

 

30  Közhatahni bevételek 

 

0 

   

0 

  

0 

 

31  Mükörlesi bevételek 

 

0 

   

0 

  

0 

 

32  Müködési célú  Well  pénzeszközök  (33+34) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

33 MU. c  visszater  tam,  kölcsön 'jaszaténilése áln-on kívülről 

 

0 

   

0 

  

0 

 

34  Egyéb iniiködesi célú átvett pétzeszkozok  Mu-on  kist  Bell 

 

0 

   

0 

  

0 

 

35  FELIIALMOZÁS1 BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 299 451 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

36  Fellialmozisi célú támogatások álu.on belülről  (37 +40) 
299 451 o 

  

o 0 

 

0 o 

 

37  Felhalmozási célú önkonnáoyzali támogatások 

 

0 

   

0 

  

0 

 

38  Felhalinozási célú visszatér.  lining_  bölcs. visszatér. áhtton 
belulrol 

 

0 

   

0 

  

0 

 

39  Felhal  c.  visszatér támog ,  WI&  igénybevétele  615-on  beleről 

 

0 

   

0 

  

0 

 

40  Egyes felhalmozási  c  támogatások bevétele -on  belulrel 299 401 0 

   

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

   

0 

  

0 

 

42  ltxmatcriátis.iavak ás egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

   

0 

  

0 

 

43  Részesedések értékesítése  es  megszünesehez kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

   

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pén kö (45+46) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér.  &nog..  bölcs. visszatér. áht-on 
kívülről 

 

0 

   

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkózök 

 

0 

   

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 310 000 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

  

0 o 

 

o 0 

 

49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

SO  Allamlt azlarláson ielidi megelőlegezések fizete 

 

0 

   

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú fbldi értékpapírok vásáclása 

 

0 

   

0 

  

0 

 

52  Központi, irányító szervi táatsogatásfolyósítása 

 

0 

   

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irányilöszent támogatás folyéoitása 

 

0 

   

0 

  

0 

 

55  Ilosszülejáratú hitclek, váltó törlesztése 

 

0 

   

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszírozási miiködési bevételek  (58+ +61) 0 o 

  

0 o 

 

o 0 

 

50  Központi. irányOtóazervi támogatás 

 

0 

   

0 

  

0 

 

59  Állenhaztartáson belüli megeldlegezesek 

 

0 

   

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása enékesitee 

 

0 

   

0 

  

0 

 

61  Maradt  any  tgénybevétele 

 

0 

   

0 

  

0 

 

62  Ftnannzirozáai felhalmozási bevételek  63+65) 0 0 

  

0 0 

 

0 0 

 

63  Központi. iranyitész  ei  támogatás 

 

o 

   

0 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

          

65  Mac:eh-any inénybevétele 

 

0 

   

0 

  

0 

 



Budapest  VIII kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

2 elléklet a goza 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

megnevezese 

 

11703 

Eke sitészi feladatok 

11704 

Egészségügyi feladatok 

11705 

Társasházak felújítási támogatása, költsihie 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eloirányzat 

Index 

2020'2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2020'2019 

2019  évi 

eredeti  ten 

 

2020. es  i 

eldiranyzat 

Index 

2020-2019 

 

68 

 

69 

 

37 70 71 

 

38 72 

 

73 79 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

8 500 

 

‚2100 143,5 75 742 86 096 113,7 I  000 000 300 000 30,0 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034...4-07) 

 

6 700 

 

‚0000 149,3 75 742 86 096 113,7 

 

0 0 

 

03  Személyi jsttanás 

   

0 

 

3 000 

 

0 0,0 

  

0 

 

04  Munkaadot terhelö járulekok  es  szociális l,oezajánalási  ado 

   

0 

 

527 

 

998 189.4 

  

0 

 

05  Dologi kiadisok 

 

6 700 

 

‚0000 149.3 58 612 63 614 108,5 

  

0 

 

06  Fillátottak pénzbeliit 

   

0 

   

0 

   

0 

 

07  Egyéb  mil  ködési  Wit  kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

 

13 603 21 484 

  

0 0 

 

08  Elvonások, befizetesek  es  elszámolások kiadásai 

   

0 

   

0 

   

0 

 

09  Mük-i  c  visszatéritendö  tam  , kolcson nyújtana, torlesztése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

10  Egyéb mákodesi célú temogatások államháztartáson belülre 

   

0 

   

0 

   

0 

 

11  Egyéb  i  úkodesi <elt támogatások on  kieblre 

   

0 

 

‚3603 21 484 

   

0 

 

12  Müktidési cel és általi nos tartalék 

   

0 

   

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

I  800 

 

2 200 

 

0 

 

0 

 

I  000 000 300 000 

 

14  Bernházások 

 

1 800 

 

2 200 

   

0 

     

15  Eclú)ítások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

16  Egyéb felbahno kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 000 000 300 000 

 

17  Felhalm  cold  visszatérítendő kolcsön nytijlasa, torlesztése 

   

0 

   

0 

 

500 000 ISO 000 

 

18  Egyásfe]hnhoozúsicéki lúenogntúsokúlhtnbúztnrtásonbeEbe 

   

0 

   

0 

   

0 

 

19  Egyéb t halmozási celú  Mime-lieu*  á llanhúzlarlssott kivii]re 0 

       

0 

 

500 000 150 000 

 

20  Felhaln céltanalék 

   

0 

   

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

8 500 

 

12 200 143,5 75 742 86 096 113,7 1 000 000 300 000 30,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

240 000 350 000 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

24  t5'Iükldési táR támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 

 

0 

 

o 

 

0 

 

o 

  

o o 

 

25  enkorni stok mükodest tnmogalesn' 0 

       

0 

   

0 

 

26  Elvonások  es  beíczetések bc'-ételci 0 

       

0 

   

0 

 

27  Más e vissantáE  tam,  kölcs ‚'insznténalése úblon belülrol 

   

0 

   

0 

   

0 

 

28 Milk c  visszatér  tam köles igénybrvátele áht-on belnlrol 

   

0 

   

0 

   

0 

 

29  Egyéb 'Miles In  lámogelasok bevételei äht-on  bet' öl 

   

0 

   

0 

   

0 

 

30  Köchslnl'ni bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

31  Mákodési bevételek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

32  Működési Ma álvell pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

33 Milk  e vászater lám kolcson visszaterh h on  ki stlröl 0 

       

0 

   

0 

 

34  Egyeh mökodesi célú etvett penzesskozók áht-on kívülről 

   

0 

   

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

240 000 350 000 

 

36  Felhalmozási cehi támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

37  Felltnitnozáni célú önkonnás'csli támogatások 

   

0 

   

0 

   

0 

 

38  Felhalmozási célú bisszat cig.. kölce visszatér. áht-on 

belulrol 

   

0 

   

0 

   

0 

 

39  Felhal e visszat o kolcs, igénybevetele aht-on beluIrá 

   

0 

   

0 

   

0 

 

40  Egyeb Elhalmomisi  c  idtviegslúsok bevételei úhi-on helnitól 

   

0 

   

0 

   

0 

 

41  Ingatlanek inékesitése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

42  I aterbil és egmb látási  eszközök éntekesilene 

   

0 

   

0 

   

0 

 

43  Reszesedések eciekesttebe  es  inegszüneséhez kapcsolodo 

bevetelek 

   

0 

   

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási célú alvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

o 

 

0 

 

0 

 

240 000 350 000 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támog..  Miles.  visszate -on 

kivált-öl 

   

0 

   

0 

 

240 000 350 000 

 

46  Egyéb kIhalin  mast  célú átvett péttzeszkázök 

   

0 

   

0 

   

0 

 

47  KÖITSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

240 004 350 000 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

o 

 

0 

  

o 0 

 

49  Finailoaicoaáti möködési kiadások  (50+...+52) 

 

o 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

50  Allamlvázlavianon beluli megelolegezesek visszafizetese 

   

0 

   

0 

   

0 

 

51  Forgat .  9  célú belföldiekpapíro -is 

   

0 

   

0 

   

0 

 

52  Kösponti n  -no szcrv, támogalán folyásítán 

   

0 

   

0 

   

0 

 

53  Fihhonozicozáli felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

54  Központi n OEtámogatáss-zercs támogatás folyósítása 

   

0 

   

0 

   

0 

 

55  Hosszúlrjásntú hitelek.  millet  törlesztése 

   

0 

   

o 

   

o 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

57  Fino'tszírozási múködéoi bevételek  (58+...4611 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

58  Központi, tyí tószrrvi támogatás 

   

0 

   

0 

 

0 

   

59  Allamhaztartabon belult inegelölegezések 

   

0 

   

0 

   

0 

 

60  Forgslá,icétú belföldi értékpapirok beváltása, értékesítése 

   

0 

   

0 

   

0 

 

61  Maradvány igénybevetcle 

   

0 

   

o 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhaknovisi bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

63  Központi, irányitöszervs támogatás 

   

0 

   

0 

   

0 

 

64 Fore  tásbelföldi értékpapírok  bet-Maim, értékesitese 

             

65  M an>  igényhevélcle 

   

0 

   

0 

     

12 



Budapest  VIII kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

  

2.  melléklet  /2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

czar  forinthan 

Cimrendiöss 

Elöirányzat  mega ése 

11706-01 

Önkormányzati tulajdonhoz kapcsolódó 

feladatok 

11706-02 

Hnkormá yrati egyéb feladatok 

 

11803 

REVS  Zrt. 

 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

202012019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  evi 

elöirányzat 

 

Index 

2020.7.019 

2019.  évi 

eredeti tery 

2020.  évi 

eloirányzat 

 

Index 

2020 2019 

I 74 

 

75 

 

40 76 

 

77 

 

41 78 

 

79 

 

42 

01  KIADÁSOK  (21+48) 263 782 260 465 98,7 102 568 124 130 121.0 143 716 132 644 92,3 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+ +07) 263 782 260 465 98,7 102 568 124 130 121,0 143 716 132 644 92.3 
03  SzDnélyi juttatás 

   

0 

   

9 000 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok  es  nzociálin hozzájárnláni adó 

   

o 

   

I 418 

    

0 

 

05  Dologi kiadasok 263 782 260 465 98.7 102 568 113 712 110,9 143 716 132 644 92,3 
06  Ellatoltak penzbeli juttatása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb mükfidisi  red  kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

o 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások. befizetések  es  eiszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mák-i  c  visszatéritendö lám , kolcson nyújtása, törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb miikodesi célú lemogatások allaniháztarteson  hellfire 

   

0 

    

0 

    

0 

 

II Egyeb működési célú támogatások államháztartáson kisfühe 

   

0 

    

0 

    

0 

 

12  Mükodési cél és általános tartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÄSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

o 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

15  Felújitások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Fellsalm  rein vi ssz at er it end 6 tam  , kölcsön nyújtása, torlesztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

    

0 

    

II 

 

19  Egyéb felhalmoz Iú  tdanogatáaok államháztartáson kívülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

    

0 

      

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 263 782 260 465 98,7 102 568 124 130 121,0 143 716 132 644 92,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

15 000 76 446 

  

o 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (2 30 2) 

 

0 

 

0 

 

15 000 76 446 

  

o 

 

0 

 

24  t'1&ködéai célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+—+29) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkorrnányzatok müködesi támogatásai 

   

0 

    

0 

    

II 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mák c  visszatér lám.. köles. visszatérulese äht-on belülről 

   

o 

    

0 

    

0 

 

28  Mák.  c  visszatér lám, koles. igensisevétele iest-on belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei abbon belulről 

   

0 

    

0 

    

II 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Mükodesi bevételek 

   

0 

 

15 000 76 446 

    

0 

 

32  Müködési célú itvell pénzeszközök  (33+34) 

 

o 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük  c  visszater.  tam.,  kdcsbn visszaterufese  Slit-on  kiválról 

   

o 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kívulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

o 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási  Mel  támogatások áhtson belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú önkonnásnvali tástiogatások 0 

        

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. támog.. kölcs. visszatér, -on 
belulföl 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39 Feline c  visszatár  [Smog.,  kolcn igénybrvételr äht-on belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  lámogalások bevételei ala-on belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

42  Immateriális javak is egyéb tárgyi eszközök érlékesitése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részenedének értékesítése és megszánésehez kapcsolódó 
bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú  Shutt  pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszat.  (anions  köles. visszatén äht-on 
kivulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú  Wen  pénzeszközök 

   

o 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

15 000 76 446 

  

0 

 

0 

 

48  FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK  49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

g 

 

49  Einanszirozási működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

  

o 

 

a 

  

o 

 

o 

 

50  Államháztartáson beluli megelölegezések visszafizetése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgati célú belföldi értékpapírok vásárlása 

   

0 

    

0 

      

52  Központi. isányító nzervl lámogalás DIYÓsil983 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Fina'nnásrozáoi felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi. irányitászen'i lásnogatásfielYlifil989 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55  HosszólejHatti hitelek, válló törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

57  Fi aanszirooási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

58  Központi. irányiteszD ogabis 

   

0 

    

0 

    

0 

 

59  Ällamháztartason belüli megelölegezések 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, érlékesítése 

   

0 

    

0 

    

ei 

 

(I Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozás ételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi, iránsitésze nogatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

               

65  Marad vánv irienvbevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási elöininyzata címrendenkent 

)--10 , 12)? 

Z rnellékleta 010. 0 ' 
onkormányzad rendelethez 

ezer forintban 

Cimrend/öss en 

Elöirányzat megnevezese 

11805 

Józsefváros  K  Zössegeiérl Nonprofit Zrt. 

11000 

Önkormányzati feladatok összesen 

2019.  5vi 

eredeti tea 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  evi 

elóirányzat 

 

Index 
2020,2019 

 

80 

 

81 

 

43 119 

 

120 

 

121 

01  KIADÁSOK  (21+48) 968 958 838 769 86,6 21 848 851 21 692 216 99,3 

02  MÜKÖDÉSI KIADASO (0 +07) 933 958 838 769 89,8 8 861 176 8 585 358 96,9 

03  Személyi juttatás 

   

0 

 

144 432 217 329 150.5 

04  Munkaadot  diked  járuIdok  es  szo he- rul 

   

0 

 

30 756 55 939 181,9 

05  Dologi kiadások 

   

0 

 

5 729 009 5 594 171 97.6 

06  Ellett°, pénzbeli  Pinata 

   

0 

 

136 851 118 200 86,4 

07  Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 933 958 838 769 

 

2 820 128 2 599 719 92,2 

08  Elvonások. befizetések és elsz olások kiadásai 

   

0 

  

0 28 717 

 

09  Mük-i  c  VISS teritendö  tim kolcsó tesa torle 's 

   

0 

  

0 

 

0 

 

10  Egyéb működési ced támogatások állanüttanáson belfitlre 

   

0 

 

140 877 158 024 112,2 

II Egyéb mükode lu ta ta  so lamtatartáson  invite 933 958, 838 769 

 

2 165 845 2 128 512 98,3 

12  dikodisi cél lams  tanalek 

   

0 

 

513 406 284 466 55.4 

13  FELHALMOZÁSI KIADASOK  (14+15+16) 35 000 

 

0 

 

6 054 306 6 188 283 102,2 

14  Bentházások 

   

0 

 

690 043 2 422 594 351.1 

15  Feldtasok 

   

0 

 

2 493 352 I  959 599 78.6 

16  Egyéb felhalmo iadások  (17+ +20) 35 000 

 

0 

 

2 870 911 I  806 090 62,9 

17  Felbalm célti VISSMateritenciti  tam  , kölcson nyú to e te 

   

0 

 

500 000 150 000 30,0 

18  Egyéb feRalmozási célú támogatások  dam ű 

   

0 

 

241 183 15 300 

 

19  Egyéb felholmozasi  can tad o nh tartáson Ir 35 000 

 

0 

 

896 960 879 754 98.1 

20  Felhaltnoz. idartalék 

   

0 

 

I  232 768 761 036 61.7 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 968 958 838 769 86,6 14 915 482 14 773 641 99,0 

22  BEVETELEK  (47+56) 35 000 100 000 

 

21 848 851 21 692 216 99,3 

23  MŰKÖDÉS1  B 'TELEK  (24+30+ 1+32) 35 000 100 000 

 

14 503 777 15 362 308 105,9 

24  Müködési cél ogataso lamháztart  son  belülrő l 
(25+...+29) 

 

0 

 

0 

 

2 004 087 2 034 252 101.5 

25  Onkor nyzatok iiko °guitar 

   

0 

 

I  981 071J 2 019 675 101,9 

26  Elvonások t befizetések bevételei 

   

0 

  

0 

 

0 

 

27 Mil:. c.  vissz , kölcs.  vi atérülése aht-on beltild 

   

0 

  

0 

 

0 

 

- 1 e vis  /zed  tám., kül gendevetele ádon  baud] 

   

0 

  

0 

 

0 

 

29  Egyeb működ Iti  amok sok  bevel° -on baud 

   

0 

 

23 Ole 14 577 63.3 

30  dint/  It ételek 

   

0 

 

7 807 000 8 835 936 113,2 

31  Mükod • - bevételek 

   

0 

 

4 537 690 4 257 120 93,8 

32  Müködés cél ett pénzeszközök  (33+34) 35 000 100 000 

 

155 000 235 000 151,6 

33  Mük sgratér kölcson  gm,  térate ihmen kivult 

   

0 

  

0 

 

0 

 

34  Egyeb mükodési célú pet odic  álton kivulid 35 000 100 000 

 

155 00() 235 000 151,6 

35  FELIIALMO SI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

2 947 480 1 142 150 38,8 

36  Felhalmonisi  (Ai  Menogatisok äht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

 

299 451 

 

0 0,0 

37  Felhalmozási cél onnányzati támogatások 

   

0 

  

0 

 

0 

 

38  Felhalmozási célú  v  isszatér. Mind.. Md. visszater. dt-on 
baud! 

   

0 

  

0 

 

0 

 

39 redid c  visszatér  time olcs. igénybevetel on  belulról 

   

0 

  

0 

 

0 

 

40  Egyeb fielhalnio támogatasok bevételei áht-on beluld 

   

0 

 

299 451 

 

0 0,0 

41  Ingatlanok értéke ítes - 

   

0 

 

2 407 529 791 850 32.9 

42  Immaterdis k es  ego, ' gi to msités 

   

0 

  

0 

 

0 

 

43  Részesedesek értekesitése és megszüneséhez kapcsolódó 
bevételck 

   

0 

  

0 

 

0 

 

44  Felhalmocisi lú 'Ms  tt penzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

240 500 350 300 145,7 

45  Felhalmozási célú visszater. temog..  digs.  visszetén -on 
kivuld 

   

0 

 

240 500 350 300 145,7 

46  Egyéb felh  lino- ú p Midi; 

   

0 

  

0 

 

0 

 

47  KÖLTSÉGVETES1 BEV T L ÖSSZESEN  (23+35) 35 000 100 000 

 

17 451 257 16 504 458 94,6 

48  FINANSZIRO SI KIADASO (49+53) 

 

0 

 

0 

 

6 933 369 6 918 575 99,8 

49  Finanseirozasi működés dások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

 

6 667 458 6 849 654 102,7 

50  Allarnhi son  belüli megelölegezések visszatizetese 

   

0 

  

0 

 

0 

 

51  F01-2atäSi 'I Ilöld kpa virok vásárlase 

   

0 

  

0 

 

0 

 

52  Közpo nyit6 sz tog felyósítása 

   

0 

 

6 667 458 6 849 654 102,7 

53 Fine Jiro si klhalmonisi kiadások  (04+55) 

 

0 

 

0 

 

265 911 68 921 25,9 

54  Közponu ítós ámogatas tlyósítása 

   

0 

 

265 911 68 921 25.9 

55 Hi I Welch,  válté törlesztese 

   

0 

  

0 

 

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

It 

 

0 

 

4 397 594 5 187 758 118,0 

57  Finanseirozási muködési  ',evade', (58+...+61) 

 

0 

 

0 

 

1 024 857 788 965 77,0 

58  Közpon ry tós ni o is 

   

0 

  

0 

 

0 

 

50  Alland son haul/  megelöleg k 

   

0 

  

0 

 

0 

 

60 Forgo 116 MI  i  e ékpapirok bevaltása. értékesítése 

   

0 

 

I  024 857 

 

0 

 

6  I Marty:up iy 

   

0 

  

0 788 965 

 

62  Finanszfrozási feMahnozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

3 372 737 4 398 793 130,4 

63  Központ ' yit  i téuno  í Ms 

   

0 

  

0 

 

0 

 

64  Forgatás Mil Old kpapkok a, énékesítése 

     

2 030 799 

 

0 

 

65 Macadam  i  ge et 

   

0 

 

I  341 938 4 398 793 328 

14 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata eimrendenként 

2.  melléklet a /  020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

(:ímrend/ösozsen 

Előirányzat megnevezese 

20102 

Épitésigazgatási feladatok 

20103 

Twig Iasi  tevékenységek 

20104 

Anyakönyvi feladatok 

m10.  evi 

eredeti terv 

2020. évi 

earányzat 

Index 

2020,2019 

2019. CM 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

2020 2019 

2019. évi 

eredet' terv 

2020. éri 

earanyzat 

Index 

2020 2019 

1 122 123 124 125 126 127 128 129 130 

01  KIADÁSOK  (21+48) 17 608 12 303 69,9 5 811 5 789 99,6 5 832 5 440 93,3 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 1760$ 12 303 69,9 5 811 5 789 99,6 5 832 5 440 93,3 
03  Szemelyi  pinatas 5 400 900 16.7 I  200 1 200 100.0 

 

0 

 

04  Munkaadot terhelő järulékok  es  szociális hozzájárulási adó 948 143 15.1 211 189 89.6 

 

0 

 

05  Dologi kiadások I I  260 I I  260 100.0 4 400 4 400 100.0 5 832 5 440 93.3 
06  Ellátottak penzbelituttatása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb müködési Ma kiadás  (08+...+12) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

OS  Elvonások, befizetősek és elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Mük-i  c  visszaténitendő titm k01cs6s nyújtása, torleaztése 

 

0 

  

0 

    

10  Egyéb mükodési célú támogatások államhaztarláaon  beam 

 

0 

  

0 

  

0 

 

I I Egyéb intiködési célú támogatások államházlantásor kivúlre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Működési cél és általanos tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

14  Bentházások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

15  Feliititasok 

 

0 

  

0 

  

II 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felltalin célú viaazalérilendö lám., ko1ca0r nyújtása, torlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

It  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartásos belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhaIniozáci célú támogatások allamháziartáson kívülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 17 608 12 303 69,9 58!! 5 789 99,6 5 832 5 440 93,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 17 608 12 303 69,9 5 811 5 789 99.6 5 832 5 440 93,3 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 000 I  000 100,0 600 1 300 216,7 1600 I  600 100,0 
24  Aliiködési eilii támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Elskormúrycatok miiködúsiinob 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  Mük  c  visszater lám, költs visszatentlese äht-on belulal 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Mtik  c  visszatér.  trim  , kolcs igénybevétele äht-on belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb mükodesi célú támogatások bevételei akt-on beard 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatalini bevételek 1 000 I  000 100.0 600 1 300 216,7 

 

0 

 

3  I Mükodesi bevételek 

 

0 

  

0 

 

1 600 I  600 

 

32  kiükörlési célú átvett pénzeszközök  (33+30) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mük  c  visszatér tan, , kolcsön visszatérülésr n  kistilal 

 

0 

  

0 

  

D 

 

34  Egyéb mükődesi  eels  átvett pe ozok äht-on kintirol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások ibt-on he'll/11M  (37+ +401 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalinozási célú visszatér.  lama..  költs. visszatér. &t-on 
belulrol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39 Jabal c  visszatér og ‚ költs igénybnvétele áht-on belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  lámogatások bevételei áht-on belulról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értekesitése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  linmateriálistavak M egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések ertrkessteseél mrgazúaéséhez kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 p 

 

0 0 

 

0 0 

 

43  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. ábt-rn 
lovülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalinozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

ri 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  000 I  000 100,0 600 I  300 216,7 I  600 I  600 100,0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) o 0 

 

o 0 

 

o 0 

 

49  Fi.tanszirozáai működési kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Allamháztanáson bekA mrgelölrgreések visszafizetése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási  MI6  belföldi értékpapírok vásárlása 

 

0 

  

ci 

  

0 

 

52  Központi, irántú szervi támogatásfolyósítása 

 

0 

  

0 

  

la 

 

53  Finanszirovisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi, itásyítószervi túasogaldaRlyosítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesrtése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 16 608 II  303 68,1 5 211 4 489 86,1 4 232 3 840 90,7 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+6I) 16 608 II  303 68,1 5 211 4 489 86,1 4 232 3 840 90,7 
58  Központi. irásyilószervi támogatás 16 608 I I  303 68.1 5 211 4 489 86.1 4 232 3 840 90,7 
59  Allainháztartáson belüli mrgelölrgeersek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok bevältása. értékesase 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igérybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finansziroeáot felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

 

o 0 

 

0 0 

 

63  Központi. irányítószeni támogatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, érlékesitése 

         

55  Maradvásvigényhevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

OEL)  7-0  Ltt)-.) 
2, anklet  a  /202 0 

önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöirányzat  n e e se 

 

20201111 

Hivatal müködtetése 

20201-02 

Hivatal informatikai feladatai 

 

Hive 

20201-03 

at  egygb feladatai 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020,  évi 

előirányzat 

 

Index 

2020'2019 

2019, (Ai 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

ekiirányzat 

Index 

2020, 2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elöininyzat 

 

Index 

2020'2019 

 

131 

 

132 

 

133 134 

 

135 136 137 

 

138 

 

139 

01  KIADÁSOK  (21+48) 330 502 260 493 78,8 116 046 76 526 65,9 79 759 37 118 46,5 

02  MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+- 407) 284 002 244 112 86,0 47 596 41 526 87,2 79 759 37 118 46.5 

03  Szemelyi juttatás 7 100 7 100 100.0 

  

0 

 

23 632 I 264 5.3 

04  Munkaadót terhelöjandékok és szociálisItozzsjsrulási adó 2 891 2 723 94,2 

  

0 

 

5 387 

 

III 2,1 

05  Dologi kiadások 274 011 234 289 85.5 47 596 41 526 87.2 50 140 35 743 70,4 

06  Ellátottak pénebeli juttatás 

   

0 

   

0 

    

0 

 

07  Egyéb .nüködési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

OS  Elvonások. beizelések  es  olnzáatsolások kiadásai 0 

       

0 

    

0 

 

09  Mák-i  e visszatérítendő tan, , kolcson nyújtass, torlesztáse 

   

0 

   

0 

    

0 

 

10  Egyéb múkodési cdúogatilsok sl]arttháztartáson helitlre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

I I Egyeb nákodési celiaoh sok államtaázlsrtason ktvulre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

12  Milkodesi cél  es  általanos tarokk 

   

0 

   

0 

      

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (t4+15+16) 46 500 16 381 

 

68 450 35 000 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 29 700 16 381 

 

68 450 35 000 

    

II 

 

IS Eel ok 16 800 

 

0 

   

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmokiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

11  lielhalm celá vasszateritettáb tan, . kOlcson nyú3tasa, lovlesztese 

   

0 

   

0 

    

0 

 

18  Egy fe]taalmozást belétámogatások lam táson belülre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

19  Egyéb Yelhaltttozásicélá támogatásokBinh on  kivutre 

   

0 

   

0 

    

0 

 

20  Eellankttozási céllsrtaték 

   

o 

   

o 

    

o 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 330 502 260 493 78,8 116 046 76 526 65,9 79 759 37 118 46,5 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 330 502 260 493 78,8 116 046 76 526 65,9 79 759 37 118 46,5 

23  MilKOBER BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 4 000 100,0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

24  Mitkődúsi célúmogatisok állatnházlartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

25  Ott kormányzatok mitkodesi  tame 

   

0 

   

0 

    

0 

 

26  Elvonsisok és behzetések beveteki 

   

0 

   

0 

    

0 

 

27  Mük  c via ér  tam.,  kelts visszatérvtléve aht-on belülrő l 

   

0 

   

0 

    

0 

 

28 NEB c  visszater  tim,  kölcs.énybevetele áht-on belulrol 

   

0 

   

0 

    

0 

 

29  Egyéb rsiikedési tel6oga sok bevételei áht-on belälröl 

   

0 

   

0 

    

0 

 

30  Közhatahm bevételek 

   

0 

   

0 

    

0 

 

31  Miikodési ttevételeh 4 000 4 000 

   

0 

    

0 

 

32  Mükadési célútt péi zközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

33  Míikcvisszaler. látta, kolcsosvisszatérsilese áht-on kivulred 

   

0 

   

0 

    

0 

 

24  Egyéb müködési céln átvett pénzeszkozok n  kivslröl 

   

0 

   

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI HEVÉT ELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 o 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások alet-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

o 

  

o o 

  

o 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú bnkasrmányzsla táaaogatások 

   

0 

   

0 

      

38  delhahnozási célú visszatén tknog.. kilo. visszatén  alt -on 

belülrül 

   

0 

   

0 

    

0 

 

39 genial. c.  visozalér. I  stoat,  kelts igéitybcvéltle-on beluldil 

   

0 

   

0 

    

0 

 

40  Egyeb felltalmoassi  c nogatások bevételei on  belulnal 

   

O 

   

0 

    

0 

 

41 Ingot  lanok atékesitése 

   

0 

   

0 

    

0 

 

42  Inttaaateriális javás és egyéb tiegyi eszközök értékesitese 

   

0 

   

0 

    

0 

 

43  Részesedések inekektese  es  megszűnéséhez kapcsolodo 
bevételek 

   

0 

   

0 

 

0 

    

44  Felhalmozási celie  /Welt  pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

o 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási  cell's  visszatér.  Enmity,  ,  Wks.  xisszater.  At-on 

kivulröl 

   

0 

   

0 

    

0 

 

46  ligyéb felhahnozási célú átvett pészrsaközök 

   

0 

   

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVÉTÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

40011 4 000 100,0 

 

0 0 

  

0 0 

  

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

9 

  

9 0 

  

0 

 

0 

 

49 Final's roz i'  ködési kiadások  (50+ .  .52) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

50  At]aat,házlsraáaastt ltelnlieg legizesek vasozafazetese 

   

0 

   

0 

    

II 

 

5  I l'orgslaai célú bellöldi'papirok vásárlása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

52  Központi, itányíté szervi támogatás folyósítása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

53  FillalOESZirOLiSi felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

54  Közpostt, váayilös,tefvto folyósítása 

   

0 

   

0 

    

0 

 

55  btosaszálejátasú hitelek. e 

   

0 

   

0 

 

0 

    

56  FINANSZIROZASI BEVÉTELEK  (57+62) 326 502 256 493 78,6 116 046 76 526 65,9 79 759 37 118 46,5 

57  Fioaasaíroábsi működési bevételek  (584+6!) 180 002 240 112 85,8 47 596 41 526 87,2 79 759 37 118 46,5 

58  Központi. iráayil6azetsi tántogslás 280 002 240 112 83.8 47 596 41 526 61.2 79 759 37 116 46.3 

59  Állstashatzlsrtáoos beluli megelélegezesek 

   

0 

   

0 

    

0 

 

60  Forgatási célú be11161diértékpapírok beváltása.Bias  site 

   

0 

   

0 

    

0 

 

it  Maradi iy iget le 

   

0 

   

0 

    

0 

 

62  Fitta,tseiroeási felhalmozási bevételek  (63+65) 46 500 1638' 35,2 68 450 35 000 51.1 

 

0 

 

0 

 

6$  Kt5witi. triasyitöszori támogatás 96 500 16 381 

 

68 450 $5 000 

    

0 

 

64  l'orgalámsi célú belkildi értékpapirok beváltása, ertékesitese 

              

65  Msrsdváay tgénybevetele 

   

0 

   

0 

    

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormanyzat  2020.  evi költsegvetes 

bevételi kiadási eloirányzata címrendenként 

( ,)-<z---()  (r)-Cr. 
2.  Melléklet  u 7202 0 

önkormányzati rendelether 
ezer forinthan 

führendiösszesen 

Elöiranyzat megnevez e 

20201.04 

Nemzetisigi Önkorminyzatok müködtetése 

20202 

Hivatali alka1mazottak foglalkoztatásával 
eased-deg()  kiadások 

 

20203 

Közterület- felügyelet 

2019.  évi 

eredeti  ten) 

2020.  évi 

elóirányzat 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredeti  ten) 

2020.  évi 

elöirányzal 

Index 

2020-2019 

2019.  évi 

eredeti  ten- 

2020.  evi 

elbranyzat 

Index 

2020 2019 

 

140 141 142 143 144 

 

)45 146 

 

147 148 

01  KIADÁSOK  (21+48) 14 410 14 264 99,0 I  445 232 I  471 892 101,8 534 968 538 750 100,7 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034....+07) 14 410 14 264 99,0 I  445 232 1 471 892 101,8 532 968 536 210 100,6 
03  Személyi junatá 8 064 8 064 100.0 1 183 969 I  221 243 103.1 158 867 168 411 102.7 
04  blunkaadot terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulasi  ado I  416 I  270 89.7 248 846 239 063 96,1 69 692 68 439 98.2 
05  Dologi kiadások 4 910 4 930 100.0 12 417 11 586 

 

1(14 409 99 360 95.2 
66  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

   

0 

   

0 

 

07  Egyéb működési Mid kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 

   

0 

   

0 

 

09  Mok-i  c  visszaléritendo  tam.,  kölcsön nyújt törlesztese 

 

0 

   

0 

   

0 

 

10  Egyéb rnüködesi célú támogatások állarnháztanáson belulre 

 

0 

   

0 

     

I I Egyéb ruilkodesi célú támogatások államháztanáson kinilre 

 

0 

   

0 

   

0 

 

12  Milkodesi  eel es  ältalános tartalék 

 

0 

   

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁS1 K1ADÁSOK  (14+15+16) 0 0 

 

0 

 

0 

 

2 000 2 540 

 

14  Beruházások 

 

0 

   

0 

 

2 000 2 540 

 

15  Fehnitásak 

 

0 

   

0 

   

0 

 

16  Edvéb felhalmozési kiadisok  (17+ +20) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

17  Eelhalm célEt léritendő ta olcsön törl ése 

 

0 

   

0 

   

0 

 

elh oz i  célu my ások államháztartáson belülre 

 

0 

   

0 

   

0 

 

19  Egyéb felhalmozási  cad  támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

   

0 

   

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

   

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVE SI 1 SOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 410 14 264 99,0 1 445 232 I  471 892 101,8 534 968 538 750 100,7 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 14 410 14 264 99,0 I  445 232 I  471 892 101,8 534 968 538 750 100,7 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 

 

0 

 

0 

 

35 009 35 000 100,0 
24  Müködés•  tile  támogatisok illambiztartison belülről 

(25+...+29) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

25  Onkormanyzatok mükodesi támogatásai 

 

0 

   

0 

   

0 

 

26  Elvonasok és befuetések bevételei 

 

0 

   

0 

     

27  Mük e visszater tám , kolcs visszatinilése  abbot]  belelről 

 

0 

   

0 

   

0 

 

28 Milk c  visszater  Dm  . kölcs. igenybevétele áht-on helülról 

 

0 

   

0 

   

0 

 

29  Egyéb működési cent támogatasok bevételei alibon 'panel-el 

 

0 

   

0 

   

0 

 

30  Közhatalrni bevételek 

 

0 

   

0 

 

35 000 35 000 100.0 
31  Milködesi beynelek 

 

0 

   

0 

   

0 

 

32  Müködési  OM amen  pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

33  Kink  c  visszater  tam., US  csön nsszaterülese äht-on kivulrin 

 

0 

   

0 

   

0 

 

34  Egyéb működési célú tve sét közök állbon (Erin 

 

0 

   

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI VÉTELEK  (36+41+4 44) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

36  Felhalmozási célti támogatisok ihkon belülről  (37+ +40) 
0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

37  Felhalmo cél Cmkomiányzat og ok 

 

0 

   

0 

   

0 

 

38  Eelhahnozási célú visszater. támog..  Wes.  visszatér. áht-on 
belülről 

 

0 

   

0 

   

0 

 

39  Felhal  c  vis er og olc é b tel -on  belnhál 

 

0 

   

0 

   

0 

 

40  Egys felbalmozasi  o  tamogatások bevétele  al on  belülről 

 

0 

   

0 

   

0 

 

41  Ingatlanok énekesilese 

 

0 

   

0 

   

0 

 

42  Immateriális javak is egyéb tárgyi eszközök énékesitése 

 

0 

   

0 

   

0 

 

43  Reszesedések értéke me une solode 
bevételek 

 

0 

   

0 

   

0 

 

44  Felhalmorns al  átvett  pen 'ö 45+46) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támo c  .  v ate ht-on 
kivoll ől 

 

0 

   

0 

   

0 

 

46  Egyéb moz célú pénzeszközök 

 

0 

   

0 

   

0 

 

47  KÖLTSÉGVETES1 BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 

 

0 

 

0 

 

35 000 35 000 100,0 
48  EINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

49  Finanszír "si müködési kiadűsok  (50+...+52) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

50  Államháztartáson beltili megetőlegezések visszatizetése 

 

0 

   

0 

   

0 

 

3 1  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

 

0 

   

0 

   

0 

 

52  Központi. iränntó sz og folyósítása 

 

0 

   

0 

   

0 

 

53  Einansrirozsisi felbalmovisi dab*  ( 5) 0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

54  Központi. irányítószen ok folyósitása 

 

0 

   

0 

   

0 

 

55  liesszglejiu itel he törlesztMe 

 

9 

   

0 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVET LEK  (57+62) 14 410 14 264 99,0 1 445 232 1 471 892 101,8 499 968 503 750 100,8 
57  Einanszíro si működési bevételek  (58+...+61) 14 410 14 264 99,0 I  445 232 1 471 892 101,8 497 968 501 210 100,7 
SS  Köz ti tO  zero ogatás 14 410 14 264 99,0 1 445 232 I  471 892 101.8 497 908 501 210 11.10,7 
59  Államhaztartáson  held)  megeldlegezesek 

 

0 

   

0 

   

0 

 

60 Foremast  célú belföldi értékpapirok beváltás ékesítese 

 

0 

   

0 

   

0 

 

61  Maradvá Y etel 

 

0 

   

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

 

0 

 

0 

 

2 000 2 540 127.0 
63  Központy intbató 

 

0 

   

0 

 

2 000 7  540 

 

64  Eorgatisi cél lföldi értékpapirok beváltása. énekesitése 

           

65  Maraelvány Menybevétele 

 

0 

   

0 

   

0 

 

17 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata cinrendenként 

1(  • { melleklet(112020. () 

tinkorrnányzati rendelethez 

ezer forin  than 

Cintrend/összesen 

Eläinnyzat megn ezése 

20000 

Polgármesteri Hivatal összesen 

40101 

LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM Gazdasági 

40102-01 

e özponti irányítá 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

Indes 

2020'2019 

2019.  évi 

eredeti  ten 

 

2020.  évi 

eläinnyzat 

 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredeti  ten 

 

2020.  évi 

elöiränyzat 

 

Index 

2020 2019 

I 149 

  

150 151 152 

 

153 

 

154 155 

 

156 

 

157 

01  KIADÁSOK  (21+48) 2 550 168 2 422 575 95,0 69 860 70 134 100,4 155 096 159 215 102,7 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 2 433 218 2 368 654 97,3 69 860 69 834 100,0 155 006 158 765 102,4 

03  Személyi juttatás I  588 232 1 608 182 101.3 36 249 40 870 112.7 96 110 102 468 106.6 

04  Munkaadót terhelő járulekok is szociális hozzájánilási adó 

 

329 391 

 

311 938 94,7 7 230 7 311 101.1 33 477 36 058 107,7 

05  Dologi kiadrisok 

 

515 595 

 

448 534 87,0 26 381 21 653 82.1 25 419 20 239 70,6 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0/1  Elvonások, belizetések  es  elszámolások kiadásai 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mik-iv  visszatéritenáö  tarn  , kölcson nyújtása, torlesztése 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb niúkodési célú námogiliasok államháztartason belillie 

  

0 

 

61 

    

0 

    

0 

 

I I Egyéb mükodési  Lehi  tamogatások állam kivalre 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

12  Miikoáési cél is általinos tartalék 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

116 950 

 

53 921 46,1 

 

0 

 

300 

  

0 

 

450 

 

14  Beruházások 

 

100 150 

 

5392! 53.8 

   

300 

    

450 

 

15  Fctújitások 

 

16 800 

 

0 

    

o 

    

o 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

  

0 

 

(I 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalm célú visszatéritendő sün, kölcson nyújtása. lorlesztésa 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozást cébi táznogatäsokálamházssxáson beltilre 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb fellialmozasi célú táasaogaláaok államháztartáson kivülre 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

2()  Felhalmo ' icoltartalék 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 550 168 2 422 575 95,0 69 860 70 134 100,4 155 006 159 215 102,7 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 550 168 2 422 575 95,0 69 860 70 134 100,4 155 006 159 215 102,7 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

42 200 

 

42 900 101,7 3 090 3 000 100,0 40 000 40 009 100,0 

24  Müködési Ma támogatások Miami Bison  beliiköl 

(25+...+29) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Oskasrmániyzatok makód ingatásai 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

27 bask c  visszalvr  tim  ‚ kolcs  vi  ssza'éritlésvakt-os belülről 

  

0 

 

o 

    

0 

    

0 

 

28  Mük  c  visszatér kolrs igénybavéleIc ühl.on helslröl 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb m0kodasi célú lámogatasok hevelclat-on be latról 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhat li • be' életek 

 

36 600 

 

37 300 101.9 

   

0 

    

0 

 

31  Miikodési berate 5 

  

600 

 

5 600 100.0 3 000 3 000 

 

40 000 40 000 

 

32  PUMA'  Mill  átvett pénzeszközök 3+34) 

  

0 

 

0 

  

9 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33 Milk. r  visszatér  tarn  , kolcson vinzaténdése ahmon kivolna 

  

0 

 

0 

    

0 

    

o 

 

34  Egyéb múkoéési célú átvett pénzeszk  °Mk  äht-on kivulröl 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEV 'LEK  (36+41+42+43+44) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felltalmozási célú támogatások  91st-on  beliiköl  (37+  40) 

  

o 

 

0 

  

o 

 

o 

  

0 

 

o 

 

37  Felhalmozási célú önkorsaáayza,i táasaogalások 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér.  Minna  kölcs. visszatér. äht-on 

beILLIMI 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

39  Fe11122 c.  visszatér túmog, kolcs igenybevétele äht-on beJuldil 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb lislhalmozasi C. liimogalások bevete äht-on belulról 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

42115tm51er1át15 javak  es  egyéb tásgyi eszkozöértébesilese 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések ertékesitése is megszüneséhez kapcsolódó 

bevételek 

  

0 

 

0 

    

0 

      

44  Felhalmozási célú átvetI pénzeszközök  (45+46) 

  

o 

 

o 

  

o 

 

o 

  

0 

   

45  Felhalmozási  inn  visszatér. tnnog..  Wks.  visszatér. -on 

kivalrial 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

36  Egyéb l'elltalnaoziissi célú átvett perneszközek 

  

0 

 

0 

    

o 

    

o 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

42 200 

 

42 900 101,7 3 000 3 000 100,0 49 000 40 000 100,0 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

  

5 

 

0 

  

o 

 

0 

 

49  Fi taaseirnaisi működési kiadások  (501.-+52) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Allamltúztarlason belek megelőlegezesei. visszatizetese 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forge:MI célú bell'otdi értékpapírok vásázlasa 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi. t,áayiló Ikiacgalls Folyósítása 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finaasziroúsi telhalotozási kiadások  (54+55) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

o 

  

o 

 

o 

 

54  Kózpositi. irányitószervaIhtitogalás Ettyésitása 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

sstloaszúlejáratúhstelek. vállú Is rlesztése 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 507 968 2 379 675 94,9 66 860 67 134 100,4 115 006 119 215 103,7 

57  Fillans-es' roz iüködési bevitelek  (58+...+61) 

 

239' 018 2 325 754 97.3 66 860 66 834 100,0 115 006 118 765 103,3 

58  Kozoost'1. irásayltiöszervitánc galls 2 391 018 1 325 754 97,3 66 860 66 834 100.0 113 306 118 765 104.8 

59  Allamhiiztariíison behili megelölegezesek 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgalási célúdi érlékpapirok beváltása, sistákesslése 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradvän • igésyberétele 

  

0 

 

0 

    

0 

 

1 700 

 

0 

 

62  Fioanszársaási télkaknsasisi bevételek  (63+65) 

 

116 950 

 

53 921 46.1 

 

0 

 

300 

  

0 

 

450 

 

63  Központi. irámítoszervi támogatás 

 

116 950 

 

53 921 46,1 

   

300 

    

450 

 

MI Foa9a1551 célú öcEhldi éhékpapirok beváltása it  -se 

         

0 

    

0 

 

65  Maradráayíg énybevélele 

  

0 

 

0 

    

0 

    

0 

 

18 

b(A 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási eltiirányzata címrendenként 

(pc)i,o ((s“ 
melléklet a  (2212  I) 

önkormányzat' rendelethez 
ezer forintban 

Cľimrend/otszese., 

Elöirán eg ev e 

40102-02 

Család és Gyermekjóléti KözPoot 

40102-03 

Szolgáltatások 

40102-04 

Óvodai és Iskolai szociális segítő tevékenység 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

2020,2019 

2019.  ád 

eredett  ten - 

2020.  ád 

elöirányzat 

Index 

2020-2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

202rt éri 

elöirányzat 

Index 

2020-2019 
1 150 159 160 161 162 163 164 165 166 

01  KIADÁSOK  (21+4) . 6380' 69 408 108,8 318 036 493 265 1551 

 

46 367 

 

02  Mi1KÖDÉSI KIADÁSOK  (03.....)-07) 6380' 68 958 108,1 316 096 442 865 140,1 

 

46 367 

 

03  Szmneld junatás 44 647 50 018 112.2 197 701 252 379 127.7 

 

33 808 

 

04  Munkaadót terheler járulékok  es  szociális hozzájárulás  ado 1913 8 930 100.2 37 364 49 246 131,8 

 

6 102 

 

05  Dologi kiadások 10 241 9 950 97.2 81 031 141 240 174.3 

 

6 457 

 

06  Ellátottak pi-nibs:1i juttatása 

 

o 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

o 0 

  

o 

 

08  Elvonások. befizetések és elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Mük-i  c  visszateritendö lám., kolcson nyújtása, 10r1esz1é5e 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyeb müködési  MO  támogatások áliamháztartáson beltilre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

11  Egyéb makodesi célú támogatások államháztartáson kivette 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Működési cél és attalason adalék 

 

0 

  

0 

  

) 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) o 450 

 

1940 50 400 

  

0 

 

14  Beniházások 

 

450 

 

1 940 50 400 

  

0 

 

15  lielújitiísok 

 

0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  117+ +20) 0 0 

 

o o 

  

0 

 

17 aim eel -,  vissza lérinendó  tern  ,  Madan  nyájtlsa, törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államhädartáson  'tektite 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhdmozási ceiütámogatások állantháztanäson kívülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozasi céltartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 63 801 69 408 108,8 318 036 493 265 155,1 

 

46 367 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 63 801 69 408 108,8 318 036 493 265 155,1 

 

46 367 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 

 

I  097 1 084 98,8 

 

0 

 

24  Möködési célú támogatások illamháztartison belülről 
(259...+29) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

25  Os'Ortnát' -zatok ssúköáési lánogatánai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elionások  es  befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27 Min-  c.  visszatér tán , kolcs terul t-on  bebilröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Mük  c  visszatér  tam  , költs. igénybevétele äht-on beluIrtil 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb múkodési célú támogatások bevételei Ilit-on  helülról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatakni bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Működési bevételek 

 

0 

 

I  097 I  084 

  

0 

 

32  Működési  diet  átvett pinata/kayak  (33+34) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

33 Nit*. c  visszatér  tam  , koIcson visszatérülése äht-on kinilrel 

 

0 

  

0 

  

0 

 

14  Egyéb miíkodosi célú átvett pénzeszkozOk áht-on kinfiröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) o o 

 

o 0 

  

0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülről  (37 +40) 
0 0 

 

0 o 

  

0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú VISSzatári támogg költs, ht-on 
beluird 

 

0 

  

0 

    

39  Felhal.  c  ‚'isszalér Ismog.,o g yb le aht-on belulról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei äht-on belulrol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok énékcsitese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateridis javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések értékesitese és rneg  eú eéoéltez kapcsoládo 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

45  Felhalinozási célú visszatér. támog..  Macs.  visszatér. äht-en 
kiviikül 

 

0 

  

0 

    

46  Egyéb felhalmozási  relit  átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 

 

I  097 I  084 98,8 

 

0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

50  Atlnmháztartáson belüli megelöiegezesek visszafizetése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

5]  Forgatási célú belföldi énékpapírok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

Il  

 

52  Központi. irányitä sz támogatás folyositása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 o 

  

0 

 

54  Központi, irány5töszervi támogatásfolyositása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszúlejáratú t,ilelek. vállú törlesztése 

 

0 

  

0 

  

II 

 

56  FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 6380) 69 408 108,8 316 939 492 181 155,3 

 

46 367 

 

57  Finaitsz irozáti möködési bevételek  (58+...+61) 63 801 68 958 108,1 3)4 999 441 781 140,2 

 

46 367 

 

58  Központi. irányitöszern tátnogatás 63 801 68 958 108.1 177 657 142 514 80,2 

 

46 367 

 

59 áz. son  belül, egelölege ek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi énékpapirok beváltása. értékesitese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvatiy igénybevétele 

 

0 

 

137 342 299 267 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 450 

 

I  940 50 400 2597.9 

 

0 

 

63  Központi. irásyilószervi lástogalás 

 

450 

 

940 400 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapirök beváltása. énekesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

65  Maradvánv ig 'ny i 

 

0 

 

1 000 50 000 _ 

 

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

1-8 
2. Settler  a  /2020. (1) 

önkortnányzati rendelethez 
ezer forintban 

Chnrend/összesen 

Elöirányzat megnevezése 

40103 

Család és Gyermelijoléti Szolgálat 

 

40104-01 

Szociális étkertelés 

 

40104-02 

Háza Segítségnyújtás 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

202012019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020  évi 

előirSnyzat 

 

Index 

2020/2019 

2019. évi 

eredeti terv 

 

202E évi 

előirányzat 

 

Index 

2020 2019 

 

167 

 

168 

 

169 170 

 

171 

 

172 173 

 

174 

 

175 

01  KIADÁSOK  (21+48) 124 662 136 018 109,1 235 020 227 009 96,6 114 364 123 230 107.8 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 124 662 135 518 108,7 235 020 226 809 96,5 113 615 122 830 108,1 

03  Személyi a is 89 787 97 672 108,8 12 088 15 490 128.1 83 839 94 731 113.0 

04  Munkaadót terhelő járuleko kés  zu ho MI adó 17 195 17 058 99.2 2 428 2 727 112.3 16 800 17 039 101.4 

05  Dologi kiadások 17 680 20 788 117,6 220 504 208 592 94.6 12 976 I I  060 85.2 

06  Ellátottak pénzbeli juttalása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb inakidési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások. befizeissek  es  elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mük-i  o  Vissza térttcsdö lám , kölcson nyújtása, ari manse 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyeb mitködesi cdvi támogatasok áttamhazra rtásorbekiire 0 

        

0 

    

0 

 

I I Egyéb rniskodesice ló sa,sogalüsokla lason kivulre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

12  Miikodesi  eel es  altalános tartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

500 

  

0 

 

200 

  

749 

 

400 

 

14  Berul,éoíisok 

   

500 

    

200 

  

749 

 

400 

 

IS  Felújitások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhaln4 celii visszatentendö  tam.,  knieten  nyújtása, lorlesztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási támogatások ház on  belsitre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb lizlhalteozási célú tálat,gatások államháztartáson kivülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

20  Felhattavszásicéllatlalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 124 662 136 018 109,1 235 020 227 009 96,6 114 364 123 230 107,8 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 124 662 136 018 109,1 235 020 227 009 96,6 114 364 123 230 107,8 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

38 796 32 935 84,9 6 596 6 565 99,5 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  f3nkovinányzstok múkodési lástogatásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonok és belizetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mük  z  visszatér tám holes.  visszaterule -on  belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük  c  visszatér táin , kol s igénybesételeáss-ott belsilcét 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb iniikudesi eela támogalasok bevételei -us belled 

   

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhinalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Mükodési bevételek 

   

II 

 

38 796 32 935 

 

6 596 6 565 

 

32  Müködési célú  Wet,  pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33 ter  tám., kolcsön visszatérüle lams riot 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb mákodesi célú  Moen  pénzeszközok äht-on kis-ti ről 

   

0 

    

0 

      

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

Il 

 

0 

 

36  Felhalmozitsi  cad tá  wogatisok iht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalinozási célú önkormányzati Imsiogatáxok 

   

0 

    

0 

    

0 

 

38  lielhahnozási  olio  viSSzalén támog . kötet. vöszatér. álit-on 

belulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  visszatér täinog., kolcs isenyhevétele  all-on  belülrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb tklhalsiozasi  c  támogatasok bevétele, őht-eit belülről 

   

0 

         

0 

 

41  Ingailimok énekesitese 

   

o 

    

0 

      

42  lonnateriális  Moak es  egyéb tárgyi eszközök értekesizese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések enekesitese  es  megszuneseher kapcsolódó 

bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú átvell pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú stulzatér lómo.olc all-os 

kisülrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhahnozási célú átvett pénzeszközők 

   

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

38 796 32 935 84,9 6 596 6 565 99,5 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszíroz ősi mii kódjai kiadások  (50+,,,+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50 Allan h' son Muth  megelblegezesek visszalizetese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatissi célú belPildi erekpapirok sitsárlása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

52  Köző  i  iti ító  szervi cigar olyositása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszirozáoi telbalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi "irósyititaacrvi tá,,sogstásfolyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

SS  flossz álvtáeslú hilelek, váltó  lit  niesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 124 662 136 018 109,1 196 224 194 074 98,9 107 768 116 665 108,3 

57  Fina"sz trozási inü Widest  bevételek(58+...+611 124 662 135 518 108,7 196 224 193 874 98,8 107 019 116 265 108,6 

fitt Kázposti, irányítésze amogatás 124 662 135 518 108.7 196 224 193 874 98,8 107 019 116 265 108.6 

59  Alla,sl,éztartasor bcluli megvlőlegezesck 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgstási célú belföldi érsékpapirok beváltása, enekesitese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

(v1  Mtcadvásy igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

500 

  

0 

 

200 

  

749 

 

400 53.4 

63  Kiirp tós ogatás 

   

500 

    

200 

  

749 

 

400 

 

54  Fstrgstás, célú belföldi enékpapirok beváltása. eilékesitése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

65  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

20 

JtK 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

ľ  '23i V4 - S>  • ) 
melléklet  a/á0 0 to 

óskovnsónyzaté rendelethe2 
ezer forinthan 

Címrend/összesen 

Elöirány eg ezése 

40105 

Nappali Ellátás 

40106 

Idősek Átmeneti Otthona / Gondozóház 

40107 

Jelzörendszeres házi segilsegn •Ilás 

2019.  év' 

eredeti  ten, 

2020.  évi 

eleirányzat 

Index 

2020'2019 

2019.  evi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eleirányzat 

Index 

2020 2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

eInirányzat 

Index 

1020211)9 
I 176 177 178 179 180 181 182 183 184 

01  KIADÁSOK  (21+48) 166 255 173 676 104,5 96 824 108 816 112,4 ‚6644 20 276 121,8 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 153 590 164 126 106,9 93 427 105 716 113,2 16 644 20 176 121,2 
03  SzemélB jultatis 91 223 107 060 117.4 57 196 67 736 118.4 13 360 16 812 125.8 
04  Munkaadót terhelö jarulekok és szoPális Ilszza3arulási adó 10 066 19 001 105.2 11 229 11 072 105,7 2 693 1054 106.0 
05  Dologi kiadások 44 301 38 065 85.9 25 002 26 108 104,9 591 510 06.3 
06  Ellátottak pészbek hallatása 0 

    

0 

  

0 

 

07  Egyéb mákődési célú kiadás  (084....+12) 0 0 

 

E 0 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések  O  elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09 Milk-i  c.  visszatérítendő  km  , kolcsön nyújtása, todesztese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb malmdesi  solo  támogatások  Blush on !kWh° 

 

0 

  

0 

  

0 

 

II Egyebmukodes,ceiu lamogatáaok on kivelie 

 

0 

  

0 

    

12  Miikodesi col  os  általános tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 12 665 9 550 

 

3 397 3 100 

 

0 100 

 

14  Beruházások I 165 550 

 

797 500 

  

100 

 

15  Fetú1itások 11 500 9 000 

 

2 600_ 2 600 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) o 0 

 

0 o 

 

0 

  

17  Felhalin celu r,sszatérilerdő  km  , kolcson nyújtása. lorlesztese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18 !Igoe%  Iblhalmozási célú támogatások államházlartáson belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19 Fey&  felltalmozási  Mtn  támogatások államháztartáson kiválre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási cellartalek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 166 255 ‚73676 104,5 96 824 108 816 112,4 ‚6644 20 276 1218 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 166 255 173 676 104,5 96 824 108 816 112,4 16 644 20 276 121,8 
23  MŰKÖDÉS/ BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 3 513 2 895 82,4 ‚3603 13 640 100,3 0 0 

 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Onkormányzalok mitkodesi tátnogatásai 

 

0 

  

0 

    

26  Elvonások ás befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  Mák  P  visszatér lám, kolcs visszat ilese áltbon beluköl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28 "Mk c  visszatér  km.,  Wks igénybe hele akt-on  MIAMI 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb tlxákodési célú támogatások bevételei áh belúköl 

 

0 

  

0 

    

30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Mítkodesi beveklek 3 513 2 895 

 

13 603 13 640 

  

0 

 

32  Működési célú átvelt pinseszközöb  (33+34) o 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mák  c  visszatér  km  . kölcsön visszaterülése ábbon kimilról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

14  Egyéb iniikodesi célú  Moen  pénzeszközök álgron kivulröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEV I 6+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási  MO  támogatások  Mit-on  belülről  (33+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 a 

 

37  Eelhalinozási gelú önkormányzati támogatások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Felhalmozási celú visszater támog., kölcs. visszalir. eht-on 
bailie! 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39 RIME c  visszatér og ‚ kolcs igésyhevétele äht-on tetra/PI 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalinozasi  c  támogatások hevélelei  Amen  belültöl 

 

0 

  

0 

  

II 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  ItlIlsaleriális jasak án egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések ertékesitese  es  megszünesehez kapcsolorkt 
bevételek 

 

0 

  

0 

    

44  Felhalmozási célú álveet pénzeszko (45±46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási céltt visszalér.  dunce..  kölcs. visszatér. álmon 
kivülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási celit  :Even  pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 3 513 2 895 82,4 13 603 13 640 100,3 0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) o 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozási működési kiadáson  (50+-452) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Állambaztartáson belüli megelölegezések viaszatizelése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú helföldi érték papírok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi. irányító szervi táznogalás folyósítása 

 

0 

  

o 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irányitöszervi lámogalás folyosítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  llosszúkjáratú hitelek. välto törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 162 742 170 781 104,9 83 221 95 176 114,4 16 644 20 276 121,8 
57  Finanszírozási müködési bevitelek  (584...+61) 150 077 161 231 107,4 79 824 92 076 115,3 16 644 20 176 121,2 
58  Központi, irányitOSZervi támogatás 149 787 161 231 107,6 79 814 92 076 115.3 16 644 20 176 111.1 
59  Államháztanáson beluli megelátegezésok 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok bevállása, értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

01  Maradvány igéoybevélele 290 0 

  

0 

  

0 

 

62  Finansairozási felhalmozási bevételek  (63+65) 12 665 9 550 754 3 397 3 100 91,3 0 WO 

 

63  Központi. ínátyitószetvi támogatás I 165 550 

 

797 ooe 

  

100 

 

64  Forgatási  Mk  belföldi enekpapirok beváltása, értékesítése 

 

o 

  

o 

  

0 

 

65  Maradvány igénybevétele I I  500 9 000 

 

2 600 2 600 

  

0 

 

21 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási eläirányzata címrendenként 

SOE) r)-0  

elléldet a  /20 0. 0 
önkormányzati rendelothez 

ner forintban 

CimrentVösszesen 

El za evezes 

40108-01 

Gyermekek Átmeneti Otthona 

40108-02 

Családok Átmeneti  °Rhona 

40109 

Oktatási - nevelési intezmä yekben 
étkeztetés biztositäsa 

2019.  évi 

eredeti  ten, 

 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

2020/2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

eltairányzat 

 

Index 

2020'2019 

2019.  evi 

eredeti  ten' 

 

2020.  évi 

elärranyzat 

 

Index 

2020 2019 

1 185 

 

186 187 188 

 

189 

 

190 191 

 

102 

 

193 

01  KIADÁSOK  (21+48) 59 358 57 090 96,2 71 644 70 550 98,5 792 126 808 636 102,1 

02  MŰKÖDÉSI KIADASOK  (03+ .+07) 57 669 56 640 98,2 70 984 70 250 99,0 792 126 808 236 102,0 

03  Személyi  'truants 29 077 31 573 108.6 35 054 39 828 113.6 57 155 73 856 129.2 

04  Munkaadót terhelemarulékok és szociális hozzajáruläsi adó 5 815 5 704 98.1 6 866 7 018 102,2 I I  595 13 420 115.7 

05  Dologi kiadások 21 548 18 134 84,2 29 064 23 404 80.5 723 376 720 960 99.7 

06  Ellatottak pénzbeli juttatása 1 229 I  229 100 

   

0 

    

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

I) 

 

08  Elvonasok, belizetések M elszánolások kiadásan 

  

0 

    

0 

    

0 

 

09  MIMS  c  vis e  d , kolcsön nyujta orle té 

  

o 

    

0 

    

o 

 

10  Egyeb mdési mogatások ällamh on betake 

  

0 

    

0 

    

0 

 

I I Egyeb mükodesi ,e oh Ila On (dre 

  

0 

    

0 

    

ll 

 

12  Működesi  eel  e lit 95 

  

0 

    

G 

    

0 

 

13  FELHALMO SI IADASOK  ( 14+15+16) I  689 450 

  

660 

 

300 

  

0 

 

400 

 

14  Beruliások 1 689 450 

  

660 

 

300 

    

400 

 

15  Felújítások 

  

0 

    

0 

    

0 

 

16  Egyéb fellialmozisi kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalrn  cell',  visszateritendö  tarn.,  kolcson nyú torl ese 

  

0 

    

0 

    

0 

 

IM  Egyéb felhakrehisicélú tánmgtuások állanilzámartáson bekke 

  

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyeb felhalmozám célú támogatások áfiamháztanáson kivülre 

  

0 

    

0 

    

0 

 

20  Felhak  y Chat-Isla 

  

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 59 358 57 090 96,2 71 644 70 550 98,5 792 126 808 636 102.1 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 59 358 57 090 96,2 71 644 70 550 98,5 792 126 808 636 102.1 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

102 188 73 174 71,6 

24  Működési eilú hiniogatások Miamháztar 5011  belülről 

(25+...+29) 

 

0 0 

  

0 

 

9 

  

0 

 

0 

 

25  Onkor zatók mdko mogatásai 

  

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonasok M befizetések bevételei 

  

0 

    

0 

    

0 

 

27 MU c mar  Gun kolcs visszaterule -en  belülrtil 

  

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük  c  visszater  i ales en b tel -on  belithäl 

  

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyeb mákode cél tog so bey -on  be ö 

  

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalrm beyételek 

  

0 

    

0 

    

0 

 

31  Mökodes tel 

  

0 

    

0 

 

102 188 73 174 

 

32  Müködési cél et  pén közök  (33+34) 

 

0 a 

  

a 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Ma  c  viss , kbleson vmszatindese aht-on kivülräl 

  

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb miikodési  Mk  át e p  nzeszkozok aht-on kívülrol 

  

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELBALMOZÁSI BEVETELEK  136+41+42+43+44) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célti támogatisok álit-on belülről  (374 +40) 

 

0 0 

  

0 

    

0 

 

0 

 

77 Flambe  ärz ö o i oga 

  

0 

    

0 

      

38  Felhalmozási célú visszatér. tknog ,  Miles.  vimzatér. álit-on 

belülról 

  

0 

    

0 

    

0 

 

39  Fdhal  c  viszzater tamog , kolcs pg bey e o eluköl 

  

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb  r Oakum. ämogatások elei aht-on bel öl 

  

0 

    

0 

      

41  Ingatlanok enekesitése 

  

0 

    

0 

    

O 

 

42  Immateriális javak  ea gaeb  largo  zázközök ertékesítése 

  

0 

    

0 

    

0 

 

43  készesedesek enekcsdcm  es  megmünesehez kapcsolódó 

bevételek 

  

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási celn s mar  at no ök ter. -ra 

kivülfill 

  

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb fe Imo 'In e p Mzök 

  

0 

    

0 

    

G 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI  B TELEK ÖSSZESEN  03+35) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

102 188 73 174 71,6 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADASOK  (49+53) 

 

0 0 

  

o 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Einansziroust működesi Misok  (50 2) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

a 

 

0 

 

50 Allan-11M sun  beluti megelölegeze k ail 

  

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú bellfildi enékpapírok  Asa'  lása 

  

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi in, ámogat yós 

  

0 

    

0 

    

0 

 

53 ' ,Mans si ellialmweri disok  (54+55) 

 

0 o 

    

0 

  

0 

 

0 

 

54  Közporal. irán  in, mi  Elmo yósítása 

  

0 

    

0 

    

0 

 

55  Flossz '  let hi etch,  va rlz Ms 

  

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI  BE 'LEK  (57+62) 59 358 57 090 96,2 71 644 70 550 98,5 689 938 735 462 106,6 

57  Finanszírozási működ bev le 8 61) 57 669 56 640 98,2 71 644 70 250 98,1 689 938 735 062 106,5 

58  Közpoi ininyítószen no 57 669 56 640 98,2 71 644 70 250 98.1 689 938 735 062 106.5 

59  Allamha son  beluli m itlegezesek 

  

0 

    

0 

    

0 

 

6(1Forgatást  eel'  belfüldi énékpapírok beváltasa. értékesítése 

  

0 

    

0 

    

0 

 

61  Marad, génybevetcle 

  

0 

         

0 

 

62  Fin rw i lhalmozási  bevel k (63+65) 1 689 450 26.6 

 

0 

 

300 

  

0 

 

400 

 

63  Központi irányítoszt. motratas 1 689 450 

    

300 

    

400 

 

64  Folha GI'  belföldi ékpapimk beváltása. értékesítése 

  

0 

    

0 

    

0 

 

65  Maradvány igenybevétele 

  

0 

    

(1 

    

0 

 

22 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2 )s-

 

2.

 3-->Z  [‘• ) 
melldlet  la 2020. 0 /  

O  kormányzati rendelethez 

ezer formthan 

Cimrend/összesen 

Elöiranyzat megnevezése 

40100 

Józsefváros' Szociális Szolgitató is 

Gyennekjóléli Központ összesen 

40200 

Józservárosi Egyesitett Bölcsödék 

50100 

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi 

Központ 

2019.  evi 

eredeti terv 

2020. MA 

előirányzat 

Index 

20202019 

2019.  évi 

eredeti terv 

2020.  évi 

elöirányzat 

Index 

2020'2019 

2019.  évi 

eredeti  ten 

2020.  évi 

előirányzat 

Index 

2020 2019 

 

194 195 196 197 198 199 200 201 202 
01  KIADÁSOK  (21+48) 2 283 600 2 563 690 112,3 I  021 191 I  042 919 102,1 1 713 302 1 820 317 106,2 
02  MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 2 262 500 2 497 090 110,4 987 398 I  037 919 105,1 1 713 302 1 820 317 106,2 
03  Szemelyi juttatás 843 486 I  024 361 121.4 627 913 718 910 114.5 1 155 886 1 237 327 10E0 
04  Munkaadot terhelő járulékok  es  szociális hozzújánsldsi  ado 179 671 204 340 113.7 135 901 141 994 104.5 236 972 228 624 96.5 
05  Dologi kiadások I  238 114 I  267 160 102.3 223 584 177 015 79,2 320 444 354 366 110.6 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 1 229 I  229 (00.0 

 

0 

    

117  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

08  Elvonasok. befizetések és elszámolások kiadásai 0 0 

  

0 

  

0 

 

09  filük-i  c.  visszatéritendö lám . kölcsön nyújtása torlesztése 0 0 

  

o 

  

0 

 

10  Egyéb niükodési célú támogatások ällamháztartáson belülre o o 

  

o 

  

0 

 

i  I  Fuel,  milkodesi célú támogatások ällamháztanáson kívülre 0 0 

  

0 

  

0 

 

12  Miikodesi cél és ál os  tartalék 0 0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 21 100 66 600 315,6 33 793 5 000 

 

0 0 

 

14  Beruházások 7 000 55 000 785.7 21 525 5 000 

  

0 

 

15  Felújitasok 14 100 11 600 

 

12 268 0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

0 o 

    

17  Fellsalm  eels,  visszatéritendá  tim.,  kölcson nyúisúxs, lürleszlése 
o o 

  

o 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állambáztanáson belülre 0 o 

  

0 

    

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson kivülrc 0 0 

  

0 

    

20  Eelhalniozási céltanalék 0 0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 283 600 2 563 690 112,3 1 021 191 I  042 919 102,1 1 713 302 I  820 317 106,2 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 283 600 2 503 690 112,3 I  021 191 1 042 919 102,1 1 713 302 1 820 317 106,2 
23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 208 793 173 293 83,0 80 682 75 497 93,6 1 571 097 I  618 757 103.0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson beliilről  

125+...+29) 0 0 

 

33 104 0 

 

1 542 447 1 596 807 

 

25  Onkotntánvzatok működésiogatásai o 0 

  

o 

  

0 

 

26  Elvonások  Es  befizetések bevételei 0 0 

  

0 

  

0 

 

27  dliik ii. visszatér tárn., kölcs. visszalérul hi-on  beliihril o 0 

  

0 

  

0 

 

28 NU. c.  visszatér tám., kolcs igénybevétele  áM-os  belgrol 0 0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb múkodási célu tamogatisok bevételei últlos  tiding,' 0 0 

 

33 104 0 

 

1 542 447 I  596 807 

 

30  Közhaialmi bevételek 0 o 

  

o 

  

0 

 

31  Müködesi bevételek 208 793 173 293 83.0 47 578 64 633 

 

28 650 21 950 

 

32  Működési célú  it, pénzeszközök  (33+34) 0 o 

 

0 10 864 

 

0 0 

 

33 Milk. c  visszatér láss., kolcson visszaténeles on  kivairäl 0 0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyeb makodéstdu  :liven  pészeszkäedk äht-on limuIröl 0 0 

  

10 864 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 

  

36  Felhalmozási  OH  támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalinozási célú visszatér. tMnog.. köles. visszatér. áhoon 
belülrial 0 0 

  

o 

  

0 

 

39  Felhal  c  ‚ix ámog., kölca. igény-bevétele -on  helulm 
0 0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyeb felhalmozási  c  támogatások bevételei áht-on beluiról 0 0 

  

o 

  

0 

 

41  Ingarlanok énékcsitese 0 0 

  

0 

  

0 

 

42 'Inmate li  j egyéb tárgy özök értékesítése 0 0 

  

0 

  

11 

 

43  Részesedések énékesitése  es  megszünéséhez kapcsolodo 
bevételek o 0 

  

0 

  

15 

 

44  Felhalmozási célú átvett penzeszközök  (45+46) 0 o 

 

o o 

 

o 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támod 'ol ht-on 
kivulnil 0 0 

  

o 

  

0 

 

46 Fey&  felhalmozási célú átvett  pc közök 0 0 

  

0 _ 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 208 793 173 293 83,0 80 682 75 497 93,6 I  571 097 1 618 757 103,0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) o 0 

 

0 0 

 

0 o 

 

50  Allamháztanáson belüli megelölegezesek visszaftzelése o o 

  

0 

  

0 

 

51  Forsaatáai célú földi Mtékpapirok vásáelása 0 0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi, irányítá szervi támogatás lülysisílúsa 0 0 

  

0 

  

0 

 

53  Finannirozási felhalmozási kiadások  (54+55) o o 

 

o 0 

 

o o 

 

54  Központi, irányitószervi látnogatús folyósítása 0 0 

  

0 

  

0 

 

55  Hoss2010iáral tele Ito  töblesztése 0 0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 074 807 2 390 397 115,2 940 509 967 422 102,9 142 205 201 560 141,7 
57  Fínanszirozási működési bevételek  (58+...+61) 2 054 367 2 323 797 113,1 906 716 962 422 106,1 142 205 201 560 141,7 
58  Központi, irányalészervi lamegalas I  915 035 2 024 530 105,7 863 202 962 422 111.5 142 205 201 500 141.7 

Alla,nháztareúsos helúli lölegezések 0 0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása. éteékesáése 0 0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 139 332 299 267 

 

43 514 0 

  

0 

 

62  Finansározási felhalmozási bevételek  (63+65) 20 440 66 600 325.8 33 793 5 000 14.8 0 o 

 

63 Kee ti Ms támogatás 5 340 5 000 93,6 I I  625 5 000 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi ertékpapirok beváltása. énsékesitéae 

 

0 

  

0 

    

65  Maradvány ieésy-bevéleln 15 100 61 600 

 

22 168 0 

  

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormänyzat  2020.  évi költségvetes 

bevételi  es  kiadäsi eläirányzata címrendenként 

ktLia (U  
rnelléklet a  12020. 

önkormányzati rendelethez 
ezen forintban 

Chnrendiösszesen 

Eloirány e se 

 

70100 

Napraf rgó Egyesített Ovoda 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MIND 

ÖSSZESEN 
ÖNKORMAN MIND ÖSSZESEN 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

elöinundat 

 

Index 

2020'2019 

2019.  évi 

eredeti  ten' 

2020.  evi 

eloitanyzat 

 

Index 

2020,2019 

2019.  évi 

eredeti terv 

 

2020.  évi 

eloirányzat 

 

Index 

2020 2019 

  

203 

 

204 

 

205 206 207 

 

208 209 

 

210 

 

211 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

I  526 944 1 340 388 87,8 6 545 037 6 767 314 103,4 30 944 056 30 882 105 99,8 

02  MŰKÖDÉSI KLADÁSOK  (03/.3+07) 

 

I  362 198 1 335 388 98,0 6 325 398 6 690 714 105,8 17 619 792 17 644 726 100,1 

03  Személyi juttatás 

 

998 851 1 018 257 101.9 3 626 136 3 998 855 110.3 5 358 800 5 824 366 108,7 

04  Munkaadát terhelö jarulekok  es  szom ar rul ad 

 

215 424 201 593 93.6 767 968 776 551 101,1 I  128 115 I  144 428 101,4 

05  Dologi kiadások 

 

147 923 115 538 78,1 I  930 065 1 914 079 99.2 8 174 669 7 956 784 97,3 

oe Ellátottak pénzbeli juttatása 

    

0 

 

I  229 1 229 100.0 138 080 119 429 86,5 

07  Egyéb működési Ma kiadás  (08+....+121 

  

it 

 

0 

 

0 

 

o 

 

2 820 128 2 599 719 92,2 

08  Elvonase Enetesek ebnolások kiadásai 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 28 717 

 

09 Wks'  e atentendö  nun  , kolcson nyúj ö Ms 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

10  Egyéb nin  ad 1 o  nt o son  be re 

    

0 

 

0 

 

0 

 

140 877 158 024 112,2 

I I Egyeb müködési celá támogatások államháztartáson kivulre 

    

0 

 

o 

 

0 

 

2 165 845 2 128 512 98,3 

12  Mükodesi cel  es  ältalános tartalék 

    

0 

 

0 

 

0 

 

513 406 284 466 55,4 

13  EELRALMOZAS 1ADÁSOK  (14+15+16) 

 

164 746 5 000 

 

219 639 76 600 34,9 6 390 895 6 318 804 98,9 

14  Ber ások 

 

10 454 5 000 

 

38 979 65 000 166,8 829 172 2 541 515 306,5 

15  Eelújitások 

 

154 292 

 

0 

 

180 660 I I  600 6,4 2 690 812 1 971 199 73,3 

16  Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +201 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 870 911 1 806 090 62,9 

17  Eelhalm célú visszatérítendó  tam  , kolcso yáj torl e 

   

0 

 

0 

 

0 

 

500 000 150 000 30,0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatasek államháztarnison belülre 

    

0 

 

0 

 

0 

 

241 183 15 300 6,3 

19  Egyéb felh z cél nogatások államhádtartáson kividre 

    

0 

 

0 

 

0 

 

896 960 879 754 98,1 

20  Felbalme It e 

    

0 

 

0 

 

0 

 

1 232 768 761 036 61,7 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

I  526 944 I  340 388 87,8 6 545 037 6 767 314 103,4 24 010 687 23 963 530 99,8 

22  BEVETELEK  (47+56) 

 

1 526 944 1 340 388 87,8 6 545 037 6 767 314 103,4 30 944 056 30 882 105 99,8 

23  MŰKÖDÉSI BEVETELEK  (24+30+31+32) 

  

0 

 

0 

 

I  860 572 1 867 547 100,4 16 406 549 17 272 755 105,3 

24  Működési  Met  támogatások allamháztartáson belültlil 
(25+...+29) 

  

0 

 

0 

 

I  575 551 I  596 807 101,3 3 579 639 3 631 059 101.4 

25  Onkormä atok müködesi tamogatasai 

    

0 

 

0 

 

0 

 

I  981 071 2 019 675 101,9 

26  Elvonasek fiz tesek bevetelei 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

27 Milk. c v t ölt szat lese  äht-on beltdröl 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

28  Misk e ter tam  , kolcs. igenybevetele ahtson belOIMI 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

29  Egyéb nni el.  i ogatasok bevetelei ahtson belulról 

    

0 

 

1 575 551 I  596 807 101.3 1 598 567 I  611 384 100,8 

30  Közhat  1 te 

    

(3 

 

o 

 

0 

 

7 843 600 8 873 236 113,1 

31  Miiködési bevétel 

    

0 

 

285 021 259 876 91,2 4 828 311 4 522 596 93,7 

32  Mitködesi  Mil  átvett pénzeszközök  (33+341 

  

0 

 

0 

 

0 10 864 

 

155 000 245 864 158,6 

33 Milk  e  v sr m. ok 'muter e äht-on  knit& 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

34  Eg éls • ködesi célú át p kozok ahtson kistIMI 

    

0 

 

0 10 864 

 

155 000 245 864 158,6 

35  FELHALMO S ÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 947 480 I  142 150 38,8 

36  Fellialmozási  Met  támogatások áld-on  belülről  (37+  40) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

299 451 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú önkonnány nou ás 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér.  Mints.,  kölcs. visszatér. Mlson 

beluloil 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

39  Eelhal  c manner  tan kyles  igenybevetele ahtson beluköl 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

   

40  Egyels felhalm c  ta130 bk bevetelei ahtson belulröl 

    

0 

 

0 

 

0 

 

299 451 

 

0 

 

41  Ingatlanok ertekt. e 

    

0 

 

0 

 

0 

 

2 407 529 791 850 32,9 

42  Immaterialisbvak és egyéb  Dig özök értek 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

43  Keszesedesek énekesitese  es  mcgszünesehez kapesolodo 

bevételek 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

   

44  Eelhalmo i lú d  pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

240 500 350 300 145,7 

45  Felhalmozási célú . issza nog..  kölcs. visszater ähtson 
k tvol jul 

    

0 

 

0 

 

0 

 

240 500 350 300 145,7 

46  Lgyeb reffialnsozási celn ätvett penz közök 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

  

0 

 

0 

 

I  860 572 I  867 547 100,4 19 354 029 18 414 905 95,1 

48  EINANSZIROZÁSI K1ADASÖK  (49+53) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

o 

 

6 933 369 6 918 575 99,8 

49  Finan iroz i  mil  köd kiadisok  50 52) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 667 458 6 849 654 102,7 

50  Allandiät son  Midi megelöleg ek visszatizetés 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

51  l'ocgatás belFöldi ertékpaphok vasárlása 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

52  Kozponti 116 Fancy, b  Osi 

    

0 

 

0 

 

0 

 

6 667 458 6 849 654 102,7 

53  Finn felbalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

265 911 68 921 25 9 

54  Kosponti.  WM  't isz m g folyösinea 

    

0 

 

0 

 

0 

 

265 911 68 921 /5,9 

55  I  lo  •-zülejár lek älto  o 

    

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

56  E1NANSZIRO SI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

I  526 944 I  340 388 87,8 4 684 465 4 899 767 104,6 11 590 027 12 467 200 107,6 

57  Finanszirozási működési bevitelek  (58+-1-61) 

 

1 362 198 I  335 388 98,0 4 465 486 4 823 167 108,0 7 881 361 7 937 886 100,7 

58  Közpo nyítás r o is 

 

1 356 658 I  335 388 98,4 4 277 100 4 523 900 105,8 6 668 118 6 849 654 102,7 

59 911 hä- m beluli egelölegezés  k 

    

0 

 

0 

 

o 

  

0 

 

0 

 

60  Eorg 4 mild, Eapirok bey:Skase. ertekesitése 

    

0 

 

0 

 

0 

 

I  024 857 

   

G I Mara Is génybevétele 

 

5 540 

 

0 

 

188 386 299 267 

 

188 386 I  088 232 577,7 

62  Finanszíro i  felbaknozási bevelekk  (63+65) 

 

164 746 5 000 

 

218 979 76 600 35,0 3 708 666 4 529 314 122.1 

63  Központ yitoszersa tám 

 

131 336 5 000 3,8 148 301 15 000 10.1 265 251 68 921 26,0 

64 Forgo slu bellöld pa sk lt 

    

0 

 

0 

 

0 

 

2 030 799 

 

0 0,0 

65  Maradval m bt 

 

33 410 

 

0 

 

70 678 61 600 

 

I  412 616 4 460 393 315,8 

24 

r: 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási elöirányzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /2020. 0  
tink.rendeleater 

ezer .forituban 

 

Címrend Intézmenyi  kör Polgármesteri Hivatal 

Sor- 
szám Elöirányzat megnevezése Kötelezö feladatok 

Önként vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

Intézményi  kör 
összesen 

Kötelező feladatok 
Önkent vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
Polgármesteri 

Hivatal összesen 

01 KIADÁSOK  (21+47) 5 744 697 I  022 617 0 6 767 314 2 057 878 94 555 270 142 2 422 575 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 719 971 970 743 0 6 690 714 2 003 957 94 555 270 142 2 368 654 
03 Személyi juttatás 339t 364 607 491 0 3 998 855 I  345 126 55 507 207 549 I  608 182 
04 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájártttáoi adó 647 606 128 945 0 776 551 257 924 16 755 37 259 311 938 
05 Dologi kiadások 1 679 772 234 307 0 1 914 079 400 907 22 293 25 334 448 534 

06 Ellátottak pénzbeli juttatása I  229 0 0 I  229 0 0 0 0 

07 Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 0 0 0 0 0 0 0 0 
08 Elvonások, befizetések és elszátnotások kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Műk-i  c.  visszatehtendő  tam Weston  nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Egyéb  maddest  célú támogatások államháztartáson ki Ire 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Működési  eel  és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 24 726 51 874 0 76 600 53 921 0 0 5392] 

14 Beruházások 13 126 51 874 0 65 000 53 921 0 0 53 921 

15 Felújítások 11 600 0 0 I I  600 0 0 0 0 

16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm. célú yisszatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 
Is Elva)  felhalmozási célú támogatások állainháztartáson  betake 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Egyéb felhalmozási célú támogatások áltatnttáztaztáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Felhaltnozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 5 744 697 1 022 617 0 6 767 314 2 057 878 94 555 270 142 2 422 575 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 5 744 697 1 022 617 0 6 767 314 2 057 878 94 555 270 142 2 422 575 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) I  812 265 55 282 0 I  867 547 39 000 0 3 900 42 900 

24 
Müködesi  eat/  támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) I  596 807 0 0 I  596 807 0 0 0 0 

25 önkormányzatok működési tántogalásai 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Elvonások és beftzetesek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c.  visszatér. am.,  kötcs. visszatérülésebon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb müködési célú támogatások bevétel áht-on belülről 1 596 807 0 0 1 596 807 0 0 0 0 

30 Közhatahni bevételek 0 0 0 0 35 000 0 2 300 37 300 
31 Működési bevételek 215 458 44 418 0 259 876 4 000 0 I  600 5 600 
32 Működési célú átvett  pi közök  (33+34) 0 10 864 0 10 864 0 0 0 0 
33 Mük.  c.  visszatér. tátn.. kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb enűködési célú átvett pénzeszközök áhbon kívülről 0 10 864 0 10 864 0 0 0 0 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 

37 Fethatttsozási célú önkonnányzati látnogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Fetha1mozási célú visszatér. átfog., kölcs visszatér. álit-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Felhal.  c.  visszatér. tántog.. kölcs. igénybevétele áltbon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata 

Összesen 

3. 91911401er 5.20'9 
önkrendelether v—er 

eze4forintban 

 

Cimrend Intézmenyi  kör Polgármesteri Hivatal 

Sor- 
szám 

Elöirányzat megnevezese Kötelezii feladatok 
Önként vállalt 

feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

Intézményi  kör 
összesen 

.. 
Kötelezo feladatok 

Önkent vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

Polgármesteri 
Hivatal összesen 

40 Egyéb felhalincr  Si 6  támogatások bevételei áln-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Részeszdések ertékesitese is megsziinéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 Felhalmozási célú visszatér.  Minos.. Odes.  visszatér. äht-on kivülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 812 265 55 282 0 1 867 547 39 000 0 3 900 42 900 

48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  149+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 Államháztartáson belüli megelölegezesek viaszaftzeséte 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központi, irányító SZerVi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 3 932 032 967 335 0 4 899 767 2 018 878 94 555 266 242 2 379 675 

57 Finanszírozási működési bevételek  (58+.—+61) 3 907 706 915 061 0 4 823 167 I  964 957 94 555 266 242 2 325 754 

58 Központi, irányitászervi támogatás 3 907 706 616 194 0 4 523 900 I  964 957 94 555 266 242 2 325 754 

59 Államháztartáson belüli inegelolegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 Maradvány igénybevitele 0 299 267 0 299 267 0 0 0 0 

62 Finansztrozasi felhalmoúai bevételek  (63+64) 24 726 51 874 0 76 600 53 921 0 0 53 921 

63 Központi, irányitószervi támogatás 13 126 1 874 0 15  OGG 53 921 0 0 53 921 

64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása értékesítése 

        

65 Maradvány igénybevétele II  600 50 000 0 61 600 0 0 0 0 

2 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata 

Összesen 

IU A 
1.  me/lik/er a  32020. 0 

tinkrendeleMes 
ezer forintban 

 

Címrend Önkormányzati  kör Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor- 
szám 

Elöirányzat megnevezése Kötelező feladatok 
Önként vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
Önkormányzati 

kör  összesen 
Kötelező feladatok 

Önkent vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

ozsefvárosi 
"j  
Onkormányzat 

összesen 

01 KIADÁSOK  (21+47) II  824 070 960! 904 266 242 21 692 216 19 626 645 10 719 076 536 384 30 882 105 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 720 560 2 864 798 0 8 585 358 13 444 488 3 930 096 270 142 17 644 726 
03 Szemelyi juttatás 48 677 168 652 0 217 329 4 785 167 831 650 207 549 5 824 366 

04 Munkaadót terhelö järulékok és szociális hozzújárutási adó 8 789 47 150 0 55 939 914 319 192 850 37 259 1 144 428 

05 Dologi kiadások 4 174 183 1 419 988 0 5 594 171 6 254 862 I  676 588 25 334 7 956 784 

06 Ellátottak pénzbeli juttatása 62 000 56 200 0 I  18 200 63 229 56 200 0 119 429 

07 Egyéb működesi célú kiadis  (08+....+12) I  426 911 I  172 808 0 2 599 719 I  426 911 1 172 808 0 2 599 719 

08 Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 28 717 0 0 28 717 28 717 0 0 28 717 

09 Műk-i  c.  visscssérilestdő lám., kölcsön nyújtása. törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Egyéb működési célú támogalások államisázlarláson belülre 140 504 17 520 0 158 024 140 504 17 520 0 158 024 

11 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülrc /  060 931 1 067 581 0 2 128 512 I  060 931 1 067 581 0 2 128 512 

12 Működési cél és általános tartalék 196 759 87 707 0 284 466 196 759 87 707 0 284 466 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 163 800 6 024 483 0 6 188 283 242 447 6 076 357 0 6 318 804 

14 Beruházások 18 500 2 404 094 0 2 422 594 85 547 2 455 968 0 2 541 515 

15 Felújítások 0 1 959 599 0 I  959 599 11 600 I  959 599 0 I  971 199 

16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 145 300 I  660 790 0 1 806 090 105 300 I  660 790 0 I  806 090 
17 Felhaltn. célú visszateritendö  tam.,  kölcsön nyújtása törleszlése 0 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000 
18 Egyéb felhalmozási  eel('  támogatások államháztartáson belülre 15 300 0 0 15 300 15 300 0 0 15 300 

19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államlsázlarsáson kívülre 130 000 749 754 0 879 754 130 000 749 754 0 879 754 

20 Eeltsatmocási céllarlalék 0 761 036 0 761 036 0 761 036 0 761 036 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) $  884 360 8 889 281 0 14 773 641 13 686 935 10 006 453 270 142 23 963 530 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 15 413 274 6 278 942 0 21 692 216 23 215 849 7 396 114 270 142 30 882 10$ 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 14 792 200 570 108 0 15 362 308 16 643 46$ 625 390 3 900 17 272 755 

24 
Működési célú támogatások állam tartason belülről  (25+...+29) 2 024 373 9 879 0 2 034 252 3 621 180 9 879 0 363! 059 

25 onkormányzatok inüködési támogatásai 2 019 675 0 0 2 019 675 2 019 675 0 0 2 019 675 
26 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c.  visszatér.  tam..  kölcs. visscatériilése áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Milk. c.  visszatér.  tam..  kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Egyéb Inüködési célú támogatások bevételei äht-on belülről 4 698 9 879 0 14 577 I  601 505 9 879 0 1 611 384 
30 Közhatahni bevételek 8 835 936 0 0 8 835 936 8 870 936 0 2 300 8 873 236 

31 Maddest  bevételek 3 796 891 460 229 0 4 257 120 4 016 349 504 647 1 600 4 522 596 
32 Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 135 000 100 000 0 235 000 135 000 110 864 0 245 864 
33 Milk. c.  visszatér. lam kölcsön visszatérülése  Mit-on  kívülrő l 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Egyéb müködési célúátvell pénzeszköcök álit-on kívülről 13$ 000 100 000 0 235 000 13$ 000 110 864 0 245 864 
35 FELHALMOZÁSI  BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 1142 150 0 1142 150 0 1142 150 0 1142 150 

36 Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 

37 Felhalssaozási célú önkormányzati sásasogasások 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 pelbalsnozást célúvisszatér. támog.. kölcs. visszatér.  áM-ott belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 rental. c.  visszatér. tamog., kölcs igénybevétele on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 



2-CirLic I 

mellékler a  202a. 0 
önkrendelether 

ezer fiwintban 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata 

összesen 

 

Cimrend Önkormányzati  kör Józsefvárosi Önko mányzat Összesen 

Sor- 
szám 

Eliiirányzat megnevezése Kötelezo feladatok 
Önként vállalt 

feladatok 
Ällamigazgatási 

feladatok 
Önkormányzati 

kör  összesen 
Kötelező feladatok 

Önkent vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

.. 
Józsefvárosi 

Onkormányzat 
összesen 

40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Ingatlanok enekesítese 0 791 850 0 791 850 0 791 850 0 791 850 

42 lm'nateriáliejavak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Részesedetek érlékesitése is megszüsséséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Felhalmozási célú  Myatt  pénzeszközük  (45+46) 0 350 300 0 350 300 0 350 300 0 350 300 

45 Felhalmozási célú visszatér. támog.,  Wks,  visszatér áht-on luvülról 0 350 300 0 350 300 0 350 300 0 350 300 

46 Egyéb felhalmozási célú álvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 14 792 200 I  712 258 0 16 504 458 16 643 465 1 767 540 3 900 18 414 905 

48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 5 939 710 712 623 266 242 6 918 575 5 939 710 712 623 266 242 6 918 575 

49 Finanszirozási működési kiadások  (504...+52) 5 872 663 710 749 266 242 6 849 654 5 872 663 710 749 266 242 6 849 654 

50 Államháztartáson belüli megelölegezéoek visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Forgatási célú bell'óldi éetékpapirok vásártáss 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központiirányító szenti támogatás folyósítása 5 872 663 710 749 266 242 6 849 654 5 872 663 710 749 266 242 6 849 654 

53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 67 047 I  874 0 68 921 67 047 I  874 0 68 921 

54 Központi, irányítószervi lámogalás folyósitása 67 047 I  874 0 68 921 67 047 I  874 0 68 921 

55 Hosszülejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 621 074 4 566 684 0 5 187 758 6 572 384 5 628 574 266 242 12 467 200 

57 Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 621 074 167 891 0 788 965 6 493 737 1 177 907 266 242 7 937 886 

58 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 5 872 663 710 749 266 242 6 849 654 

59 Ällamháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Forgatási célú belföldi értékpapírok bevállása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 Maradvány igénybevétele 621 074 167 891 0 788 965 621 074 467 158 0 I  088 232 

62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 0 4 398 793 0 4 398 793 78 647 4 450 667 0 4 529 314 

63 Központi, irányilószent  támogatás 0 0 0 0 67 047 I  874 0 68 921 

64 Forgntáai célú belföldi értékpapírok beváltáaa. értékesítése 

 

0 

 

0 

   

0 

65 Maradvány igény étele 0 4 398 793 0 4 398 793 II  600 4 448 793 0 4 460 393 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

működési  es  felhalmozási előirányzatinak merlegszerii kiundatása 

!))
 7"C)—(1  i < f) - 37 ) 

4mell a  /202A 0 
link.  rendelahez 

ezer forieban 

 

Címrend Intézményi  kör Po  gármested Hivatal 

Sor- 
szám Előirányzat megnevezése 

2018.  évi 
teljesítés 

2019.  évi 
várható 
teljesítés 

2020.  évi 
tervezett  ei. 

2018.  évi 
teljesítes 

2019.  évi 
varhatá 
teljesítés 

2020.  évi 
tervezett  ei. 

01 KIADÁSOK  (21+48) 6 666 105 6 804 301 6 767 314 2 609 845 2 541 919 2 422 575 

02 MÜ KÖDESI ADÁSOK  (03+....+07) 6 368 620 6 480 411 6 690 714 2 567 078 2 505 897 2 368 654 
03 Szemelyi juttatás 3  SOO  355 3 650 203 3 998 855 I  394 974 I  476 542 I  608 182 
04 Munkaadot  tedious"  járulekok  es  szocialis hozzájárulasi adO 755 264 742 824 776 551 298 878 311 466 311 938 
05 Dologi kiadások I  715 513 I  858 993 1 914 079 418 864 362 413 448 534 
06 Ellátottak pénzbeli juttatása 710 604 1 229 0 

 

0 
07 Egyéb miködési  cad  kiadás  (08+....+12) 396 778 227 787 0 454 362 355 476 0 
08 Elvonások. befizetések  es  elszámolások kiadásai 391 574 227 787 0 454 362 355 476 0 
09 Mük-i  c  visszateritendő tám , kolcsön tas to ese 0 

 

0 0 

 

0 
10 Egyéb niüködési célú támogatások államháztartáson belülre 5 204 

 

0 0 

 

0 
I Egyéb működesi célti támogatasok allamháztartáson kivülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

Mükodési cel  es  ältalános tartalék 0 

 

0 0 

 

0 
13 FELIIALAIOZÁSI KIADÁSOK  (14=15+16) 297 485 323 890 76 600 42 767 36 022 53 921 
14 Beruházások 204 325 98 297 65 000 42 767 36 022 53 921 

 

Felújítások 93 160 225 593 11 600 0 

 

0 
16 Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm célú visszatéritendő  tam  , kolcstin mojtása, inelesztése 0 

 

0 0 

 

0 
18 Ea elha oz I mogat o h Bon 'Ire 0 

 

0 0 

 

0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások állarnháztartason kívülre 0 

 

0 0 

 

0 
20 Felhalmozási celtartalek 0 

 

0 0 

 

0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIAD OK  ÖSSZESEN  (02+13) 6 666 105 6 804 301 6 767 314 2 609 845 2 541 919 2 422 575 
22 BEVÉTELEK  (47+50 7 594 321 7 719 103 6 767 314 2 637 257 3 083 518 2 422 575 

 

MŰKÖDÉSI 17F-VEFELEK  (24+30+31+32) 2 567 924 2 016 056 1 867 547 565 382 512 994 42 900 

24 Működési  Mil  támogatások ällamháztartason belülről  (25+...+29) 2 275 874 I  716 530 1 596 807 533 920 451 408 0 

 

önkormányzatok mültodesi támogatasai 0 

 

0 0 

 

0 
26 Elvonäsok  es  befizetések bevételei 0 

 

0 

    

Mük.  c.  visszater.  tam  . kölcs visszatérülese äht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 
28 Mák.  c.  visszater  tam  , kölcs. igénybevetele eht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

Egyeb műkődési  edit  támogatások bevételei áht-on belulrol 2 275 874 I  716 530 I  596 807 533 920 451 408 0 
30 Közhatalmi bevetelek 0 

 

0 12 781 46 952 37 300 

 

Müködési bevételek 288 747 297 281 259 876 18 681 14 634 5 600 
32 Működisi  (TM  átvett penzeszközök  (33+ it 3 303 2 245 10 864 0 0 0 
33 Mük.  p  vis r kölcsön atérulése on MI 0 

 

0 0 

 

0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközok äht-on kisblrol 3 303 2 245 10 864 0 

 

0 

35 FELHALMOZÁSI BEVETE K (36+41+42+43+44) 55 177 6 320 0 57 651 0 
36 Felhalmozási célú támogatisok  áM-on  belülről  (37+ +40) 52 419 1 724 0 0 0 0 
37 Felhalmozási eelú önkormányzati tamogatások 0 

 

0 0 

 

0 
38 Felhalmozási célú visszatér támot, ol er on  beligröl 0 

 

0 0 

  

39 Felhal  c  visszatér. támog , kölcs. inenybevetele äht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 
40 Egyék felhalmo ámogatáso 'et ál  -o lről 52 419 I  724 0 0 

 

0 
1 Ingatlanok értékesite 0 

 

0 0 

 

0 
42 Imniateriális javak és egyéb tárgyi oszközök értékesitése 0 

 

0 57 651 0 
4; Reszesedesek értékesitése  es  megszündsehez kapcsolódó bevételek 0 

 

0 0 

 

0 
44 Felhalmozási célú ärvett pénzeszközök  (45+46) 2 758 4 596 0 0 0 0 
45 Felhalmozási célú visszatér. tämog ,  kolas  visszater. äht-on kivülrtil 0 

 

0 0 

 

0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett nengeszközök 2 758 4 596 0 0 

 

0 
47 KÖLTSÉGVETÉS1  BE ELEK ÖSSZESEN  (23+75) 2 623 101 2 022 376 1 867 547 565 439 513 645 42 900 
48 FINANSZIROZÁSI K1ADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 
49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 
50 Allainháztartáson belüli megelölegezések visszatizetese 0 

 

0 0 

 

0 

 

Forgatási celú belföldi értékpapírok vásárlása 0 

 

o 0 

 

o 
52 Központi, irányitó szervi támosítuás Rlyósiterta 0 

 

0 D 

 

0 
53 Finanszírovisi felhalmozási kiadisok  (54+55) 0 0 0 0 0 

 

54 Központi. hens-665am Imo fo a 0 

 

0 0 

 

0 
55 Hosszülejárates hitelek. váltö törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 
56 FINANSZÍROZÁS1  BE LEK  (57+62) 4 971 220 5 696 727 4 899 767 2 071 818 2 569 873 2 379 675 
57 Finans ro si űködési bevetelek  58 61) 4 518 963 5 543 399 4 923 167 2 028 935 2 568 908 2 325 754 
58 Központi. irányilösze nogatás 4 332 562 4 768 511 4 523 900 I  994 575 2 542 461 2 325 754 
5e Ällamháztartáson belüli megelölegozések 0 

 

0 0 

  

60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 
61 Maradvány igénybevétele 186 401 774 888 299 267 34 260 26 447 0 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 452 257 153 328 76 600 42 883 965 53 921 
63 Központi. anyrtoszert nogatás 231 348 

 

15 000 42 767 

 

53 921 
64 Forgatási célú belföldi énékpapírok beváltása, értékesítése 

      

65 Maradvány igénybevetele 220 909 153 328 61 600 116 965 0 
65 Korrekció Drányitó szemi támogatás) 

      

67 NETTÖSITOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 7 594 321 7 719 103 6 767 314 2 637 257 3 083 518 2 422 575 
68 Mükcidési költsegveté ye g -3 800 696 -4 464 355 -4 823 167 -2 001 696 -1 992 903 -2 325 754 
69 Felhalmozási költségvetés e -242 308 -317 570 -76 600 -42 710 -35 371 -53 921 
70 Költségvetési egyenleg összesen -4 043 004 -4 781 925 -4 899 767 -2 044 406 -2 028 274 -2 379 675 

 

Miikodesi egyeelog összesee 718 267 I  079 044 0 27 239 575 005 

 

72 Felhalmozási egyenleg összesen 209 949 -164 242 0 173 -34 406 0 
73 Egyenlee összesen 928 216 914 802 0 27 412 541 599 0 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat 2020 évi költségvetés 
működési és felhalmozási elöinínyzatának mérlegszerű kimutatása 

kno ) 

4. men.  a! 020. 0 
rendeleMez 

„er  forintban 

Címrend Önkormányzati  kör Józsenstroté Önkormányzat tásezesen 

Előiränyzat megnevezése 
2018.  évi 
teljesítés 

2019.  évi 
várható 
toiesités 

2020.  évi 
tervezett  ei. 

2018.  évi 
teljesítés 

2019.  evi 
várható 

teljesítés 

2020  évi 

t
ervezett el

' 

KIADÁSOK  (21+48) 23 619 735 20 439 123 21 692 216 32 895 685 29 785 343 30 882 105 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 8 143 799 8 339 605 8 585 358 17 079 497 17 325 913 17 644 726 

Személvi juttatás 165 358 167 659 217 329 5 060 687 5 294 404 5 824 366 

Munkaadót terhelöjämlékok aszociális hozzajárulasi  ado 36 707 38 649 55 939 I  090 849 I  092 939 1 144 428 

Dologi kiadások 4 512 865 4 747 6M 5 594 171 6 647 242 6 969 020 7 956 784 

Ellátottak pénzbeli juttatása 117 155 94 449 118 200 117 865 95 053 119 429 

Egyéb müködesi célú kiadás  (08+....+12) 3 311 714 3 291 234 2 599 719 4 162 854 3 874 497 2 599 719 

Elvonások, befizetések és elszáinolások kiadásai 857 624 450 543 28 717 1 703 560 I  033 806 28 717 

Milk-OE c  kisszateritendii lám , kolcson nyújtása, torlesztése 0 

 

0 0 0 0 

Egyéb miikodesi celú támogatások államháztartáson belulre 124 794 157 801 158 024 129 998 157 801 158 024 

Egyéb milkodesi célt' támogatások államhaztanason kívtáre 2 329 296 2 682 890 2 128 512 2 329 296 2 682 890 2 128 512 

Mákodét' cél  as  általanos tartalék 0 

 

284 466 0 0 284 466 

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 2 862 729 4 770 744 6 188 283 3 202 981 5 130 656 6 318 804 

I3eruházások 805 739 262 474 2 422 594 1 052 831 396 793 2 541 515 

lielújítások 710 770 1 897 116 I  959 599 803 930 2 122 709 I  971 199 

Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) I  346 220 2611 154 I  806 090 1 346 220 2 611 154 I  806 090 

Felhalm  cell'  sasszateritendis  tam,  kölcson nyújtása, torlesztése 509 692 526 774 150 000 509 692 526 774 150 000 

Egyéb felhaknozási  AD  támogatások tillamháztartáson belülre 20 250 231 553 15 300 20 250 251 553 15 300 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 816 278 I  852 827 879 754 816 278 I  852 827 879 754 

Felhalmozási Céltartalék 0 

 

761 036 0 0 76  I  036 

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 11 006 528 13 110 349 14 773 641 20 282 478 22 456 569 23 963 530 

BEVETELEK  (47+56) 29 967 923 26 220 658 21 692 216 40 199 501 37 023 279 30 882 105 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 15 166 996 16 498 376 15 362 308 18 300 302 19 027 426 17 272 755 

NIüködési  edit  támogatások államháztartáson belülről  (254...+29) 3 211 648 2 969 944 2 034 252 6 021 442 5 137 882 3 631 059 

LAkormányzatok miikodesi támogatásai 2 083 642 2 367 597 2 019 675 2 033 642 2 367 597 2 019 675 

lilsonások  A  betizetések bevételei 845 936 533 263 0 845 936 583 263 0 

Mák  c  visszatér  tam  , kolcs visszaterülése äht-on belulról 0 

 

0 0 0 0 

Mük  c  visszatér  tam,  lote'  igénybevetek aht-on  Idols& 0 

 

0 0 0 0 

Egyeb müködesi celu támogatások bevételei  all-on  belulrol 232 070 19 084 14 577 3 091 864 2 187 022 I  611 384 

Kozhatalmi bevitelek 8 023 277 8 662 254 S  835 936 8 036 053 8 709 206 8 873 236 

Mukodési bevetelek 3 778 463 4 558 756 4 257 120 4 085 891 4 870 6, 71 4 522 596 

Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 153 608 307 422 235 009 156 911 309 667 245 864 

Ma  c  nsszater  Mtn., Koichi',  visszaterulése ithl-os kivuirht 0 

 

0 0 0 0 

Egyéb mükodési  MR  átvett penzeszkozok aht-on kívulröl 153 608 307 422 235 000 156 911 309 667 245 864 

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 6 680 743 3 293 307 1142 150 6 735 977 3 300 278 I  142 150 

Felhalmozási  cell"(  timogatisok aht-on belülről  (37+ +40) 3 625 627 675 033 0 3 678 046 676 757 0 

Felhalmozási célú einkormányza amo k 2 200 000 550 000 0 2 200 000 550 000 

 

Fethatatozasicelú visszater támog., kolc' on belothil 0 

 

0 0 0 0 

fatal c  visszater támog , köles igénybevetele álit-on belülről 0 

 

0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei  fill-on  helulrol 1 425 627 125 033 0 1 478 046 126 757 0 

Ingatlanok értékesitAc 2 674 981 2 195 456 791 850 2 674 981 2 195 456 791 850 

Immateriális javak  A  egyéb tárgyi esakőzök értékesitese 0 

 

0 57 651 0 

Részesedések értékesítése és megszünesehez kapcsolodo bevételek 0 

 

0 0 0 0 

Felhahnozási  can  átvett pénzeszközök  (45+46) 380 135 422 818 350 300 382 893 427 414 350 300 

Feilialmozási  Mkt  vissza ter  [smog  , kolcs visszatér  nit-on  kis-túrót 218 036 307 316 350 300 218 036 307 316 350 300 

Egyéb felhalmozási'  MD  átvelt pénzeszközök 162 099 115 502 0 164 857 120 098 0 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 21 847 739 19 791 683 16 504 458 25 036 279 22 327 704 18 414 905 

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+33) 12 613 207 7 328 774 6 918 575 12 613 207 7 328 774 6 918 575 

Finanszírozási müködési kiadások  (50+...+52) 12 339 092 7 328 774 6 849 654 12 339 092 7 328 774 6 849 654 

Mlamhutartáson beluli megelolegezesek visszafizetese 18 015 17 802 0 18 015 17 802 0 

Forgatást célú belföldi értékpapírok vásárlása 5 993 840 

 

0 5 993 840 0 0 

ti támogatás folyósilása 6 327 237 7 310 972 6 849 654 6 327 237 7 310 972 6 349 654 

Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 274 115 0 68 921 274 115 0 6892' 

Kozponti, itátyítószen'i támogatásfolyót 274  115 

 

68 921 274 115 0 68 921 

Ilosszélejáratti httelek,  AIM  törlesztése 0 

 

0 0 0 0 

FINANSZÍROZÁSI BEVÜTELEK  (57+62) 8 120 184 6 428 975 5 187 758 15 163 222 14 695575 12 467 200 

Fitt-maci roz si  in  ködési bevételek  (58+ 61) 5 629 019 393 911 788 965 12 176 917 8 506 218 7 937 886 

'<Apollo,  iréitvítészcrvi támogatás 0 

 

0 6 327 237 7 310 972 6 849 654 

Allátnháztanason belüli meRelőlegezesek 17 802 80 787 0 17 802 80 787 0 

Forgatási  MD  belföldi értékpapírok bevällasa, értékesitese 2 500 000 

 

0 2 500 000 0 0 

Maradväni menvbevétele 3 III 217 313 124 783 965 3 331 373 1 114 459 1 088 232 

Finanszírozási felhalmozási bevitelek  (63+65) 2 491 165 6 035 064 4 398 793 2 986 305 6 189 357 4 529 314 

Központi. irányítOszert  i  thnogatig 0 

 

0 274 115 0 68 921 

Forg,eási célú foldi ásiékpa5írok bcvátlása. tA 

  

0 

  

0 

Maradvány igénybevétele 2 491 165 6 035 064 4 398 793 2 712 190 6 189 357 4 460 393 

Korrekció Manvito szervi thoogatást 

   

6 601 352 7 310 972 6 918 575 

NETTÖSTFOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 29%? 923 26 220 658 21 692 216 11598 149 29 712 307 23 963 5311 

Müködést kultseovetesi egyenleg 7 023 197 8 158 771 6 776 950 I  220 805 1 701 513 -371 971 

Felhalmozási koltsegoctést egyonleg 3 813 014 -1 477 437 -5046 133 3 532 996 -1830378 -5 176 654 

Költségvetési egyenleg összesen 10 841 211 6 681 334 I  730 817 4 753 801 -128 865 -5 548 625 

Mukodesi egyenteg osszesen 313 124 1 223 908 716 261 I  058 630 2 878 957 716 261 

Felhalinchisi ejsycnleg összesen 6 035 064 4 557 627 -716 261 6 245 186 4 358 979 -716 261 

,,,,, g1„  kysz,,,,,  6 348 188 5 781 535 0 7 303 816 7 237 936 0 

2 

S3 



2-(3 7-0 k  g 

a  /2020. 0 
iark rendelethez 

arc, fiwinthan 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

működési és felhalmozási elöirányzatának mérlegszerü kimutatása 

Cimrend 

 

Index °A 

2020.terv 
/2019.évi 

várható 

teljesítés 

Index  No  2020. 
ten12018. évi 

teljesítés Elöiränyzat megnevezése 

 

KIADÁSOK  (21+48) 

 

103,7 93.9 

MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03...+07) 

 

101,8 103,3 

Személyi t ' 

 

110,0 115,1 

Munkaadot terhelő järulekok  es  szociális hozzájánilási adó 

 

104,7 104,9 

Dologi kiadások 

 

114,2 119,7 

Ellátottak penzbeli juttatása 

 

125.6 101,3 

Eorb müködese  cold  kiadas  (08 12) 

 

67  I 62,5 

Elvonasok. befizetések és eLszámolások kiadásai 

 

2,8 1,7 

Mük-i  c  visszatéritendö  tam  , kolcson nyújtása, torlesziese 

   

Egyéh riiiiködesi celu támogatasok államháztanáson beltilre 

 

100,1 121,6 

Egyéb mükodesi  MD  támogatások ällamháztanason kivulre 

 

79,3 91,4 

Működesi cel  es  álialáno le 

   

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

123,2 197,3 

Beruházások 

 

640,5 241.4 

Felújitások 

 

92,9 245 2 

Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

69,2 134,2 

Felhalm  Mu  visszateritendti Mm , kölcson uit törleszlé 

 

28,5 29,4 

Egyőb Felhalmozási célú támogatások államháztanason belülre 

 

6,6 75,6 

Egyéb felhalmozási célt og so on '1 

 

47,5 107,8 

Felhalmozási célianalek 

   

KÖLTSÉGVETESI K1ADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

106,7 118,1 

BEVÉTELEK  (47+56) 

 

83,4 76,8 

MÜKÖDÉSI  B  VÉ K (24+30+31+32) 

 

90,8 94,4 

Müködési Ma támogatások állanthaztartáson belülröl  (25+ 9) 70,7 60,3 

önkormányzatok mükodesi támogatá 

 

85,3 96,9 

Elvonások  es  befizetesek bevételei 

 

0,0 0,0 
Milk c  visszatér Mm , kolcs visszatérülese äht-on belulnöl 

   

Mr* c  visszatér tám , kolcs. igénybevétele äht-on belülüll 

   

Egyéb cld els o sok bevétel ht-on  belulröl 

 

73.7 52,1 

Közhatalmi bevételek 

 

101,9 110,4 

Működési bevételek 

 

92,9 110,7 

Müködési Ma átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

79,4 156,7 

., kolcsön visszatérülese äht-on kívü/ről 

   

Egyéb inüködesi célú átvett pénzeszkozok äht-on kivöllól 

 

79,4 156,7 

FELHALMOZÁSI BEV EK  (36+41+42+43+44) 

 

34.6 17,0 

Felhalmozási  cola  támogatisok iht-on belüköl  (37+ +40) 

   

Felhahnozási célú önkormán o 

   

Felhalmozási célú visszatér támog , kölcs visszaté on  behilied 

   

Felhal  c  visszatét tániog ,  toles  igénylievetele aht-on belulról 

   

Egyéb felkahnozási  c.  támogatások bevételei äht-on belulről 

   

Ingatlanok értékesitése 

 

36,1 29,6 

1mmateriális  ink  eis  cads0mi eszközök ertekesitese 

   

Részesedések enékesitese és megszu apcsolódó bevételek 

   

Felhalmozási  Mil  átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

82,0 91,5 

Felhalmozasi célú visszate mg.,  kölcs. visszatér. äht-on kívülröl 

  

160,7 

Ens&  felhalinoz c  lu penze dzok 

   

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

82,5 73,6 

FINANSZIROZASI AADÁSOK  (49+53) 

 

94,4 54,9 

Finanszíro si müködési kiadások  (50+...+52) 

 

93,5 55,5 

Allamháztartäson belu elolegezések visszafizetése 

   

Forgatási célú belföldi értékpapirok vásielása 

   

Központi. irányito sz ámogatas fol  o 

 

93,7 108,3 

Finanszírozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 

  

25,1 

Központi. iránvitoszeni ogat folyósítása 

  

25,1 

Hosszülejáratú hitelek, vältó tortesztése 

   

FINANSZIDIOZÁSI  B ELEK  (57 2) 

 

84,8 82,2 

Finansározast müködési bevételek  (58+...+61) 

 

93,3 65 2 

Központi. irányitószenti ogatás 

 

93,7 108,3 

Államháztartáson belüli megekilegezések 

   

Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása. énékesítése 

   

Maradvany igénybővétele 

 

97,6 32,7 

Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

73,2 151,7 

Központi. irányítószc no ä. 

  

25,1 

Forgatási célú belföldi értékpapírok bováltása, értékesitése 

   

Maradvány igénybevétele 

 

72,1 160,5 

Korrekció (irányító szen nog S 

  

104,8 

NETTOSÍTOT7 KERÜLETI ÖSSZESEN 

 

80,7 71,3 

Műkodesi koltségve nl 

 

-21,9 -30,5 

lielhalmozési költségvetém egven eg 

 

282,8 -146,5 

Költségvetesi egyenleg összesen 

 

4 305,8 -116,7 

Működési egyenleg osszesen 

 

24,9 67,7 

Felhahnozasi egyenleg összesen 

 

-16,4 -11,5 

Egyenleg összesen 

 

0,0 0,0 

3 





Budapest V111.  kerületi Önkormányzat 
elözö évi költségvetési maradványa feladatonként 

ä1.2_o II(2-8* )5. mellékla /2020. 0 

än -ermányzati rendeleMez 

ezer forinthan 

Besorolás Áltt. 

szerint 
Cintrend 

11108-04 elm Szabad költségvetési maradvány Feladattal terhelt költségvetési maradvány 

 

Összesen 

Költségvetési szerv/feladat megnevezése Működési Felhalmozási Összesen Működési Felhalmozási Összesen Működési Felhalmozási Összesen 

kotelezo feladat 11107-01 Fapótlás köniyezetvédelmi céltartalék 

  

0 16 774 

 

16 774 

 

16 774 0 16 774 

kotelezo feladat 11107-01 Állami támogatásoklemondásacéltarsalék 

  

0 

  

0 

 

0 0 0 

önkent váll. feladat 11107-02 Parkolás megváltás céltartalék 

  

0 

 

648 747 648 707 

 

0 648 747 648 747 

önkent  5611.  feladat 11107-02 

Teréz Anya Növereinek rendje által használt 

VIII  'Joule  Tomti  u 19  és a VIII kerulet 

Szigony  u. 35. es 37,  szám alatti ingatlan 

atalak  nasal Owen;  telekcsere 

 

33 400 33 400 

  

0 

 

0 33 400 33 400 

önkent van. feladat 11107-02 Fejlesztési eeltartalék 

 

59 902 59 902 

  

0 

 

0 59 902 59 902 

önkent van. feladat 11502 

RÉV8 Jözsefvárosi Rehabilitációs és 

Városfejlesztési Zrt. Részvényeinek kivásárlása 

 

16 000 16 000 

  

0 

 

0 [6000 16 000 

önként váll, feladat 11601 JSZSZGYK telephelvének tervezése 

 

57 150 57 150 

  

0 

 

0 57 150 57 150 

önként van. feladat 11601 

Magdolna  u 33.  addtktologiai rendelő 

kialakítása 

  

0 1 000 184 000 ‚85000 

 

1 GOO 184 000 185 000 

önként váll. feladat 11601 

Káptalanfüredi gyennek- és utátspóttáe tábor 

fejlesztése 

  

0 

 

1 915 649 1 915 649 

 

0 I  915 649 1 915 649 

önként 11.  feladat 11601 Golgota Stacie,  belyreállitása 

  

0 

 

250 000 250 000 

 

0 250 000 250 000 

önként váll, feladat 11601 Aurára  u.21.  sz.alatti ingatlan vásárlás 

 

150 000 150 000 

  

0 

 

0 150 000 150 000 

önként van. feladat 11602 Tömött  23/a.  kturitesi koltségek 

  

0 

 

50 000 50 000 

 

0 50 000 50 000 

önként váll. feladat 11602 Tömö  u. 23/13  kiürítési költségek 

  

0 

 

50 000 50 000 

 

0 50 000 50 000 

önkent váll. feladat 11603 CSE projekt utak felújítása 

  

0 1 455 570 666 572 121 

 

1 455 570 666 572 121 

önként väll. feladat 11604 Gray  Negyed Erojekt onresz 

  

0 77 150 65 038 142 188 

 

77 150 65 038 142 188 

önként van. feladat 11604 Orczy Negyed  Projekt  pályázati támogatás 

  

0 68 286 48 241 116 527 

 

68 286 48 241 116 527 

önként váll. feladat 11605 

KEHOP-  1,2,1  .Pályázat "Helyi klimastrategia 

kidolgozása, klimatudatosságot  ensile, 

szemleletfonnálás" l őzservárosban 

  

0 20 000 

 

20 000 

 

20 000 0 20 000 

önkéntönként váll, feladat 11605 

Corvin Aruház műemléki homlokzatának 

felújítása 

  

0 

 

300 000 300 000 

 

0 300 000 300 000 
kdtelezö feladat 

 

Szabad működési maradvány 604 300 

 

604 300 

  

0 

 

604 300 0 604 300 

Önkormányzati költs gvetésben összesen kimutatott maradvánv 604 300 316 452 920 752 184 665 4 082 341 4 267 006 

 

788 965 4 398 793 5 187 758 

ebből kötelező feladatok összesen 604 300 0 604 300 16 774 0 16 774 

 

621 074 0 62  I  074 

ebböt önkent vállalt feladatok összesen 0 316 452 316 452 167 891 4 082 341 4 250 232 

 

167 891 4 398 793 4 566 684 

listézményi költaégve ésben kimutatot maradvány 

          

önként váll. feladat 40102-03 

JSZSZGYK Egyéb szociális szolgáltatás 

(MORCZY) 

  

0 299 267 50 000 349 267 

 

299 267 50 000 349 267 

köteles-d  feladat 40105 JSZSZGYK Nappali ellátás 

 

9 000 9 000 

  

0 

 

0 9 000 9 000 

kötelezö feladat 40106 

JSZSZGYK Idősek átmeneti 

onhona/gondozobaz 

 

2 600 2 600 

  

0 

 

0 2 600 2 600 
Intézményi költségve ésben kimutatott maradván> östesen 0 11 600 11 600 299 267 50 000 349 267 

 

299 267 61 600 360 867 
ebbed  kotelern feladatok összesen 0 II  600 It 600 0 0 0 

 

0 II  600 11 600 
ebböl onkent vállalt feladatok összesen 0 0 0 299 267 50 000 349 267 

 

299 267 50 000 349 267 

Kerület összesen 604 300 328 052 932 352 483 932 4 132 341 4 616 273 1 088 232 4 460 393 5 548 625 
ebböl kotelern feladatak osszesen 604 300 I I  600 615 900 16 774 0 16 774 

 

621 074 11 600 632 674 
62)(4  onkent vällalt feladatok összesen 0 316 452 316 452 467 158 4 132 341 4 599 499 

 

467 158 4 448 793 4 915 951 





Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat 

2020.  évi költségvetés működési  eel  és általános, 
és felhalmozási céltartalék előirányzata 

6. mel . a 4020. 

iink.rendelethez 

net fiwintban 

MŰKÖDÉSI CÉL ÉS ÁLTALÁNOS TARTALÉK 

Tartalékok megnevezése Kötelező feladat 
Önként vállalt 

feladat 
Összesen 

Előirányzat módosítási / 
átcsoportosítási hatáskör 

Céltartalékok 

Polgármesteri keret 
0 8 224 8 224 

polgármester 

dr. Eröss  Gabor  alpolgármester kerete 
0 4 518 4 518 

alpolgármester javaslatára polgännester 

Rádai  Daniel  alpolgármester kerete 
0 8 963 8 963 

alpolgármester javaslatára polgármester 

Szili-Darök Ildikó alpolgánnester kerete 
0 8 963 8 963 

alpolgánnesterjavaslatára polgármester 

Józsefvárosi Nemzetiségi 

Önkormányzatok programjaihoz 

támogatás 
0 5 807 5 807 

Kulturális, Civil, Oktatási, Nemzetiségi, 

Sport es  Esélyegyenlőségi Bizottság 

javaslatára Polgármester, kivéve az 

alapítványok 

Civil szervezetek, alapítványok 

támogatása 

0 7 000 7 000 

Kulturális, Civil, Oktatási, Nemzetiségi, 

Sport es  Esélyegyenlőségi Bizottság 

javaslatára Polgánnester, kivéve az 
alapítványok 

Egyházak, egyházi közösségek 
támogatása 

0 6 000 6 000 

Kulturális, Civil, Oktatási, Nemzetiségi, 

Sport  és Eselyegyenlösegi Bizottság 

javaslatára Polgármester, kivéve az 
alapítványok 

Sportolók, sportszervezetek támogatása 

 

I  000 1 000 

Kulturális, Civil, Oktatási, Nemzetiségi, 
Sport  és Eselyegyenlösegi Bizottság 

javaslatára Polgármester, kivéve az 

alapítványok 

Rendkivüli események (tűz. vihar, 

lakosságvédelmi intézkedés) költségeire 

 

5 000 5 000 

Polgármester 

Állami támogatások lemondása 
50 000 

 

50 000 
Polgármester 

Lakásfenntartási rendszer átalakítása 

miatti céltartalék 

 

32 232 32 232 
Képviselő-testület 

Fapótlás és környezetvédelmi céltartalék 
16 774 

 

16 774 
Képviselö-testület 

Céltartalékok összesen 66 774 87 707 154 481 

 

Általános tartalék 129 985 

 

129 985 Polgármester/Képviselö-testület 

Működési  eel  és általános tartalékok 

összesen 196 759 87 707 284 466 

 

FELHALMOZÁSI CÉLTARTALÉK 

Tartalékok megnevezése Kötelező feladat 
Önként vállalt 

feladat 
Összesen 

Előirányzat módosítási / 
átcsoportosítási hatáskör 

Parkolás megváltás 0 648 747 648 747 Képviselo-testület 

Háziorvosi pályázati támogatás 

 

13 000 13 000 

Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi 
Bizottság javaslatára a polgánneser, 

kivéve az alapítványok 

Magdolna-Orezy Negyed Projekt 

önkonnányzati önrész 

 

99 289 99 289 
Polgármester értékhatár nelkiil 

Felhalmozási céltartalék összesen 0 761 036 761 036 

 





Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés beruházási, felújítási elöirányzatai 
7.  melléklet is  /2020. 0 

önkormányzati rendelethez 
ezer forintban I 

Besorolás Md. 
szerint 

Címrend Feladat megnevezése Beruházások Felújítások 

Felhalm. celtl
. 

visszateritendö 

tálat., kölcsön 

nyújtása. 

törlesztése 

Evil'  felhalmozäsi 
: . , 

celu tamogatások 
, 
allamháztartáson 

belülre 

Egyéb 

felbalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Mindösszesen 

 

Önkormányzati feladatok 

 

11105 Tagsági díjak is támogatások 

      

önként váll. feladat 

 

Karácsony Sándor Közalapítvány támogatása 

    

2 000 2 000 

 

11402 Környe klímavédelem 

      

önként váll. feladat 

 

Kerékpár beszerzés 300 

    

300 

önként váll, feladat 

 

Párakapuk létesítése 500 

    

500 

önként váll, feladat 

 

Lakosság részére komposztládák beszerzése I  000 

    

I  000 

 

11404-01 Tériluelii kamerarendszer működtetése 

      

kötelező feladat 

 

Tértigyelö szerver felújítása 8 500 

    

8 500 

kotelező feladat 

 

Terfigvelö adatátviteli hálózat felújítása 10 000 

    

10 000 

 

11601 Törzsvagyon karbantartása fejlesztése 

      

kötelező feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 0 0 0 

önként vall. feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 2 354 094 59 379 0 0 0 2 413 473 

 

11601-03 

Településüzemeitetés, út-park karbantartás, növényvédelem. 
köztisztaság 

      

önként vall, feladat 

 

2  db nagyteljesíliaényü takarítógép beszerzése 46 000 

    

46 000 

önkent váll, feladat 

 

Városüzemeltetés, karbantartó iroda gepjánnücsere kompenzáció 

    

4 445 4 445 

önként  vat].  feladat 

 

4  db köz WC-hez (kevertrendszerü) beruházási ktg. Kompenzáció 

    

6 580 6 580 

 

11602 
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. üzleti vagyonnal 
kapcsolatos feladatai 

     

0 

kötelező feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 15 300 130 000 145 300 

önként váll. feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 400 000 0 0 233 005 633 005 

 

11603 Corvin Sétány  Projekt 

      

kötelező feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 0 0 0 

önként vall. feladat 

 

Részletezve külön inellékletben 0 I  296 740 0 0 0 I  296 740 

 

11604 Orczy Negyed  Projekt 

      

kötelezö feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 0 0 0 

önként váll. feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 48 241 0 0 0 48 241 

 

11605 Rehabiliticiölc, fejlesztési projektek 

      

kötelezői feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 0 0 0 

önként váll dal 

 

Részletezve külön mellékletben 0 155 239 0 0 353 724 508 963 

 

11703 Föépítészi feladatok 

      

önként váll. feladat 

 

56-os golyónyomok inegörzése emléktáblák elhelyezése 200 

    

200 

önkent vall. feladat 

 

Értékvédelmi emléktáblák 2 000 

    

2 000 

 

11705 Társasházak felújítási támogatása, kölcsönt 

      

önkent váll, feladat 

 

Társasházak felújítására kölcsön  es  vissza nem téritendö támogatás 

  

150 000 

 

150 000 300 000 nyújtás 

 

11805 Józsefváros Közösségelért Nonprofit Zrt, 

      

önkent van. feladat 

 

Felhalmozási támogatás 

     

0 

  

Önkormányzati feladatok összesen 2 422 594 I  959 599 150 000 15 300 879 754 5 427 247 

  

Költségvetési szervek 

 

20000 Polgármesteri Hivatal 

       

20201-01 Hivatal működtetése 

      

kötelező feladat 

 

Elinor  beszerzés 7 000 

    

7 000 
kotelezö feladat 

 

Éven túl elliasználádo eszközök beszerzése 4 000 

    

4 000 

kötelező feladat 

 

tieyfélhívó retsdszerbeszerzés 381 

    

381 

kötelezö thladat 

 

MikroDat rendszer bevezetése 5 000 

    

5 000 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés beruházási felújítási előirányzatai 
;--j2 OES711 

7.  meltéklet a  /2020. 0 
önkormányzati  r  ndelethez 

eze forintban 

Besoroles ht 

szerin 
Címrend Feladat megnevezése Beruhe sok Felújítások 

 

Eelhalm. célú 

visszatérítendo 

M.  tn., kölcsön 

nyújtása, 

törlesztese 

 

Etna  felhalmozási 
'' 
célú tárnogatások 

államháztartáson 

belülre 

Egyéb 

felhalmozási  Ski 

támogatások 

allam háztartáson 

kívülre 

Mindöss - en 

 

20201-02 Hivatal informatikai feladatai 

             

kötelező feladat 

 

Informatikai eszközök beszerzése 

 

3 000 

          

3 000 

kötelezö feladat 

 

Szerver operációs rendszer csere 2008-1612016-ra 

 

10 000 

          

10 000 

kötelező feladat 

 

Windows  operációs rendszer frissitések a jelenleg futó rendszereknél 

 

22 000 

          

22 000 

 

20203 Közterület-felügyelet 

             

kötelező feladat 

 

PDA nirságoló készülék beszerzés 

 

2 540 

          

2 540 

 

40100 Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyeriaaekjóléti Központ 

              

40101 LÉLEKHÁZ, LÉLEKPROGRAM 

             

önként váll. feladat 

 

Éven túl ellsasználődó eszközök beszerzése 

 

300 

          

300 

 

40102-01 Gazdasági Szervezet is központi irányítás 

             

kötelező feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

450 

          

450 

 

40102-02 Család-es  Gyermekjóléti Központ 

             

kötelezö feladat 

 

Even  túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

450 

          

450 

 

40102-03 Szolgáltatások 

             

kötelező feladat 

 

Éven MI elhasználódó eszközök beszerzése 

 

400 

          

400 

önkent van feladat 

 

VÉKOP tárgyi eszköz beszerzés 

 

50 000 

          

50 000 

 

40103 Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

             

kötelező feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

500 

          

500 

 

40104-01 Szociális étkeztetés 

             

kötelező feladat 

 

Even  túl elhsználódó eszközök beszerzése 

 

200 

          

200 

 

40104-02 Házi Segítségnyújtás 

             

kötelező feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

400 

          

400 

 

40105 Nappali Ellátás 

             

kötelező feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

550 

          

550 

kötelezö feladat 

 

Retasényaugár  Klub  nyilászáró csere 

   

9 000 

       

9 000 

 

40106 Idősek Átmeneti Otthona / Gondozóház 

             

kötelezö feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

500 

          

500 

kötelezö feladat 

 

Idősek Átmeneti Otthona garázsok 

   

2 600 

       

2 600 

 

40107 Jelzörendszeres házi segítségnyújtás 

             

önként van. feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

100 

          

100 

 

40108-01 Gyermekek Átmeneti Otthona 

             

kötelezö feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

450 

          

450 

 

40108-02 Családok Átmeneti Otthona 

             

kötelező feladat 

 

Even  túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

300 

          

300 

 

40109 Oktatási-nevelési intézményekben étkeztetés biztosítása 

             

kötelező feladat 

 

Éven MI elhasználódó eszközök beszerzése 

 

400 

          

400 

 

40200 Józsefvárosi Egyesített Bölcsödek 

             

kötelezö feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

3 526 

          

3 526 

önként van feladat 

 

Éven túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

I  474 

          

I  474 

 

70100 Napraforgó Egvesített Óvoda 

            

0 

kötelező feladat 

 

Even  túl elhasználódó eszközök beszerzése 

 

5 000 

          

5 000 

 

Költségvetési szervek összesen 

 

118 921 

 

11 600 

 

0 

 

0 

 

0 

 

130 521 

 

Mindösszesen 2 541 515 1 971 199 150 000 15 300 879 754 5 557 768 



2020.  évi költségvetés 

törzsvagyon karbantartása, fejlesztése 

11601  cím bevételi előiányzat 

8.  ~Ma  /2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Feladatok megnevezése 
Működési 

bevételek 

M űködési 

bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 

értékesítése 

Felhalmozási 

bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

 

Prater  utcai iskolaépület bérleti díja 
21 620 21 620 0 0 0 21 620 

Prater  utcai iskolaépület bérbeszámítás 
7 000 7 000 

  

0 7 000 

Jázmin (Szigony) utcai óvoda épület bérleti díj 
7 463 7 463 

  

0 7 463 

Jázmin (Szigony) utcai óvoda épület 

bérbeszámítás 4 000 4 000 

  

0 4 000 

Prater  utcai iskolaépület továbbszámlázott 

közüzeini dijak 17 500 17 500 0 0 0 17 500 

Dugonics utcai iskolaépület bérleti díja 
29 000 29 000 0 0 0 29 000 

Önkormányzati kötelező feladatok összesen 
86 583 86 583 0 0 0 86 583 

Önként vállalt feladatok 

 

Nemeth Laszlo  Általános Iskola tornatermének 

felújítása  TAO  pályázat  70% 

 

0 0 0 0 0 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és 

Gimnázium tornatermének felújítása  TAO 

pályázat  70% 

 

0 0 0 0 0 

Losonci téri Általános Iskola sportudvar 

felújítása 33 687 33 687 0 0 0 33 687 

Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény és Általános Iskola 

sportudvarának felújítása 25 692 25 692 0 0 0 25 692 

Önként vállalt feladatok összesen 
59 379 59 379 0 0 0 59 379 

Bevételek összesen 
145 962 145 962 0 0 0 145 962 

1 





'Amt.  Cvi amrsogveves 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése 

11601  cím kiadási előirányzal 

mellék/el a  /2020. 0 
rendelether 

ezer firintban 

Feladatok megnme e Dologi kiadások 
Müködesi 

kiadások összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 
célü támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 
can  támogatások 
államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

Prater  iskolaépület tovább ' 'mlázas 17 500 17 500 

    

0 17 500 
Prater  iskolaépulet bérbeszámítás 7 000 7 000 

    

0 7 000 

Jázmin (Szigonyt utcai óvoda épület bérbeszámítás 
4 000 4 000 

    

0 4 000 
Előző években intézményi épületeken megvalósított 
energetikai felMitásokra épületenergetikai szakértő 
igénybevétele 400 400 

    

0 400 
Intézményi épületekben eletveszélyelhári 's, 
gázbálázatcsere 5 000 5 000 

    

0 5 000 
Energiamegtakaritási imezkedési terv 

 

0 

    

0 0 
Kötelező feladatok összesen 33 900 33 900 0 0 0 0 0 33 900 
Önkent vállalt feladatok 

Intézményi fejlesztések 

        

-Tervezes, kivitelezés, tervezői nüvezelés, műszaki 
ellenőr 

 

0 174 000 

   

174 000 174 000 
- Egyéb költségek 1 000 I  000 

    

0 1 000 
-Bútorok beszerzése 

 

0 10 000 

   

10 000 10 000 
Általános iskolák 

        

Losonci téri Általános Iskola sportudvar felújitása 

 

0 

 

33 687 

  

33 687 33 687 

Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény és Általános Iskola sportudvarának felújítása 

 

0 

 

25 692 

  

25 692 25 692 
Tomatennek bérleti díja utáni áfa befizetés 12 624 12 624 

    

0 12 624 
Óvodák 

        

Bölcsődél' 

        

Szociális intézmények 

        

Palotanegyedi IdősIdub,  Bondy  S.  u. 54.—  Puskin  u. 
24.  szám alatti, müemlék épület tervezése 

 

0 4 445 

   

4 445 4 445 
Útfelújítások 

        

Parkok, játszóterek 

        

Járdaszakaszok felújitása 63 500 63 500 

    

0 63 500 
Egyéb fejlesztések 

        

Káptalanfiiredi gyermek- és utánpótlás  tabor  fejlesztése 

 

0 1 915 649 

   

I  915 649 1 915 649 
Golgota téri Stáció helyreállítása 

 

0 250 000 

   

250 000 250 000 
Önkent vállalt feladatok összesen 77 124 77 124 2 354 094 59 379 0 0 2 413 473 2 490 597 
Kiadások Összesen III  024 III  024 2 354 094 59 379 0 0 2 413 473 2 524 497 





9. ielléklet a  /2020. 0 
2020.  évi költségvetés JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai önkormányzati rendelethez 

11602  cím bevételi előirányzat ezer Ft-ban 

Feladatok megnevezé se 
Működési 
bevételek 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú  támogatások 

bevételei 
államháztartáson 

belülrő l 

Ingatlanok 
értékesitése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező jeladatok 

lakásbérleti és használati díj 490 000 490 000 0 0 0 490 000 
lakás víz-csatornadíj 110 000 110 000 0 0 0 110 000 
lakás szemétszállítási díj 104 000 104 000 0 0 0 104 000 
lakás fűtésszolgáltatási díj 27 000 27 000 0 0 0 27 000 
egyéb bevételek 15 600 15 600 0 0 0 15 600 
továbbszámlázott közüzemi díjak 14 000 14 000 0 0 0 14 000 
közszolgálati lakások felújítása bérbeszámítással 200 000 200 000 0 0 0 200 000 
helyiségbérleti és használati díj 690 000 690 000 0 0 0 690 000 
helyiség bérbeadás részletfizetés kamata 5 000 5 000 0 0 0 5 000 
telek és egyéb dologbérbeadás 19 000 19 000 0 0 0 19 000 
helyiség bérbeadás víz és csatomadíj 13 000 13 000 0 0 0 13 000 
helyiség bérbeadás szemétszállítási díj 12 000 12 000 0 0 0 12 000 
helyiség bérbeadás fűtésszolgáltatási díj 2 200 2 200 0 0 0 2 200 
végrehajtási, közjegyzői megtérülések I  000 1 000 

 

0 0 1 000 
szerződéskötési díj 1 600 1 600 0 0 0 1 600 
helyiség bérletidíj bérbeszámítás 100 000 100 000 0 0 0 100 000 
továbbszámlázott közüzemi díjak 14 000 14 000 

  

0 14 000 
megtérült perköltség 2 600 2 600 0 0 0 2 600 
Bérleti díj közös ktg. 5 000 5 000 

 

0 0 5 000 
egyéb bevételek díjbevétel bank kamatok és késedelmi 
kamatok 13 000 13 000 0 0 0 13 000 
2019.  évi kompenzáció visszafizetés 101 600 101 600 

 

0 0 101 600 

Önkormányzati kötelező feladatok összesen 1 940 600 I  940 600 0 0 0 1 940 600 

1 



9.  melléklet a  /2020. 0  
2020.  évi költségvetés JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai önkormányzati rendelethez 

11602 elm  bevételi előirányzat ezer Ft-ban 

Feladatok megnevezé se 
Működési 
bevételek 

 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

bevételei 
allamháztartáson 

belülrő l 

Ingatlanok 
értékesítése 

 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önként vállalt feladatok 

       

lakásértékesítés 

     

0 

 

40 000 40 000 

 

40 000 

lakásértékesítés részletfizetés 

     

0 

 

70 000 70 000 

 

70 000 

lakásértékesítés törlesztés kamat 

 

11 000 

 

11 000 

    

0 

 

11 000 

lakáértékesítés árveréssel 

     

0 

 

200 000 200 000 

 

200 000 

helyiségértékesítés 

     

0 

 

150 000 150 000 

 

150 000 

helyiségértékesítés részletfizetés 

     

0 

 

15 000 15 000 

 

15 000 

helyiségértékesítés törlesztés kamat 

  

500 

  

500 

    

0 

 

500 

helyiségek értékesítése árveréssel 

     

0 

 

120 000 120 000 

 

120 000 

helyiségértékesítés részletfizetés áfa 

 

1 200 

 

1 200 

    

0 

 

I  200 

szerződéskötésből kötbér 

 

1 000 

 

1 000 

    

0 

 

1 000 

Szerdahelyi  u. 9.  sz. alatti üres telek értékesítés 

 

10 630 

 

10 630 

 

39 370 39 370 

 

50 000 

Karácsony S.  u. 29.  sz. alatti üres telek értékesítés 

 

21 260 

 

21 260 

 

78 740 78 740 

 

100 000 

Dobozi  u. 13.  sz. alatti üres telek értékesítése 

 

21 260 

 

21 260 

 

78 740 78 740 

 

100 000 

Önként vállalt feladatok összesen 

 

66 850 

 

66 850 0 791 850 791 850 

 

858 700 

Bevételek összesen 2 007 450 2 007 450 0 791 850 791 850 2 799 300 

2 



2020.  évi költségvetés 
JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai 

11602 tam  kiadási előirányzat 

9.  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Feladatok megnevezése 

Munkaadót terhelő 
járulékok és 

szocális 
hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 
Működési 

kiadások összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

 

Kötelező feladatok 

                  

továbbszámlázott közüzemi díjak 

  

28 000 

 

28 000 

       

0 

 

28 000 
továbbszámlázott közüzemi díjak 

  

13 000 

 

13 000 

       

0 

 

13 000 
Fővárosi Önkormányzatnak részletfizetés 
szerződés alapján 

      

0 

  

15 300 

  

15 300 

 

15 300 
társasházi közös ktg.és felújítási alap 

  

580 000 

 

580 000 

    

90 000 90 000 

 

670 000 
társasházi közös költségen belül fűtési díjak 

  

22 000 

 

22 000 

       

0 

 

22 000 
gyorsszolgálat, karbantartás 

  

420 000 

 

420 000 

       

0 

 

420 000 
lakások esetében bérbeszámítás 

  

200 000 

 

200 000 

       

0 

 

200 000 
helyiségek esetében bérbeszámitás 

  

100 000 

 

100 000 

       

0 

 

100 000 
egyéb üzemeltetés 

  

30 000 

 

30 000 

       

0 

 

30 000 
víz- csatornadíj 

  

145 000 

 

145 000 

       

0 

 

145 000 
szemétszállítási díj 

  

110 000 

 

110 000 

       

0 

 

110 000 
fütesszolgáltatási díj 

  

45 000 

 

45 000 

       

0 

 

45 000 
áramszolgáltatási díj 

  

30 000 

 

30 000 

       

0 

 

30 000 
perköltség, egyéb szakértői díjak 

   

600 

  

600 

       

0 

  

600 
bankköltség 

  

12 000 

 

12 000 

       

0 

 

12 000 
lakásbérleti jogviszony megváltása 

      

0 

    

40 000 40 000 

 

40 000 
önkormányzati épületek életveszély elhárítása, 
gázhálózat csere 

  

25 000 

 

25 000 

       

0 

 

25 000 
2019.  évi kompenzáció visszafiz. miatti áfa 
befizetés 

  

21 600 

 

21 600 

       

0 

 

21 600 
áfa befizetés 

  

122 674 

 

122 674 

       

0 

 

122 674 
lakbér áfa mentessége miatti áfa befizetés 

  

50 000 

 

50 000 

       

0 

 

50 000 
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ  Zn. 
lakóházműködtetés díjazása közszolgáltatási 
szerződés keretében 

  

974 917 

 

974 917 

   

0 

 

0 

 

0 

 

974 917 
Kötelező feladatok összesen 0 2 929 791 2 929 791 0 0 15 300 130 000 145 300 3 075 091 

1 



2020.  évi költségvetés 
JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai 

11602 elm  kiadási előirányzat 

9.  melléklet  „/2020. 0  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Feladatok megnevezése 

Munkaadót terhelő 
járulékok és 

szocális 
hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 
Működési 

kiadások összesen 
Beruházások Felújítá'sok 

 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
ällamháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

 

Önként vállalt feladatok 

                 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 

elidegenítési tevékenység díjazása 
közszolgáltatási szerződés keretében 

  

108 138 

 

108 138 

       

0 108 138 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 
lakóházműködtetés díjazása közszolgáltatási 
szerződés keretében 

  

20 762 

 

20 762 

       

0 20 762 

telekértékesítés áfa befizetése 

  

53 150 

 

53 150 

       

0 53 150 

otthon-felúj itási támogatás 

      

0 

    

50 000 50 000 50 000 

kaputelefon kiépítése 

  

10 000 

 

10 000 

       

0 10 000 

önkormányzati épületek társasházzá alapitása 

  

5 000 

 

5 000 

       

0 5 000 

Önkormányzaati lakások felújítása 

      

0 

 

250 000 

   

250 000 250 000 

Tömő  u. 23/a.  és  23/b,  ingatlanok kiürítése 

      

0 

 

150 000 

 

143 000 293 000 293 000 

Ingatlan előkészítés értékesitésre 

  

8 599 

 

8 599 

       

0 8 599 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ iktató 

rendszer cseréje 

      

0 

    

40 005 40 005 40 005 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok, lakások, 
helyiségek műszaki felmérése, bérlemény 

ellenőrzés 

  

80 000 

 

80 000 

       

0 80 000 

Önkormányzati tulajdonú helyiségek műszaki 

felmérése (csak a frekventált helyen lévő, 

hasznosítható helyiségek) 

  

30 000 

 

30 000 

       

0 30 000 

tiszta önk. tulajdonú épületekben 
kamerarendszerek üzemeltetése, karbantartása 

  

10 000 

 

10 000 

       

0 10 000 

Önként vállalt feladatok összesen 0 

 

325 649 

 

325 649 0 400 000 0 233 005 633 005 958 654 

Kiadások összesen 0 3 255 440 3 255 440 0 400 000 15 300 363 005 778 305 4 033 745 

2 



LULU. rel hentbegVCIROES 

Corvin Sétány  Projekt 
11603 elm  kiadási előirányzat 

melléklet a  /2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Feladatok megnevezése Dologi kiadások 
Működési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb 

felhalmozási Célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülre 

Egyéb 

felhalmozási  SKI 
támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
, , .. 

kiadások osszesen 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

 

0 

        

0 

    

0 0 

Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

 

0 

    

0 0 
Prater  •  1.  (Futó  u.  - Szigony  u.  között) 

 

0 

 

618 482 

  

618 482 618 482 
Leonardo u. (Prater u.  - Üllői út között) 

 

0 

 

306 834 

  

306 834 306 834 
Tome) u.  I.  (Leonardo u.  - Szigony  u.  között) 

 

0 

 

357 751 

  

357 751 357 751 

Közvilágítás bruttó maradványértek I  455 I  455 

    

0 1 455 

Műszaki ellenörzes 

 

0 

 

10 000 

  

10 000 10 000 
Tartalék 

 

0 

 

3 673 

  

3 673 3 673 
Önként vállalt feladatok összesen 1 455 1 455 0 I  296 740 0 0 1 296 740 1 298 195 

Kiadások összesen 1455 1 455 0 1 296 740 0 0 1 296 740 I  298 195 





2020.  évi költségvetés 
Magdolna-Orczy Negyed Projekt 

11604  cím bevételi előiányzat 

11.  melléklet  a!2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 
o2,0 j1,0 .4) 

K_S 

Feladatok megnevezése 

Egyéb működési 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
MCI  támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 
értékesítése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

/ 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

        

0 0 ... 0 0 0 

Önkormányzati kötelező feladatok 
összesen 0 0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

      

Európai Uniós támogatás 

 

0 

  

0 0 

Önkormányzati forrás 

     

34 251 

2019.  évi maradvány 

     

258 715 

Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 292 966 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 292 966 





2020.  évi költségvetés 

Magdolna-Orczy Negyed Projekt 
11604  cím kiadási előirányzat 

mellaklet  „72020, 0 
ankorominnati rendelethez 

ezer forintban K.9 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

Munkaadót terhelő 
i ulékok és 
"ár

sz 
., 

lis oma 

hozzájárulási adó 

pologi kiadások 

Egyéb működési 

célú támogatások 

államháztartáson
 

kívülre 

Működési kiadások 

Összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

államháztartáson 

kivülre 

Felhalmozási 

kiadások összesen 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

               

0 0 0 0 0 0 0 0 

    

0 0 0 0 0 0 0 0 

Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Önként vállalt feladatok 

           

Pályázati támogatás terhére 

           

ÉpitésItez kapcsolódó költségek (LP4) 

    

0 

 

46 646 

  

46 646 46 646 
Egyél' mérnüki azakérlöi dijak (LP4) 

    

0 

 

1380 

  

I  380 I  380 
Műszaki ellenöri szolgáltatások költ (LP4) 

    

0 

 

215 

  

215 215 



2020.  évi költségvetés 

Magdolna-Orczy Negyed  Projekt 
11604 rim  kiadási előirányzat 

/1.  mellgiler is  /2020. 0 
iinkornuinyzati rendelethez 

ezer forintban 
Ks) 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

Munkaadót terhelő 

járulékok  es 

szociilis 

hozzájárulási  ado 

Dologi kiadások 

Egyéb működési 

célú támogatások 
államháztartáson 

kivülre 

Működési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyél, felhalmozási 

eel('  támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 

kiadások összesen 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 

Berta lekok IKP3) 

 

2 988 

  

2 988 

    

0 2 988 

Bérköltségek (KP3( 

 

18 757 

  

18 757 

    

0 18 757 

Problémaonentält közösségi Jae t kialakítása - 

catering  (KP3) 

  

I  996 

 

I  996 

    

0 I  996 

Problémaorientält közösségi rendészet kialakitasa 

közösségi rendészek képzése IKP3) 

  

4 466 

 

4 466 

    

0 4 466 

Szolgálta 4) 

  

4 252 

 

4 252 

    

0 4 252 

Projektmenedzsment  (Alt.  ktg.) 

  

23 792 

 

23 792 

    

0 23 792 

Körtyvv I t Alt_ lag.) 

  

2 298 

 

2 298 

    

0 2 298 

Közbeszerzési szaktanácsadás  (All.  ktg.) 

  

9 237 

 

9 237 

    

0 9 237 

Közbeszerzési eljárás díja- (Áll. ktg.) 

  

500 

 

500 

    

0 500 

Önrész terhére 

  

0 

    

0 

 

Nem elszámolható szőtt (pl.: ösztöne) 20 000 

   

20 000 

    

0 20 000 

Könyvvizsgálat (Ált. kit)  

  

26 

 

26 

    

0 26 

Üzeineltetési költségek (Kálvária tér  13 Danko u. 

40.,  Diószegi S.  as. 13.) h  Kálvária tér 

  

25 124 

 

25 124 

    

0 25 124 

Szahadidos hálózat üzemeltetési kIs. 

  

20 000 

 

20 000 

    

0 20 000 

Képzések motiváciös csomag (FP2) 

  

12 000 

 

12 000 

    

0 ‚2000 

Önként vállalt feladatok összesen 20 000 21 745 103 691 0 145 436 0 48 241 0 0 48 241 193 677 

Kiadások Összesen 20 000 21 745 103 691 0 145 436 0 4824! 0 0 48 241 193 677 

2 



2020.  évi költségvetés 12.  melléklet a  72020. 

 

TÉR KÖZ pályázat és egyéb fejlesztési projektek 

 

önk.rendelethez C 1) 
11605  Cím bevételi elöiányzat 

\ ezer forintban 

 

Feladatok megnevezése 

Egyéb működési 
Célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 

értékesítése 

Felhalmozási 

bevételek összesen 

BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

     

0 

  

0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

     

0 
EUB III. TÉlk_KÖZ  "A" 2016 

 

0 

  

0 0 
EUB III.  TER  KÖZ  "B" 2016 

 

0 

 

0 0 0 

DériM projekt TÉR KÖZ  2018 

 

0 

  

0 0 

Önkormányzati forrás 

 

0 

  

0 189 493 
Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 189 493 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 189 493 

1 





2020.  évi költségvetés 
TÉR KÖZ pályázat  es  egyéb fejlesztési projekte 

11605 rim  kiadási előirányzat 

 

72. »whaler a 72020 0 

änkrendelethc 
ette.ffirinthare ljOE, 

  

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

Munkaadót terhelö 
Járulékok és 

Dologi kiadások 

Egyéb működési 
célú támogatások Működési 

Beruházások Felújítások  

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások Felhalmozási KIADÁSOK 

  

szociális 
hozzájárulási adó 

 

államháztartáson 

kívülre 

kiadások összesen 

  

államháztartáson 

kívülre 

kiadások összesen ÖSSZESEN 



21120.  évi költs gvetés 

TÉR_KÖZ pályázat  es  egyéb fejlesztési projektek 

11605  cím kiadási löininyzat 

2.  melrnder a  .2020. 0 

önkrendeletleez 

ezer forinrhan 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

NIunkaadót terhelő 

járulékok/s 
... 

szuctain 
hozzájárulási  ado 

Dologi kiadások 

Egyéb müködési 

edit  támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Nliiködési 

kiadások Összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 

kiadások összesen 

KIM) .SSOK 

ÖSSZESEN 

DériNI projekt TÉlk_KÖZ  2018 0 0 1 530 o I  530 0 134 239 53 724 187 963 189 493 

Önrész terhire 

    

0 

   

0 0 

Közterület fejlesztés program 

    

o 

 

134 239 

 

134 239 134 239 

Társasházi Program 

    

0 

  

52 724 52 724 52 724 

Nem hezslsázási jettegaikozossegferlesztó) 

tevékenység 

    

0 

   

0 0 

Elöke tes (koztertilet koncepcióterv) 

  

1 530 

 

1 530 

   

o 1 530 

Előkészítés o (millet  kiviteli terv) 

    

0 

   

0 0 

Elokeszités (társasház tervezés) 

    

o 

  

I 000 I 000 I  000 

Pássázati támogatás terhére 

    

0 

   

0 0 

Közterület fejlesztés program 

    

o 

   

o 0 

Nem beruhanis ell kozossegfejle 61 

tevékenység 

    

O 

   

o 0 

Előkészítés özterulet koncepció terv) 

    

0 

   

o 0 

Előkészítés (közte ule dell  terv) 

    

0 

   

o 0 

Egyéb projektek 1 172 228 18 600 (I 20 000 0 21 000 300 000 321 000 341 000 

KEHOP-1.2.1.Pályázat "Helyi klimas tratégia 

kidolgozása. klimatudatossáuot erosito 

szeinléletfonnálás" Józsefvárosban I 172 228 18 600 

 

20 000 

   

o 20 000 

Co Aruhaz műemléki homlokzatának felajitása 

    

0 

  

300 000 300 000 300 000 

Blahs  Lujza  ter  felújítása projekt keretében a 

Somogyi Béla  u.  elektromos hálózatának 

átalakítása  es  a lännatestek lecserélése 

    

0 

 

21 000 

 

21 000 21 000 

PROJEKTEK ÖSSZESEN 1172 228 20 130 0 21 530 0 155 239 353 724 508 963 530 493 

2 



Jörnehtosi önkornuinymt 
köllsievelési stervek 

202 0.6 i 
engedélyeintl ällAshelyek 

070rmayfywi rencleleMer 

 

1. 00Y0 010°7" 0 

l'e 

 

I4g 4.. I 
0 

ge 
la 

kali 

  

iip. 

II 

 

p 
dt 6'ally 

     

II 

 

oyy 

'My 

    

10 " 

 

01 
} it 41 

 

i  

l'Oi OMFijMM( 
52 ,00, 

033.500 ľ 
OE> 40 402.4141 

   

7 oYs ;os pralks i 
Ó»dáh 1030 1 

   

n 0.0 44.0 269.5 0.0 0.0 3.0 0 2695 3." 2725 

   

04 

  

0.0 169.9(4 340 271.0 

   

36,250k4ľ0s4 0od4Ik. tolgált to 
40 G Is' Men., 

     

65.0 235 Ii." 210 

     

343 240,0 0.0 

     

0 200.50 345 245.0 

 

4(22(44 14 

                        

7 I 

 

41 
Si 

G á, 
(35y(i'is 

    

2 

          

02.5.0 22.44 

  

0.0 

  

0 

    

41 

                

o 

      

o 

 

(5(202442 240 

  

s/ 

       

5 

     

7.0 0.0 

        

10 

 

: 

 

2(224(2- 22'4S 05(4.2,412 7/IOLII,2 41(225 

                   

10 

  

04' 

 

22.20444.0(4.42 

  

4(414(7 C lc. Ss 

                           

OE4-

                 

0 

   

I 

  

0 

    

401 

              

17.0 

             

4i1205 51,59,22 575450 

    

4 

         

0 

    

0.0 

  

0.0 32.2(22 2442 32,7 

 

40200 ant,. Atlugooli 04(15,7, 

    

(49 74i 

  

273 

    

17 0 ‚75 

   

0.0 

  

0.0 

 

21 (22(422 215 

 

40527 '0,52 

                      

0.0 

 

45 44 

  

G Ot 

               

9.0 

   

0.6 

  

0 

     

, nbk 0 

             

‚0.0 0.0 

    

0.0 

       

4244(2) o 

is 

                   

0.0 

       

524 2222 .05'sot' Oeosi Snoi Kním 

    

E e vl Klinpont 200.0 

         

 0.0 200.5 

   

II.0 

  

0.0 

     

one B5lo0d k 

    

446.5 42.0 

       

‚00.0 7,0 107.0 

   

0.0 

  

0.0 

  

107.0 

 

2(4242224 J0,oekárosi 0 ko am 
Poioánocoleel Hisotol 

     

110 II 0 iii 

 

246.0 46.0 0.0 0.0 

     

106.0 0.0 

     

0.0 106.0 

 

272242 I isololi alkalane01 

             

200.0 0.0 200.0 

   

0.0 

  

0 

    

22(703 nil 

         

6 0 4744 

   

70.0 70.0 

    

0.0 

  

0.0 

 

(114 70.22 

  

h ös 

       

77 246.0 

  

 40.0 44.0 0.0 1240.0 445 209.5 

 

0.0 

    

0.0 

 

44 89 

  

to 

                            

6002421k 

            

0.01144 21.0 

 

21.0 

            

öle k 

                   

111511111 MMIENEIHNIZER•111 

        

P 

    

Min 

    

IIIIIII 

    

wlek 

              

Inno.non Sim KMILl 
E ',nuncio.? Koinnn 

         

lo,,n.nron Sz... ult. SLolgaltno c... 
Cnonntrld. KnOErnEn 

                            

(lake/moo  ne ni 
o ssonsnon1 

            

1 

          

11

 

    

s 'oss on, 1no.11sosts Ksoo.o'il 

                            

P 

    

(24420,  

                       

Cnsede0o,'an?0526;05,-0 

             

270,1 

 

314 

 

.0 

 

0 

 

n 0.0 

 

i  311 131 45 

  





2020.évi költségvetés 

költségvetési szervek 
célljellegii kiadási előirányzatai 

14.  melliklet  /2620. 0 
önkormányzati ref:defterz 

ezer forintban 

Feladat megnevezése/ 

intézmény neve 

40200  cím 
Józsefvárosi 

Egyesitett 

Bölcsödék 

40101  cím 
LELEKHÁZ 

LÉLEK 
PROGRAM 

40102-01  cínt 
Gazdasági 

szervezet is 
Központi irányítás 

40102-02 elm 
Család i s 

gyermekjoiéti 
Központ 

40102-03 

Szolgáltatások 

40102-04 
Óvodai  is iskolai 

szociális segítő 
tevékenység 

40103 rim 
Család és 

Gyermekjóléti 
Szolgálat 

40104-01  cím 

Szociális étkeztetés 

40104-02  cím 

segitségnyújtás 

40105  tim 

Nappali Ellátás 

 

Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti elöirányzat Eredeti előirányzat Eredeti elöirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat 

Cafeteria  bruttó 34 475 1 663 4 026 2 625 4 375 1 925 5 075 875 5 075 5 600 
Hüségjutalom bruttó 78 

 

78 78 

    

78 148 
Jubileumi jutalom bruttó 8 516 

 

697 

 

502 

   

1 237 3 766 
Közlekedési költségterités munkábajäräshoz 6 910 170 1 872 749 721 185 3 485 485 586 2 282 
Rehabilitációt  ho járulás 14 001 

 

17 413 

       

"ozuzeini díjak  (viz,  villany, gáz. távliö) 32 599 12 870 1 240 1 240 4 451 766 2 743 1 179 1 024 8 478 
Vásárolt élelmezés kiadás bruttó 

          

Élelmiszer beszerzés gyennekek 41 792 

         

Élelmiszer beszerzés felnött 10 843 

         

Élelmiszer beszerzés NE 

         

758 
Élelmiszer beszerzés IÁO 9 223 

         

Élelmiszer beszerzés időszakos gyennekfelügyelet 194 

         

Szociális é8krztetés 

       

204 299 

 

10 261 
Józsefvárosi  4, ten  Bölcsődék Biztos Kezdet 
Gyerekház 7 411 

         

Privatizált háziorvosok rezsiköltség hozzájárulása 

Szent Kozma Egészségügyi Központnál 

          

Iskolai szünidei gyermekétkeztetés 

          

HICK  bérlet 1 512 126 504 1890 I  890 1 386 3 654 

 

3 528 336 
Szürőszombat 

          

Kötelező eszköznonna 

          

Karbantartás 7 240 1678 1 297 682 1721 163 989 1 241 817 1167 

Összesen 
174 794 16 507 27 127 7 264 13 660 4 425 15 946 208 079 12 345 32 796 



2020.évi költségvetés 

költségvetési szervek 

cilljellegü kiadási elöirányzatai 

14.  melléklet a  /2020. 0 

önhormiinyzati rendelether 

ezer tm'in'h"n 

Feladat megnevezése! 

intézmény neve 

40106  cím 

Idések Átmeneti 

Otthona/Gondozóh 

áz 

40107  cím 

Jelzörendszeres 

házi 

segítségnyújtás 

40108-01  cím 

Gyermekek 

Átmeneti Otthona 

40108-02  cím 

Családok Átmeneti 

Otthona 

40109  cím 

Oktatási-nevelési 

intézményekben 

étkeztetés 

biztosítása 

50100  cím 

Józsefvárosi Szent 

Kozma 

Egészségügyi 

Központ 

711100  cím 

Napraforgó 

Egyesített Óvoda 

Összesen 

 

Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti elöininyzat 

Cafeteria  bruttó 3 062 787 1 575 1 750 4 375 36 570 47 686 161 519 

Huse  éutalom bruttó 

      

1 185 1 645 

Jubileumi jutalom  60016 1 237 

    

23 209 13 343 52 507 

Közlekedési költséglérilés sutskábsjáráshoz I  867 I  011 

 

618 

 

6 430 9 030 36 401 

Rehabilitációs hozzájárulás 

     

9 077 19 375 59 866 

Közüzemi díjak  (viz,  villany,  Oz.  távlsöl 2 974 

 

1 709 6 065 5 277 49 673 42 089 174 377 

Vásárolt élelmezés kiadás bruttó 

    

698 612 

  

698 612 

Elehniszer beszerzés rennekek 

       

41 792 

Elelmiazer beszerzés felnött 

       

10 843 

Élelmiszer beszerzés NE 

       

758 

Élelmiszer beszerzés IÁO 

  

762 

    

9 985 

Élelmiszer beszerzés idöszakos gyemiekfelügyelet 

       

194 

Szociális étkeztetés 9 223 

 

5 981 

    

129 764 

Józsefvárosi Egyesített Bölcsödék Biztos Kezdet 

Gyerekház 

       

7 411 

Pnvatizált háziorvosok rezsiköltség hozzájárulása 

Szent Kozma Egészségügyi Központnál 

     

6 500 

 

6 500 

Iskolai szünidei gyenaekéekezletés 

    

2 400 

  

2 400 

BKK  bérlet 15 

 

1134 

 

378 

 

504 16 857 

Szüröszombat 

     

3 000 

 

3 000 

Kötelezo eszköznorma 

      

4 000 4 000 

Karbantanás 519 102 904 I  490 4 450 25 400 4 300 54 160 

Összesen 18 897 I  900 12 065 9 923 715 492 159 859 141 512 1 572 591 

2 



u  7-AC) Uk , 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi önkormányzat Európai Uniós támogatással megvalósuló programok. projektek  2020. IS.  n:elléklet a  /2020. 0 

önk.rendelethez 

ezer forintban 

Feladatok megnevezése Projekt  összesen 2018.  évre 
tervezett 

2019.  évre 
tervezett 

2020.  évre 
tervezett 

2021.  évre 
tervezett 

 

% Összeg 
Módosított 
előirányzat 

Előirányzat 
maradvány 

nélkül 

Előirányzat 
maradvány 

nélkül 

Előirányzat 
maradvány 

nélkül 
N'EKOP-6.2.1-15 kódszámú,  „A  leromlott településrészeken élő alacsony 
státuszú lakosság életkörülményeinek javítása, társadalmi is fizikai 
rehabilitációja Budapesten" 

      

Bevétel 

      

Európai Uniós támogatás 
50,0 602 181 590 746 

  

It 435 

Hazai társfinanszirozás 50,0 602 181 590 746 

  

11 435 

Önkormányzati kiegészítés saját forrásból 

 

522 842 432 842 36 749 34 251 19 000 

Összesen 
100,0 1 727 204 1 614 334 36 749 34 251 41 870 

KEHOP-1.2.1.Pályázat "Helyi klímastratégia kidolgozása, 
klímatudatosságot erősítő szemléletformálás" Józsefvárosban 100,0 20 000 

 

20 000 

  

Kiadás 

      

Európai Uniós támogatás 
50,0 602 181 590 746 

  

II  435 

Hazai társfinanszírozás 50,0 602 181 590 746 

  

1  I  435 

Önkormányzati kiegészítés saját forrásból 

 

522 842 432 842 36 749 34 251 19 000 

Összesen 
100,0 1 727 204 1 614 334 36 749 34 251 41 870 

KEHOP-1.2.1.Pályázat "Helyi klímastratégia kidolgozása, 
klimatudatosságot erősítő szemléletformálás" Józsefvárosban 100 20 000 

 

20 000 

  





2020.  évi költségvetés 
zárolt kiadási előirányzatok 

p.J3  »c; 
16.  melléklet a  /2020.  () 

önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

sorszám feladat megnevzése bruttó előirányzat összege cím megjegyzés feladat besorolása 

 

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK 

    

VI 
Önkormányzati lakások felújítása 157 480 11 602 

Telek értékesítési 
bevételek teljesítéséig önként vállalt 

       

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK ÖSSZESEN 
157 480 

   




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88

